
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 22. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 30.08.2017 
od 10:10 hodin do 11:25 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/22R/2017
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 22. zasedání Rady Ústeckého kraje:

RSDr. Stanislava Rybáka
Mgr. Martina Kliku, MBA, DBA

Usnesení č. 002/22R/2017
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 22. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/22R/2017
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1.Usnesení RÚK č. 069/16R/2017/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
služby s názvem „Tiskoviny Dopravy Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení
2.Usnesení RÚK č. 046/18R/2017 Zřízení přípravného stupně základní školy speciální
3.Usnesení RÚK č. 047/18R/2017 Zřízení přípravné třídy
4.Usnesení RÚK č. 048/18R/2017 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním 

1



vzdělávání do konce školního roku 2017/2018
5.Usnesení RÚK č. 076/18R/2017/C)2. Změna smlouvy č. 16/SML3170 /INV/26/SP - 215.14 
ze dne 21. 6. 2016 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „PL Petrohrad - 
rekonstrukce střechy I. etapa“
6.Usnesení RÚK č. 005/19R/2017 Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje
7.Usnesení RÚK č. 008/19R/2017 Zapojení příspěvkových organizací do výzvy č. 
03_17_071_pod názvem „Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce“
8.Usnesení RÚK č. 027/19R/2017 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým 
krajem
9.Usnesení RÚK č. 028/19R/2017 Odměna ředitelce školy zřizované Ústeckým krajem
10.Usnesení RÚK č. 038/19R/2017 Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně
11.Usnesení RÚK č. 043/19R/2017 Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje
12.Usnesení RÚK č. 044/19R/2017 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku 
pro Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
13.Usnesení RÚK č. 045/19R/2017 Poskytnutí účelově určeného neinvestičního příspěvku 
pro Oblastní muzeum v Mostě, příspěvkovou organizaci pro rok 2017
14.Usnesení RÚK č. 147/19R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Střední škola stavební a strojní, Teplice - výměna oken a dveří 
(odloučené pracoviště Duchcov)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
15.Usnesení RÚK č. 148/19R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Regionální muzeum Teplice, p.o. – modernizace laboratoře na speciální 
pracoviště na konzervaci kovů a archeologického skla“ formou otevřeného řízení v 
nadlimitním režimu
16.Usnesení RÚK č. 151/19R/2017/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Rekonstrukce objektu č. p. 118 DOZP Brtníky, p. o.“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
17. Usnesení RÚK č. 045/20R/2017/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, 
topných otvorů a finální úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové 
chodbě“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1. Usnesení RÚK č. 011/20R/2017 Odvod za porušení rozpočtové kázně u prostředků FSEU, 
povodně 2013 na 31.12.2017

Usnesení č. 004/22R/2017
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis - Žádost o poskytnutí daru - JID 140037/2017/KÚÚK

B) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, připravit odpověď na dopis - 
Žádost o poskytnutí daru a předložit ji k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi 
Ústeckého kraje.
Termín: 30.10.2017

Usnesení č. 005/22R/2017
2



4.1 Schválení Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit mládeže 
všech věkových kategorií příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit 
mládeže ve všech věkových kategoriích příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji s 
Českým svazem ledního hokeje z.s. se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 
9, IČ 005 36 440 a HC Stadion Litoměřice, z.s. se sídlem Zahradnická 215/28, Předměstí, 412 
01 Litoměřice, IČ 467 69 129, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a FK Ústí nad Labem - mládež, 
z.s. se sídlem Pařížská 1290/5, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 270 48 128; FK Varnsdorf, z.s. se 
sídlem Moravská 2688, 407 47 Varnsdorf, IČ 647 07 369, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít a podepsat Memorandum o 
vzájemné spolupráci dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 15. 9. 2017

Usnesení č. 006/22R/2017
4.2 Poskytnutí finančního daru Krajské radě seniorů Ústeckého kraje, p.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru v celkové výši 30 000 Kč Krajské radě 
seniorů Ústeckého kraje, p. s., Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 02254867, a o 
uzavření darovací smlouvy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Usnesení č. 007/22R/2017
4.3 Schválení daru pro vítěze Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

poskytnutí věcných darů v maximální částce 15 000,- Kč včetně DPH dle § 59 odst. 2 písm. f) 
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, které budou 
předány vítězům Ceny Ústeckého kraje za společenskou odpovědnost

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucími odboru kancelář hejtmana, zajistit předání cen dle bodu A) 
tohoto usnesení.
Termín: 25. 9. 2017

Usnesení č. 008/22R/2017
4.5 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Belgie ve 
dnech 13. – 15. 9. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na kongresu ECRN 
v Belgickém Bruselu, v termínu 13. – 15. 9. 2017.

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 

3



Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 12. 9. 2017

Usnesení č. 009/22R/2017
4.6 Schválení účasti zástupce Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě do Německa 
ve dnech 19. – 21. 9. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast Jaroslava Komínka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje, na služební cestě do Stuttgartu 
v Německu v termínu 19. – 21. 9. 2017. 

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 18. 9. 2017

Usnesení č. 010/22R/2017
4.7 Poskytnutí účelové veřejné finanční podpory na realizaci projektu Kraje pro 
bezpečný internet

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí dotace ve výši 50.000,- Kč kraji Vysočina, IČ 70890749, se 
sídlem Žižkova 57, 587 33 Jihlava a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
dle přílohy č.1 tohoto usnesení

B) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zajistit veškeré 
úkony související s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace.
Termín: 2.10. 2017

Usnesení č. 011/22R/2017
4.8 SPZ Triangle – informace o snížení garantované rezervy nátoku splaškových vod na 
ČOV Žatec

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o snížení garantovaného nátoku splaškových vod ze SPZ Triangle na ČOV v Žatci 
z 800 m3/denně na 500 m3/denně z důvodu nepotřebnosti.

Usnesení č. 012/22R/2017
4.9 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody na 
dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Reklamní 
předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

4



3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Reklamní 
předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text Rámcové dohody na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Reklamní 
předměty k propagaci Ústeckého kraje“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele REKLAMA CENTRUM, spol. s r.o., Kardašovská 394/2, 
190 00 Praha 9, IČO: 170 47 692 a o uzavření Rámcové dohody s tímto dodavatelem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH2.804.419,00
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH3.393.346,99

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Rámcovou dohodu 
s vybraným dodavatelem.
Termín: 15. 10. 2017
2.Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zabezpečit veškeré další 
úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření Rámcovou dohodu na plnění této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 013/22R/2017
4.10 Návrh oprávněného investora (NET4GAS s.r.o.) na aktualizaci Zásad územního 
rozvoje Ústeckého kraje (ZÚR ÚK) – aktualizovaný materiál

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Návrh NET4GAS s.r.o., Praha jako oprávněného investora ve smyslu § 39 odst. 2 stavebního 
zákona na aktualizaci ZÚR ÚK.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje (ZÚK)

Rozhodnout o nepořízení aktualizace ZÚR ÚK pro oprávněného investora, neboť požadovaný 
záměr je již řešen v pořizovaném návrhu 2. aktualizace ZÚR ÚK

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit ZÚK žádost NET4GAS s.r.o., 
Praha, dle bodu B) tohoto usnesení k rozhodnutí o aktualizaci ZÚR ÚK
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 014/22R/2017
6.1 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2017“ – vyhlášení 
mimořádného termínu – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

nformace obsažené v přílohách č. 1 až 5 tohoto usnesení, a to zejména Dodatek č. 1 k 
Rozhodnutí č. 1 Ministerstva práce a sociálních věcí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 – 
MPSV státního rozpočtu na rok 2017 ze dne 3. 1. 2017 a Přehled subjektů navržených 

5



k podpoře v rámci mimořádného termínu v programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017, včetně výše dotace 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.schválit
a)vzor dodatku k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních 
služeb zařazených do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018, 
dle přílohy č. 3 tohoto usnesení
b)vzor dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, 
dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
2.rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí dotace poskytovatelům sociálních služeb a o uzavření 
dodatku ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení
2. uložit
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, vykonat 
potřebné úkony k uzavření dodatků ke smlouvám v termínu do 31. 10. 2017

C) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 015/22R/2017
6.2 Smlouva o spolupráci se Sítí pro rodinu, z.s

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření smlouvy o spolupráci dle ust. § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, se Sítí pro rodinu, z.s., se sídlem Truhlářská 
1121/24, 110 00 Praha 1, IČ : 26545136, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit realizaci bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 016/22R/2017
6.3 INNOSTART – komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje – změny 
v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatných změnách v realizaci projektu INNOSTART – 
komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje.

B) schvaluje

Podání žádosti o nepodstatnou změnu v implementaci projektu INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje spočívající ve změně popisu klíčové aktivity 
04 - Pracovní a bilanční diagnostika (bez převodu prostředků mezi kapitolami či změny 
celkové výše rozpočtu) dle přílohy č. 1 a 2 tohoto usnesení.

6



C) rozhoduje

Dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, po schválení nepodstatných změn ze strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, o 
uzavření Dodatku ke Smlouvě o partnerství v projektu INNOSTART – komplexní program 
podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje s následujícím partnerem:

Střední škola EDUCHEM, a.s. (Dodatek č. 3)
IČ: 25014188
Sídlo: Okružní128, 435 13 Meziboří
Právní forma: akciová společnost

D) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto usnesení.
Termín: 30.9.2017

E) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatných změn ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatek ke Smlouvě o partnerství v 
projektu INNOSTART – komplexní program podpory zaměstnanosti Ústeckého kraje dle 
bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 31.10.2017

Usnesení č. 017/22R/2017
6.4 Vyjádření k projektu "Podpora rozšíření podmínek pro přípravu na práci a pracovní 
uplatnění znevýhodněných osob ve Slunečnici"

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit
v návaznosti na část XII. bod 4 metodiky zajištění sítě sociálních služeb Ústeckého kraje 
vydání souhlasného stanoviska pro Fokus Labe, z.ú., ve znění: Ústecký kraj zařadí po 
ukončení projektu z dotačního projektu ITI ÚChA do základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje u poskytovatele Fokus Labe, z.ú., s okamžitou individuální kapacitou 
sociální služby Sociálně terapeutické dílny v Děčíně ve výši 1 uživatel a 9 uživatelů ve 
skupinové kapacitě, nebudou-li tomu bránit legislativní podmínky. Služba zařazená do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje obdrží příslušnou přílohu k Pověření 
Ústeckého kraje č. 1 k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazených do 
Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje.
2. uložit
Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit vydání 
souhlasného stanoviska poskytovateli sociálních služeb Fokus Labe, z.ú. dle bodu A) tohoto 
usnesení
Termín: 2.10.2017

B) ukládá

Mgr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části A) tohoto usnesení
Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 018/22R/2017
8.1 Rozhodování jediného akcionáře v působnosti valné hromady společnosti Krajská 

7



zdravotní, a.s

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a dle zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích), ve věci jediného akcionáře v působnosti valné hromady 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 
401 13, IČ: 25488627 (dále i jako „společnost“) takto:
URČUJE dle § 17 odst. 1 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech, auditorem ověřujícím závěry 
hospodaření za rok 2017 a 2018 společnost 22HLAV s.r.o., IČ: 64052907, se sídlem 
Všebořická 82/2, Ústí nad Labem 400 01.

Usnesení č. 019/22R/2017
8.3 Výkon zřizovatelských funkcí u příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého 
kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577, formou finančního daru od:

Nadace VIA, sídlem: Dělnická 1324/9, 170 00 Praha 7, IČ: 67360114 – ve výši 15 000 Kč, 
účelově určených na pořízení kočárku pro dvojčata.

Usnesení č. 020/22R/2017
8.4 Stanovisko Ústeckého kraje pro jednání Komise pro posuzování rozmístění 
přístrojových zdravotnických prostředků

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s vydáním doporučujícího stanoviska Komisí pro posuzování rozmístění přístrojových 
zdravotnických prostředků k žádostem o posouzení umístění a provozu přístrojových 
zdravotnických prostředků, jejichž provoz je hrazen z prostředků veřejného zdravotního 
pojištění, nebo jde-li o nákup přístrojů s poskytnutím dotace ze státního rozpočtu

-Krajská zdravotní, a.s., IČ: 25488627 – požadované přístrojové vybavení:
Multifunkční skiaskopická sklopná stěna s C – ramenem – Krajská zdravotní, a.s. – 
Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z.

-Krajská zdravotní, a.s., IČ: 25488627 – požadované přístrojové vybavení:
Celotělový MR skener o síle 1,5T – Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z.

Usnesení č. 021/22R/2017
8.5 Dotační program MZČR ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu - veřejnoprávní smlouvy 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
8



pozdějších předpisů, o uzavření veřejnoprávní Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle 
vzoru, uvedeného v příloze č. 2 tohoto usnesení, s uvedenými žadateli:

1.Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s. r. o.
Sídlo: Pražská 206/95, 418 01 Bílina
IČ: 61325422

2.Neurologie, s. r. o.
Sídlo: Křížová 233, 407 56 Jiřetín pod Jedlovou
IČ: 49900391

3.HOSPIC v MOSTĚ, o. p. s.
Sídlo: Svážná 1528, 434 01 Most
IČ: 25419561

4.Krušnohorská poliklinika s. r. o.
Sídlo: Žižkova 151, 436 01 Litvínov
IČ: 25030302

5.REMED Meziboří s. r. o.
Sídlo: Javorová 105, 435 13 Meziboří
IČ: 47283661

6.Hospic sv. Štěpána, z. s.
Sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice
IČ: 65081374

Usnesení č. 022/22R/2017
8.6 Zajištění zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku, které dosud poskytuje 
Lužická nemocnice a poliklinika, a.s. - doplnění 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.dopis města Rumburk ze dne 17. 8. 2017 o přijatém usnesení na 20. jednání Zastupitelstva 
města Rumburk dne 27. července 2017

2.stanovisko společnosti Krajská zdravotní, a.s. k jednání Ústeckého kraje o převodu Lužické 
nemocnice a polikliniky, a.s., do vlastnictví Ústeckého kraje

B) souhlasí

s návrhem odpovědi na dopis města Rumburk ze dne 17. 8. 2017 o přijatém usnesení na 20. 
jednání Zastupitelstva města Rumburk dne 27. července 2017 přílohy č. 3 předloženého 
materiálu

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
vzít na vědomí
dopis města Rumburk ze dne 17. 8. 2017 o přijatém usnesení na 20. jednání Zastupitelstva 
města Rumburk dne 27. července 2017

D) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana, předložit návrh dle bodu C) k projednání 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje

9



Termín: 11. 9. 2017

Usnesení č. 023/22R/2017
9.1 Informace o realizaci projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého 
kraje a souhlas s partnerstvím a uzavření partnerských smluv

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podané informace o projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje“.

B) rozhoduje

o uzavření partnerských smluv s finančním příspěvkem se subjekty uvedenými v příloze č. 1 
tohoto materiálu.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit zpracování a uzavření partnerských smluv 
uvedených partnerů projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje“.
Termín: 30. 11. 2017

Usnesení č. 024/22R/2017
9.2 Zařazení projektu Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje 
financovaného z EU, SR a ÚK do rozpočtu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

podané informace o projektu „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje“.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit projektový záměr Implementace krajského akčního 
plánu 1 Ústeckého kraje.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje předložit projektový 
záměr „Implementace Krajského akčního plánu 1 Ústeckého kraje“ do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje.
Termín: 23.10. 2017

Usnesení č. 025/22R/2017
9.3 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace – 3. výzva pro žadatele) – schválení vzorové smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů vzor Smlouvy o poskytnutí dotace mezi Ústeckým krajem jako 
poskytovatelem dotace a žadatelem o dotaci jako příjemcem dotace k realizaci projektu 
v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) pro 3. Výzvu Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 026/22R/2017
9.4 Informace o schválení projektové žádosti o dotace na projekty „Přírodovědné 
vzdělávání - Moderní výuka na středních a základních školách se začleněním žáků se 
speciálními vzdělávacími potřebami“ a „Technické vzdělávání – Systémové řešení 

10



technického vzdělávání na úrovni základního a středního školství“

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci o schválení projektů „Přírodovědné vzdělávání - Moderní výuka na středních a 
základních školách se začleněním žáků se speciálními vzdělávacími potřebami“ a „Technické 
vzdělávání – Systémové řešení technického vzdělávání na úrovni základního středního 
školství“

Usnesení č. 027/22R/2017
9.6 Implementace 1. Akčního plánu Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace o schválení Akčního plánu Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, 
Moravskoslezského a Karlovarského kraje

B) schvaluje

Kontaktní osoby ÚK ve věci přípravy a realizace relevantních opatření Akčního plánu 
Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

C) ukládá

1)RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, poskytnout zástupkyni 
zmocněnce vlády pro Ústecký, Moravskoslezský a Karlovarský kraj seznam kontaktních osob 
ÚK, se kterými bude řešena příprava a realizace relevantních opatření Akčního plánu 
Strategie hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje

Termín: 8. 9. 2017

2)Vedoucím odborů RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, Ing. 
Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, Ing. Monice 
Zeman, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, Ing. Dagmar Waicové, 
vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, Mgr. Radkovi Spálovi, vedoucímu odboru 
kultury a památkové péče, Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, Mgr. Ing. 
Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, monitorovat činnost kontaktních 
osob svých odborů, které budou spolupracovat při přípravě a realizaci relevantních opatření 
Akčního plánu a na vyžádání zajistit předání průběžné informace o této činnosti odboru 
SPRP.

Termín: 31.12.2017

Usnesení č. 028/22R/2017
10.1 Dopravní obslužnost autobusová – mimořádné změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Kadaň-Žatec, s účinností úprav od 16. 9. 2017, dopravce Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

11



Usnesení č. 029/22R/2017
10.3 Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace – personální 
otázky

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s § 59 odstavce 1 písmeno i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a 
nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 
správě, ve znění pozdějších předpisů, plat Ing. Liboru Tačnerovi, řediteli Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

B) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 030/22R/2017
10.4 Přenos kompetence ohledně výlukových jízdních řádů

Rada Ústeckého kraje po projednání

          svěřuje

Krajskému úřadu Ústeckého kraje rozhodování o otázkách týkajících se výlukových jízdních 
řádů ve veřejné linkové dopravě a zařazení dopravních výkonů realizovaných podle takových 
výlukových jízdních řádů do dopravních výkonů, za které dopravcům náleží kompenzace.

Usnesení č. 031/22R/2017
10.5 Souhlas se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Bohušovice nad Ohří – okružní křižovatka“ zadavatele Správy a 
údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou 
zjednodušeného podlimitního řízení.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Bohušovice nad Ohří - okružní křižovatka“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace.

2.se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen uchazečů na 1. – 3. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených uchazečů a notáře.

3.s požadavky na prokázání kvalifikace uchazečů:

základní způsobilost
-dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;

profesní kvalifikační předpoklady
-dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů;

12



-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
- Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- Provádění montáží, oprav, revizí a zkoušek elektrických zařízení
- Projektová činnost ve výstavbě
-dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle § 7 odst. 1 zákona č. 360/1992Sb. v platném 
znění, vydaného ČKAIT v oboru:
- Dopravní stavby

technické kvalifikační předpoklady
-dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb poskytnutých dodavatelem v posledních 
5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací; 
tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných služeb 
poskytovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil alespoň 6 staveb s níže 
vymezeným předmětem plnění a minimální úrovní:
- 2 silniční stavby ve finančním objemu minimálně 8 mil. Kč bez DPH za každou z nich,
- 2 stavby veřejného osvětlení v minimální délce 100 m u každé z nich,
- 2 stavby, jejichž předmětem byla přeložka vodovodu a kanalizace v minimální délce 50 m u 
každé z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona uchazeč předloží seznam techniků, jež se budou podílet 
na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jejich vzdělání, a to minimálně 1 osobu 
stavbyvedoucího a 1 osobu způsobilou k prevenci rizik, přičemž
osoba v pozici ,,stavbyvedoucí“ musí splňovat:
- minimálně 5 let praxe v oboru dopravních staveb
- VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru
- autorizace v oboru dopravní stavby
- zkušenosti z realizace nejméně 2 dokončených stavebních prací, jejichž předmětem byla 
silniční stavba v minimálním finančním objemu 6 mil. Kč bez DPH u každé z nich a
osoba způsobilá k prevenci rizik:
- 5 let praxe v oblasti BOZP, PO a prevence rizik
- VŠ nebo SŠ vzdělání
- doklad prokazující způsobilost podle zák. č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)
- přičemž jako bezpečnostní technik, požární technik, manažer jakosti nebo osoba způsobilá 
k prevenci rizik působil min. u 1 silniční stavby;

4.s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

5.s tím, že výzva k podání nabídek bude uveřejněna na profilu zadavatele a současně budou 
vyzvány k podání nabídky následující společnosti:
- Raeder & Falge s.r.o., Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice, IČ: 28714989
- Vodohospoářská stavební společnost spol. s r.o., Černovická 4264, 430 03 Chomutov, IČ 

13



44567022
- GKR STAVBY s.r.o., Kratochvílova 2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 63144719
- ALLKON s.r.o., Okružní 350, 435 13 Meziboří, IČ: 25008196
- INSKY spol. s r.o., Nový svět 100, 400 07 Ústí nad Labem, IČ: 00671533

6.se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a 
jejím pověřením úkony spojenými s otevíráním obálek, posouzením a hodnocením nabídek a 
posouzením kvalifikace;

7.s pozváním zástupců všech zastupitelských klubů Zastupitelstva Ústeckého kraje na 
otevírání obálek s nabídkami a na všechna další jednání hodnotící komise ke schválení.

Usnesení č. 032/22R/2017
10.6 Celodenní bezplatná přeprava v tarifní zóně 101 Ústí n. L. na podporu kampaně 
EVROPSKÝ TÝDEN MOBILITY

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zavedení jednodenní bezplatné přepravy osob a zavazadel v tarifní zóně 101 Ústí 
nad Labem dne 22. 9. 2017.

Usnesení č. 033/22R/2017
11.1 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění 
závazků vyplývajících ze Smluv o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost ***********************, JID 128050/2017/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu
2. Žádost ************************, JID 122588/2017/KUUK, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. na základě žádosti ***********************, dle čl. VIII. bod 1. Stipendijního programu 
Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku daného čl. III. „Závazky 
studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje č. 13/SML2302-24 
(dále jen Smlouva). *********************** je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 7. 6. 2017 do 28. 8. 2017, tj. 
ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do 
práce od 29. 8. 2017 a zároveň po dobu výkonu práce na základě dvou dohod o provedení 
práce v období od 8. 6. 2017 do 30. 6. 2017 a od 1. 7. 2017 do 28. 8. 2017.

2. na základě žádosti ************************, dle čl. VIII. bod 1. a bod 2. písm. a) 
Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. 13/SML2361-83 (dále jen Smlouva). ************************ je povinna po 
dobu studia doktorského programu v prezenční formě, na které již nelze poskytnout 
Stipendium dle čl. I., bodu 2. Programu, a které bezprostředně navazuje na předchozí řádně 
ukončené studium, dokládat tuto skutečnost originálem aktuálního potvrzení o studiu 
na každý daný akademický rok, nejpozději do 30 dnů po zápisu do dalšího ročníku, a to po 
celou dobu tohoto studia.

14



C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení.
Termín: 20. 10. 2017

Usnesení č. 034/22R/2017
11.2 Stipendijní program Ústeckého kraje – 13. ročník 2016/2017 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *************************, JID 101809/2017/KUUK dle přílohy č. 1. 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle čl. IX. bod 1. Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení 
plnění závazku daného čl. III. „Závazky studenta“ odst. 1. Smlouvy o zařazení 
do stipendijního programu Ústeckého kraje a o poskytnutí neinvestiční dotace č. 
16/SML4672-10/DS/SMT (dále jen Smlouva). ************************* je odloženo 
plnění závazku na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 14. 6. 2017 
do 31. 8. 2017, tj. ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne 
před nástupem do práce od 1. 9. 2017. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 13. 10. 2017

Usnesení č. 035/22R/2017
11.3 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací v 
oblasti školství k 30. 6. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství na rok 
2017 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy z 
movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - pro 
rok 2017, z důvodu zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.

2. o změně závazného ukazatele – povinného odvodu odpisů majetku - pro rok 2017, 
v souladu s ust. § 28 odst. 6, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy:

15



a) aktualizovat finanční tok příspěvku zřizovatele na provoz – pro rok 2017, příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 29. 9. 2017

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 
uložení odvodu z fondu investic.
Termín: 29. 9. 2017

Usnesení č. 036/22R/2017
11.4 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 037/22R/2017
11.5 Vyřízení individuálních žádostí o neinvestiční dotace 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o neinvestiční dotaci zapsaného spolku FK Ústí nad Labem-mládež, z.s., IČO: 270 
48 128, se sídlem: Pařížská 1290/5, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, JID: 
136384/2017/KUUK, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Žádost o neinvestiční dotaci zapsaného spolku FK Varnsdorf, z.s., IČO: 647 07 369, se 
sídlem: Moravská 2688, 407 47 Varnsdorf, JID: 136454/2017/KUUK, dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu
3. Žádost o neinvestiční dotaci zapsaného spolku HC Stadion Litoměřice, z.s., IČO: 467 69 
129, se sídlem: Zahradnická 215/28, Předměstí, 412 01 Litoměřice, JID: 
135992/2017/KUUK, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční účelové dotace a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace dle schváleného vzoru dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, na 
projekty následujícím zapsaným spolkům:
a) název: FK Ústí nad Labem-mládež, z.s., IČO: 270 48 128, se sídlem: Pařížská 1290/5, Ústí 
nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, výše dotace: 500.000 Kč, název projektu: 
Podpora celoročního sportování mládeže
b) FK Varnsdorf, z.s., IČO: 647 07 369, se sídlem: Moravská 2688, 407 47 Varnsdorf, výše 
dotace: 500.000 Kč, název projektu: Celoroční sportování mládeže Šluknovského výběžku
c) HC Stadion Litoměřice, z.s., IČO: 467 69 129, se sídlem: Zahradnická 215/28, Předměstí, 
412 01 Litoměřice, výše dotace: 1.000.000 Kč, název projektu: Výchova talentovaných 
sportovců.

C) ukládá

1. Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu 
B) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 11. 9. 2017

16



2. statutárnímu orgánu zapsaného spolku dle části B) tohoto usnesení předložit vyúčtování 
neinvestiční účelové dotace.
Termín: 30. 1. 2018

Usnesení č. 038/22R/2017
11.6 Platové výměry ředitelů škol zřizovaných Ústeckým krajem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů,
Mgr. Danielu Syrovátkovi, řediteli Gymnázia Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2017 (platový výměr č. 4959),
Mgr. Tomáši Daňkovi, řediteli Střední školy řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 9. 2017 (platový výměr č. 4960)

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 20. 9. 2017

Usnesení č. 039/22R/2017
11.7 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2017 – Střední škola technická, gastronomická 
a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2017, pro 
Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, IČO: 18383696, sídlo: Chomutov, Pražská 702, PSČ: 430 01, ve výši 792 tis. Kč, 
na celkový objem 28 008 tis. Kč, na opravy objektu v ul. Školní č. p. 3587.

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 29. 9. 2017

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování příspěvku na provoz.
Termín: 30. 11. 2017

Usnesení č. 040/22R/2017
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Nová linka 
tavírny“ oznamovatele Constellium Extrusions Děčín, s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Nová linka tavírny oznamovatele Constellium 
Extrusions Děčín, s.r.o., TAKTO:

17



Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

Usnesení č. 041/22R/2017
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Výroba 
katalyzátorů, zeolitů a sorbentů“ oznamovatele FEMOCAT s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru Výroba katalyzátorů, zeolitů a sorbentů 
oznamovatele FEMOCAT s.r.o., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 042/22R/2017
15.1 Krajská majetková, příspěvková organizace – personální záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

v souladu s ustanovením § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, a nařízením 
vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve 
znění pozdějších předpisů, plat paní Ing. Miluši Srbkové, MBA, ředitelce Krajské majetkové, 
příspěvkové organizace (platební výměr č. 4958) dle přílohy předloženého materiálu, a to s 
účinností od 1.7.2017. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30.9.2017

1
Usnesení č. 043/22R/2017
15.2 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením „Dohody o realizaci přeložky plynovodní přípojky a části odběrného plynového 
zařízení a o právu provést stavbu ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb.“ pro realizaci akce Reko 
MS Krupka – Sídliště Na Hamrech dle přílohy č. 3.1 tohoto usnesení, kterým bude dotčen 
objekt č.p. 182 k.ú. Krupka ve vlastnictví Ústeckého kraje.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dohodu dle bodu A) 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2017

1
Usnesení č. 044/22R/2017
15.3 Nakládání s majetkem I 

Rada Ústeckého kraje po projednání

18



A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. 
VI/4051/2017/LN) k pozemku p.č. 1455/1, 1457/1, 1464/3 druh pozemků: ostatní plocha, 
způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Panenský Týnec, k.ú. Panenský Týnec, 
zapsané na LV č. 427 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a 
komunikaci č. III/23735, III/23723 a dále
k pozemku p.č. 849/1, 869/1, 854/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
způsob ochrany: 0, obec Žerotín, k.ú. Žerotín u Panenského Týnce, zapsané na LV č. 360 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny a komunikaci č. 
III/23723, III/23735 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch budoucího oprávněného: 
Dobrovolný svazek městys Panenský Týnec a obec Žerotín, Žerotín 95, Louny, PSČ 440 01, 
IČ 04704100. Obsahem služebnosti bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav stavba kanalizace a ČOV EO 600 – Sdružení obcí Panenský 
Týnec a Žerotín jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení. Služebnost bude zřízena za jednorázovou úhradu ve výši 
dle ceníku schváleného Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 98/20Z/2010 dne 
22.12.2010, k  úhradě bude připočtena DPH.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené 
dle bodu A) tohoto usnesení.

1
Usnesení č. 045/22R/2017
15.4 Nakládání s majetkem II

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1019/2017/DC) k pozemku 
p.č. 1805/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Dolní Habartice, k.ú. Dolní Habartice, zapsanému na LV č. 180 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/26223 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská 
společnost a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem služebnosti 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
prodloužení vodovodního řadu pro čp. 30, 32, 111, 112, k.ú. Dolní Habartice jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 566-17/2017 ze dne 14.6.2017. Služebnost 
je zřízena za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 25.8.2017.

Usnesení č. 046/22R/2017
16.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ zadávané formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 

19



názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ 
Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 2 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních 
vod“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Návrh smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických odpadních vod“ dle přílohy č. 5 
předloženého materiálu.
6.Návrh smlouvy z nabídky účastníka zadávacího řízení druhého v pořadí dle výsledku 
hodnocení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna 
technologických odpadních vod“ dle přílohy č. 6 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele Společnost SPZ Triangle – SMP – HST“, Vyskočilova 
1566, 140 00 Praha 4 v rámci společné účasti SMP CZ, a.s., Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 
4, ICO 27195147 a HST Hydrosystémy s.r.o., Školní 467/14, 415 01 Teplice, IČO 26212706 a 
o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to 
za podmínek uvedených v jeho nabídce:
-celková nabídková cena v Kč bez DPH: 52 772 632,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 63 854 884,72
-termín realizace v týdnech od předání staveniště, nejvíce však 22 týdnů: 20

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 10. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2017

Usnesení č. 047/22R/2017
16.6 Změna smlouvy č. 17/SML1045/SoD/INV/17/SP – 188.16 ze dne 4. 5. 2017 na plnění 
veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Teplice, p. o. - výměna oken 
budova B + C“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML1045/SoD/INV/17/SP – 188.16 ze 
dne 4. 5. 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. hodnotící tabulku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím řízení, 
tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy, z původní doby realizace 16 týdnů od předání 

20



staveniště na 18 týdnů od předání staveniště dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 16. 10. 2017

Usnesení č. 048/22R/2017
16.7 Změna smlouvy č. 17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - 
oprava střešního pláště budovy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3. hodnotící tabulku dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1.v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 
práce s názvem „Základní škola a Střední škola, Most, p. o. - oprava střešního pláště budovy“ 
dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 Proboštov, IČO: 273 47 311, se 
kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 1 k původní Smlouvě o 
dílo č. 17/SML0966/SoD/INV ze dne 18. 4. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 
1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 4.595.716,37 Kč
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 661.121,95 Kč
Odpočty (méněpráce) bez DPH: -99.345,79 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 561.776,16 Kč
Cena dodatku celkem včetně DPH: 679.749,15 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 5.157.492,53 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH: 6.240.565,96 Kč

2. o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím 
řízení, tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy, z původní doby realizace 16 týdnů od 
předání staveniště na 26 týdnů od předání staveniště dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 16. 10. 2017

Usnesení č. 049/22R/2017
16.8 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola stavební Teplice – dostavba areálu – I. etapa – 1. část“ zadávané formou 

21



otevřeného řízení v nadlimitním režimu 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

průběžný výstup kontroly Centra regionálního rozvoje

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, protože v průběhu zadávacího řízení se 
vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, když na základě vznesených dotazů v rámci 
vysvětlení zadávací dokumentace byly zjištěny zásadní nesrovnalosti v  projektové 
dokumentaci včetně soupisu prací a na základě připomínek poskytovatele dotace je nutné PD 
přepracovat

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
u této veřejné zakázky týkající se zrušení zadávacího řízení
Termín: 29. 9. 2017

Usnesení č. 050/22R/2017
16.9 Zrušení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí – Reko a dostavba areálu školy“ zadávané formou 
otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

průběžný výstup kontroly Centra regionálního rozvoje

B) rozhoduje

podle ustanovení § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) o zrušení zadávacího řízení, když se v jeho průběhu, na základě dotazů 
dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace k projektové dokumentaci včetně soupisu 
prací a na základě průběžného výstupu kontroly Centra pro regionální rozvoj – poskytovatele 
dotace, vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, 
aby v zadávacím řízení pokračoval

C) ukládá

Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru INV, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele 
související se zrušením tohoto zadávacího řízení

Usnesení č. 051/22R/2017
16.10 Změna smlouvy č. 17/SML1607/SOD/INV ze dne 25.5.2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠ zahr. a zem. A.E.Komerse, Děčín-Libverda - 
rekonstrukce toalet“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.návrh ocenění změny dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML1607/SOD/INV
ze dne 25. 5. 2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
3.žádost o prodloužení termínu dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Na Lučinách 10, 417 12 
Proboštov, IČO: 273 47 311 ze dne 22. 8. 2017 dle přílohy č. 3 předloženého materiálu
4.harmonogram prací dle přílohy č. 4 předloženého materiálu
5.hodnotící tabulku dle přílohy č. 5 předloženého materiálu

22



B) rozhoduje

1.o prodloužení doby realizace, které by však neovlivnilo pořadí v původním zadávacím 
řízení, tedy se nejedná o nepovolenou změnu smlouvy, z původní doby realizace 17 týdnů od 
předání staveniště na 19 týdnů od předání staveniště dle přílohy č. 3 a 4 předloženého 
materiálu.

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 1 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 15. 9. 2017
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 052/22R/2017
16.11 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zámek Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů a finální 
úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů a 
finální úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek 
Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů a finální úprava omítek 
východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Zámek Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů 
a finální úprava omítek východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě“ dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.
Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Zámek 
Nový Hrad, p. o. - restaurování a oprava ostění dveří, topných otvorů a finální úprava omítek 
východního a jižního křídla, výměna oken v arkádové chodbě“ dle přílohy č. 4 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 436/96, 417 01 Dubí, IČO: 
273 47 311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 8 965 698,80
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH10 848 495,55
Celková doba realizace v týdnech od předání staveniště25

C) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 15. 10. 2017
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 

23



zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 9. 2017

Usnesení č. 053/22R/2017
19.1 Plán konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

termíny konání Rad a Zastupitelstev Ústeckého kraje na rok 2018 dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/22R/2017 MemorandumÚK-HC LT, ČSLH

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/22R/2017 Memorandum ÚK-FC ÚL, 
Varnsdorf

bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/22R/2017 Znění darovací smlouvy uzavírané 
mezi Ústeckým krajem a Krajskou 
radou seniorů Ústeckého kraje, p. 
s.

bod 4.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 010/22R/2017 Veřejnoprávní smlouva o 
poskytnutí dotace

Bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/22R/2017 Dodatek č. 1 k Rozhodnutí č. 1 o 
poskytnutí dotace z kapitoly 313 – 
MPSV státního rozpočtu na rok 
2017 ze dne 3. 1. 2017

Bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/22R/2017 Přehled subjektů navržených k 
podpoře v rámci mimořádného 
termínu v programu Podpora 
sociálních služeb v Ústeckém 
kraji 2017, včetně výše dotace 

Bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/22R/2017 Vzor dodatku k Pověření 
Ústeckého kraje k zajištění 
dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazených do 
Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 
2016-2018

Bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 014/22R/2017 Vzor dodatku ke Smlouvě o 
poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb

Bod 6.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 014/22R/2017 Tabulka Redukční koeficienty dle 
druhů služeb

24



bod 6.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 015/22R/2017 Návrh smlouvy o spolupráci 
Ústeckého kraje se Sítí pro rodinu, 
z.s.

Bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/22R/2017 Upravený rozpočet projektu 
INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

Bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/22R/2017 Upravený Popis realizace 
klíčových aktivit projektu 
INNOSTART – komplexní 
program podpory zaměstnanosti 
Ústeckého kraje

bod 8.5 priloha2.pdf k usnesení č. 021/22R/2017 Vzor veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace v 
rámci dotačního programu MZČR 
ke stabilizaci vybraných 
zdravotnických nelékařských 
pracovníků ve směnném provozu

Bod 9.3 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 025/22R/2017 Vzorová smlouva o poskytnutí 
dotace mezi Ústeckým krajem a 
žadatelem o dotaci (příjemce 
dotace – fyzická osoba)

bod 10.1 priloha1.pdf k usnesení č. 028/22R/2017 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Kadaň – Žatec

Bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/22R/2017 Změny odpisových plánů k 30. 6. 
2017 příspěvkových organizací 
zřizovaných Ústeckým krajem – 
oblast školství 

Bod 11.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/22R/2017 Úprava závazného ukazatele - 
příspěvek zřizovatele na provoz - 
pro rok 2017

Bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/22R/2017 Aktualizace odvodů z odpisů 
příspěvkových organizací k 30. 6. 
2017

Bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/22R/2017 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 11.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 037/22R/2017 Vzor smlouvy o poskytnutí 
neinvestiční dotace

bod 15.2 priloha 3.1.pdf k usnesení č. 043/22R/2017 Dohoda

25



Příloha č. 1 k bodu do Rady Ústeckého kraje č. 4.1 konané dne 30. 8. 2017  

 

 

 

 

 

MEMORANDUM 

o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit mládeže ve všech věkových 

kategoriích příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji 

Účastníci memoranda: 

Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:     70892156 
 

Český svaz ledního hokeje z.s. 

Sídlo:     Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9 

Zastoupený:   JUDr. Tomášem Králem, prezidentem 

 
IČ:  005 36 440 
     

   HC Stadion Litoměřice, z.s. 

Sídlo:   Zahradnická 215/28, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
Zastoupený:  Danielem Sadilem, předsedou výkonného výboru 
   Jaromírem Tvrzníkem, místopředsedou výkonného výboru 

IČ:   467 69 129 
 

PREAMBULE 

 
S vědomím veřejného zájmu na významu podpory a rozvoje sportu a 

zejména sportování a zdraví prospěšných pohybových aktivit a také hodnoty 

sportu jako nezpochybnitelného faktoru prevence zdraví a sociálně nežádoucích 

jevů i jeho celkového přínosu v oblasti sociální, ekonomické, při zvyšování prestiže 

a dobrého jména měst Ústeckého kraje stvrzují účastníci memoranda společný 

zájem na vzájemné spolupráci, koordinovaném přístupu při podpoře a organizaci 

těchto níže uvedených aktivit. 

ČLÁNEK 1 

Účastníci memoranda jsou si vědomi potřeby koncepčního rozvoje sportu 

v Ústeckém a deklarují společný cíl zlepšit podmínky pro sportovní výchovu a 

přípravu dětí a mládeže v Ústeckém kraji. 

 

bod 4.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 005/22R/2017



Příloha č. 1 k bodu do Rady Ústeckého kraje č. 4.1 konané dne 30. 8. 2017  

ČLÁNEK 2 

V rámci vzájemné spolupráce budou účastníci memoranda spolupracovat 

zejména v následujících oblastech: 

 dlouhodobá koncepční práce s talentovanou mládeží, 

 podpora sportovních aktivit co by prevence sociálně patologických jevů, 

 stabilizace sportovního prostředí v Ústeckém kraji, 

 vzájemná propagace účastníků memoranda a propagace sportu, 

zdravého životního stylu a fair play. 

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Účastníci memoranda deklarují, že budou společně postupovat tak, aby 

v maximální míře byly chráněny zájmy a dobré jméno účastníků memoranda. 

Memorandum je sjednáno na dobu určitou od roku 2017 do roku 2020. 

Memorandum vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma účastníky. 

O uzavření memoranda bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č……… 

ze dne 30. 8. 2017. 

V Ústí nad Labem dne…………….  

 

……………………………………    ………………………………………… …………………………………….. 

Oldřich Bubeníček     Daniel Sadil, Jaromír Tvrzník JUDr. Tomáš Král 

hejtman Ústeckého kraje    předseda a místopředseda výkonného  prezident ČSLH z.s.  

výboru HC Stadion Litoměřice z.s. 

 



Příloha č. 2 k bodu do Rady Ústeckého kraje č. 4.1 konané dne 30. 8. 2017 

 

                             

 

MEMORANDUM 

o vzájemné spolupráci a podpoře sportovních aktivit mládeže ve všech věkových 

kategoriích příslušných sportovních klubů v Ústeckém kraji 

Účastníci memoranda: 

Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     

Zastoupený:     Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:     70892156 
 

FK Ústí nad Labem – mládež, z.s. 
Sídlo:     Pařížská 1290/5, Ústí nad Labem-centrum,     

  400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Václavem Kožíškem, předsedou výboru a 
  Zdeňkem Bechyně, místopředsedou výboru 

IČ:  270 48 128 
     

   FK Varnsdorf, z.s. 

Sídlo:   Moravská 2688, 407 47 Varnsdorf 
Zastoupený:  Vlastimilem Gabrielem, předsedou výboru 
IČ:   647 07 369 
 

 
PREAMBULE 

 
S vědomím veřejného zájmu na významu podpory a rozvoje sportu a 

zejména sportování a zdraví prospěšných pohybových aktivit a také hodnoty 

sportu jako nezpochybnitelného faktoru prevence zdraví a sociálně nežádoucích 

jevů i jeho celkového přínosu v oblasti sociální, ekonomické, při zvyšování prestiže 

a dobrého jména měst Ústeckého kraje stvrzují účastníci memoranda společný 

zájem na vzájemné spolupráci, koordinovaném přístupu při podpoře a organizaci 

těchto níže uvedených aktivit. 

ČLÁNEK 1 

Účastníci memoranda jsou si vědomi potřeby koncepčního rozvoje sportu 

v Ústeckém a deklarují společný cíl zlepšit podmínky pro sportovní výchovu a 

přípravu dětí a mládeže v Ústeckém kraji. 

 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/22R/2017



Příloha č. 2 k bodu do Rady Ústeckého kraje č. 4.1 konané dne 30. 8. 2017 

 

ČLÁNEK 2 

V rámci vzájemné spolupráce budou účastníci memoranda spolupracovat 

zejména v následujících oblastech: 

 dlouhodobá koncepční práce s talentovanou mládeží, 

 podpora sportovních aktivit co by prevence sociálně patologických jevů, 

 stabilizace sportovního prostředí v Ústeckém kraji, 

 vzájemná propagace účastníků memoranda a propagace sportu, 

zdravého životního stylu a fair play. 

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Účastníci memoranda deklarují, že budou společně postupovat tak, aby 

v maximální míře byly chráněny zájmy a dobré jméno účastníků memoranda. 

Memorandum je sjednáno na dobu určitou od roku 2017 do roku 2020. 

Memorandum vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho podpisu oběma účastníky. 

O uzavření memoranda bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č……… 

ze dne 30. 8. 2017. 

V Ústí nad Labem dne…………….  

 

 

……………………………………    ………………………………………… …………………………………….. 

Oldřich Bubeníček     Václav Kožíšek, Zdeněk Bechyně Vlastimil Gabriel 

hejtman Ústeckého kraje    předseda a místopředseda výboru FK   předseda výboru FK Varnsdorf, z.s. 

FK Ústí n/L – mládež, z.s. 



bod 4.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 006/22R/2017













Strana 1 (celkem 5)

  

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE
uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,

ve znění pozdějších předpisů a § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Čl. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina,
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava
IČO: 70890749
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
(dále jen “Příjemce”)

bankovní spojení: Sberbank CZ, a. s. Jihlava
číslo účtu: 4050004999/6800

a

Ústecký kraj,
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 70892156
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje
(dále jen “Poskytovatel”) 
bankovní spojení: Česká spořitelna  a.s., centrála v Praze

číslo účtu: 94-882993349/0800

Čl. 2
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory (dále jen „dotace“) na 
realizaci projektu Kraje pro bezpečný internet („projekt“) realizovaného pod záštitou Asociace 
krajů ČR. 

Čl. 3
Závazek Příjemce

1) Příjemce dotaci za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude projekt realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy.

Čl. 4
Dotace 

bod 4.7 příloha 1.pdf k usnesení č. 010/22R/2017



Strana 2 (celkem 5)

1) Poskytovatel poskytuje Příjemci na Projekt dotaci ve výši 50 000 Kč (slovy: padesát 
tisíc korun českých).

2) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona.

Čl. 5
Způsob poskytnutí dotace

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 60-ti kalendářních dnů ode dne uzavření této
smlouvy. 

Čl. 6
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci projektu a je povinen projekt zrealizovat 
nejpozději do 30. 6. 2018.

2) Uznatelné náklady na realizaci projektu vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací projektu. Celkové náklady projektu ve skutečné výši musí být 
vyúčtovány, uhrazeny a promítnuty v účetnictví.

4) Uznatelné náklady projektu jsou:
a) náklady spojené s realizací projektu (jednání koordinátorů, apod.)
b) náklady spojené s publicitou projektu (tisk letáků, propagační předměty projektu, 

reklamní osvětové kampaně, apod.)
c) náklady spojené se vzděláváním v oblasti elektronické bezpečnosti (e-learningy 

včetně technické podpory, semináře, soutěže, grafické práce, apod. )

Čl. 7
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje:
a) dotaci přijmout,
b) realizovat projekt při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti,
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na projekt a celkových 
nákladů na projekt. 

d) prokázat úhradu celkových nákladů projektu, a to buď výpisem ze svého 
bankovního účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými 
pokladními doklady, 

e) doručit Poskytovateli do 31. 7. 2018 závěrečnou zprávu projektu, která bude 
obsahovat:
- stručný popis realizovaného projektu, 
- finanční vyúčtování projektu.



Strana 3 (celkem 5)

Čl. 8
Důsledky porušení povinností Příjemce

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona.  

Čl. 9
Ukončení smlouvy

1) Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí smlouvy, a to za podmínek dále stanovených. 

2) Poskytovatel může smlouvu vypovědět jak před proplacením, tak i po proplacení dotace.

3) Výpovědním důvodem je porušení povinností příjemcem stanovených touto smlouvou 
nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dopustí zejména pokud: 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň dle zákona č. 250/2000 Sb. 
b) je on sám, případně jako právnická osoba či některá osoba tvořící statutární 

orgán příjemce odsouzen/a za trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání nebo činností příjemce, nebo pro trestný čin hospodářský, 
anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů, 

c) příjemce uvedl nepravdivé, neúplné nebo zkreslené údaje, na které se váže 
uzavření této smlouvy,

d) opakovaně neplní povinnosti stanovené smlouvou, i když byl k jejich nápravě 
vyzván poskytovatelem.

5) V případě výpovědi této smlouvy před proplacením dotace, nárok na vyplacení dotace 
nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě výpovědi smlouvy po proplacení 
dotace, se příjemce zavazuje poskytnuté peněžní prostředky vrátit bezhotovostním 
převodem na účet poskytovatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů 
od doručení výpovědi.

6) Výpověď smlouvy musí být učiněna písemně a musí v ní být uvedeny důvody jejího 
udělení.

7) Výpovědní doba činí jeden měsíc a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověď doručena příjemci. Účinky doručení pro účely této 
smlouvy však nastávají i tehdy, pokud příjemce svým jednáním nebo opomenutím 
doručení zmařil. 

8) Účinky výpovědi nastávají dnem uplynutí výpovědní doby za podmínky, že příjemce 
vrátí poskytnuté peněžní prostředky před jejím uplynutím. Jinak k ukončení smlouvy 
dojde až vypořádáním všech práv a povinností smluvních stran. 

9) Příjemce je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět nejpozději však do 
konce lhůty pro podání vyúčtování, přičemž výpověď je účinná dnem jejího doručení 
poskytovateli. V takovém případě je příjemce povinen vrátit poskytnutou částku dotace 
poskytovateli do 15 dnů ode dne účinnosti výpovědi.  



Strana 4 (celkem 5)

10) Při ukončení smlouvy dohodou je příjemce povinen vrátit bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele poskytnutou částku dotace, která mu již byla vyplacena, a to bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne doručení dohody podepsané 
oběma smluvními stranami, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

11) Dohoda o ukončení smlouvy nabývá účinnosti dnem připsání vrácených peněžních 
prostředků na účet poskytovatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

12) Smlouva zaniká také z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 písm. b) až e) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Návrh na zrušení smlouvy 
musí být učiněn písemně a musí v něm být uvedeny důvody, které vedou k zániku 
smlouvy.

13) Pokud příjemce ve stanovené lhůtě poskytnuté prostředky nevrátí v souladu s tímto 
článkem poskytovateli, považují se tyto prostředky za zadržené ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb.

Čl. 10
Závěrečná ujednání

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

2) Kontaktní osobou Příjemce oprávněnou a povinnou poskytovat Poskytovateli veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Ing. Lucie Časarová tel: 721 947 046 email:
casarova.l@kr-vysocina.cz

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny Čl. 10
odst. 1 této smlouvy. Změnu Čl. 10 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Příjemce 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Poskytovateli. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 500/2004 
Sb. a zákona č. 250/2000 Sb.

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Příjemce Poskytovatel výslovně prohlašuje, že 
je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy 
včetně podpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které 
jim byly svěřeny druhou stranou mimo text této smlouvy, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je plnění 
podmínek této smlouvy.

6) Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Příjemce
a dvě pro Poskytovatele. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8) Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 



Strana 5 (celkem 5)

O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje svým
usnesením č…………….  ze dne 30.8. 2017.

O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina svým 
usnesením č. 1157/22/2017/RK ze dne 27. 6. 2017.

V Ústí nad Labem dne....................... V Jihlavě dne ............................ 

................................................................. ...............................................................
Oldřich Bubeníček Jiří Běhounek

hejtman hejtman



Bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/22R/2017













NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Agentura NADĚJE 26635933

U Tvrze 1443/21

Děčín VI-Letná 8363222 odlehčovací služby 264 500 264 500

Agentura Osmý den, o. p. s. 26667649

Lužická 727/7

Děčín II-Nové Město 5981003 sociální rehabilitace 147 900 147 900

Agentura osobní asistenční služby z. ú. 26638452

Teplická 26/25

Děčín IV-Podmokly 7938610 osobní asistence 424 100 424 100

Agentura Pondělí, z.s. 26537788

2. polské armády 1094/27

Rumburk 1 3306857 podpora samostatného bydlení 231 700 231 700

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1268119 denní stacionáře 226 000 226 000

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1275249 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1294772 odlehčovací služby 37 400 37 400

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 1816143 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 2981921 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4012625 denní stacionáře 187 600 187 600

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4064347 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 4415138 sociální rehabilitace 155 700 155 700

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 6485162 sociální rehabilitace 40 500 40 500

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 6522122 podpora samostatného bydlení 54 100 54 100

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 7942332 odborné sociální poradenství 16 800 16 800

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 8349589 chráněné bydlení 95 000 95 000

Arkadie, o. p. s. 556203

Purkyňova 2004/10

Teplice 9750157 sociálně terapeutické dílny 40 500 40 500

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411

Petržílkova 2565/23

Praha 13 - Stodůlky 2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 84 300 84 300

Armáda spásy v České republice, z.s. 40613411

Petržílkova 2565/23

Praha 13 - Stodůlky 6883390 azylové domy 93 500 93 500

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 26569558

Revoluční 22/20

Chomutov 8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 136 100 136 100

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR 14866391

Dvořákova 1331/20

Děčín II-Nové Město 2234056 odborné sociální poradenství 57 000 57 000

Camphill na soutoku, z.s. 68923147

České Kopisty 6

Terezín 6570110 chráněné bydlení 143 200 143 200

Camphill na soutoku, z.s. 68923147

České Kopisty 6

Terezín 8141075 centra denních služeb 149 100 149 100

CEDR - komunitní spolek 26590735

Křižíkova 918/32

Krásná Lípa 5108266 azylové domy 255 800 255 800

CEDR - komunitní spolek 26590735

Křižíkova 918/32

Krásná Lípa 6572053 terénní programy 236 900 236 900

Centrum LIRA, z.ú. 28731191

Matoušova 406/20

Liberec III-Jeřáb 3959325 raná péče 69 800 69 800

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955

Kochova 1185

Chomutov 1292895 osobní asistence 353 600 353 600

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 27270955

Kochova 1185

Chomutov 5998627 odborné sociální poradenství 10 700 10 700

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s. 26999234

Kréta 158

Nové Kopisty 2832751 odborné sociální poradenství 31 900 31 900

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 70854165

Revoluční 1845/30

Předměstí 6455886 denní stacionáře 138 100 138 100

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661

Štefánikova 651/25

Ústí nad Labem-město, Klíše 4704104 odborné sociální poradenství 36 200 36 200

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. 26593661

Štefánikova 651/25

Ústí nad Labem-město, Klíše 7909036 osobní asistence 431 400 431 400

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 1740941 odlehčovací služby 89 300 89 300

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 3272817 odborné sociální poradenství 63 300 63 300

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 7261145 osobní asistence 86 400 86 400

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 27043797

Rakovnická 2502

Louny 7328567 pečovatelská služba 206 600 206 600

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 27297128

Josefa Suka 268/25

Most 1532609 osobní asistence 196 000 196 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1045259 odborné sociální poradenství 77 400 77 400

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1243707 odborné sociální poradenství 97 800 97 800

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1353598 domovy se zvláštním režimem 1 072 100 1 072 100

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 516 200 516 200

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 2465771 domovy pro osoby se zdravotním postižením 29 100 29 100

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 3466024 chráněné bydlení 1 152 000 1 152 000

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 5581231 sociálně terapeutické dílny 218 200 218 200

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 6223146 domovy pro seniory 292 500 292 500

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 7102460 domovy pro seniory 1 251 300 1 251 300

Bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 014/22R/2017



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 8648413 domovy se zvláštním režimem 610 300 610 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 163 800 1 163 800

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 856 300 856 300

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 80195

Dlouhá 362/75

Lovosice 9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 445 300 1 445 300

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 1073186 pečovatelská služba 209 900 209 900

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 435 800 435 800

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 2682796 domovy pro seniory 134 700 134 700

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 5463800 chráněné bydlení 648 800 648 800

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 71235868

28. října 1155/2

Děčín I-Děčín 9923023 domovy se zvláštním režimem 587 800 587 800

CESPO, o. p. s. 70819882

Hrnčířská 53/18

Ústí nad Labem-centrum 8532431 odborné sociální poradenství 86 600 86 600

CESPO, o. p. s. 70819882

Hrnčířská 53/18

Ústí nad Labem-centrum 9382099 tlumočnické služby 22 200 22 200

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396

Hudečkova 664/1

Děčín I-Děčín 2282970 sociální rehabilitace 130 200 130 200

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 72068396

Hudečkova 664/1

Děčín I-Děčín 3356067 sociálně terapeutické dílny 130 200 130 200

"Cinka", z.s. 22856838

V Sídlišti 390

Děčín XXXII-Boletice nad Labem 6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 112 200 112 200

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 35 000 35 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 4941547 terénní programy 70 000 70 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 123 000 123 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6435327 terénní programy 91 000 91 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 102 900 102 900

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 7624072 terénní programy 30 000 30 000

Člověk v tísni, o.p.s. 25755277

Šafaříkova 635/24

Praha 2 - Vinohrady 9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 134 000 134 000

Demosthenes, o.p.s. 25421018

Mírová 2820/2

Severní Terasa 5326790 odborné sociální poradenství 8 800 8 800

Demosthenes, o.p.s. 25421018

Mírová 2820/2

Severní Terasa 5330519 raná péče 101 600 101 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 2027319 chráněné bydlení 188 800 188 800

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 2987242 podpora samostatného bydlení 129 600 129 600

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 4731306 azylové domy 307 400 307 400

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 4894760 sociální rehabilitace 195 400 195 400

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 7041080 centra denních služeb 231 700 231 700

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 46768041

Rooseveltova 716/7

Předměstí 9407680 sociálně terapeutické dílny 160 400 160 400

Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270

Vlachova 1502/20

Praha 13 - Stodůlky 6095107 raná péče 98 100 98 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 1760842 azylové domy 334 100 334 100

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 1988848 odborné sociální poradenství 254 000 254 000

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 70863601

U Města Chersonu 1675/8

Most 2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 195 800 195 800

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 2185972 domovy se zvláštním režimem 1 205 900 1 205 900

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 8792332 pečovatelská služba 10 000 10 000

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 41328523

Rovné 58

411 87 Krabčice u Roudnice n.L. 9753639 domovy pro seniory 345 100 345 100

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 4013275 azylové domy 440 700 440 700

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 7429073 odborné sociální poradenství 75 600 75 600

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 7908464 terénní programy 16 400 16 400

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 8776742 terénní programy 5 100 5 100

Diecézní charita Litoměřice 40229939

Kosmonautů 2022

Předměstí 9801549 pečovatelská služba 100 900 100 900

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2636005 domovy pro osoby se zdravotním postižením 533 000 533 000

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2784357 sociálně terapeutické dílny 168 100 168 100

Domov bez hranic Rumburk, příspěvková organizace 47274549

U stadionu 1425/3

Rumburk 1 2920689 chráněné bydlení 739 400 739 400

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 830381

Tuchořice 1

439 69 Tuchořice 9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 811 100 811 100

Domov důchodců Bystřany 63787725

Pražská 236

417 61 Bystřany 6986535 domovy pro seniory 468 100 468 100



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Domov důchodců Bystřany 63787725

Pražská 236

417 61 Bystřany 9313776 domovy se zvláštním režimem 1 169 900 1 169 900

Domov důchodců Lipová 47274492

Lipová 273

407 81 Lipová u Šluknova 8543206 domovy se zvláštním režimem 724 000 724 000

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998

Sámova 2481

413 01 Roudnice nad Labem 7001404 domovy pro seniory 315 800 315 800

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 828998

Sámova 2481

413 01 Roudnice nad Labem 8731012 domovy se zvláštním režimem 1 249 200 1 249 200

Domov harmonie a klidu s. r. o. 24713589

Pod Břízami 5598

Chomutov 4605047 domovy se zvláštním režimem 364 000 364 000

Domov pro osoby se zdravotním postižením 46789847

Dukelská 28

431 86 Kovářská 4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 450 300 450 300

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Brtníky 119

Staré Křečany 2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 070 300 1 070 300

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, příspěvková organizace 47274484

Brtníky 119

Staré Křečany 3395152 chráněné bydlení 82 300 82 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565

Sládkova 344

407 21 Česká Kamenice 4578763 domovy pro seniory 502 100 502 100

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 47274565

Sládkova 344

407 21 Česká Kamenice 9873560 pečovatelská služba 79 300 79 300

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 5153567 pečovatelská služba 537 900 537 900

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 8541500 domovy se zvláštním režimem 510 700 510 700

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 830411

Šafaříkova 852

Žatec 9823316 domovy pro seniory 574 500 574 500

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661

Za Vozovnou 783/1

Ústí nad Labem-město, Bukov 2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 146 400 146 400

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 44555661

Za Vozovnou 783/1

Ústí nad Labem-město, Bukov 9714807 domovy pro seniory 378 300 378 300

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407

Šrámkova 3305/38a

Severní Terasa 5238851 domovy se zvláštním režimem 680 600 680 600

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 44555407

Šrámkova 3305/38a

Severní Terasa 6890540 domovy pro seniory 1 917 000 1 917 000

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 44555296

Pod Horkou 85

Chlumec 9595541 domovy pro seniory 622 800 622 800

Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 44555334

Rozcestí 798/9

Ústí nad Labem-Neštěmice, 6172420 domovy pro seniory 988 300 988 300

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270

Orlická 2893/1

Severní Terasa 3270327 domovy pro seniory 488 700 488 700

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 44555270

Orlická 2893/1

Severní Terasa 7256732 azylové domy 141 200 141 200

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 4159038 domovy pro seniory 706 000 706 000

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 7285141 domovy se zvláštním režimem 289 900 289 900

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 65650964

Nádražní 933

441 01 Podbořany 9714246 odlehčovací služby 27 600 27 600

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 2501932 domovy se zvláštním režimem 823 800 823 800

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 2744287 domovy pro seniory 973 700 973 700

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 44555326

V Klidu 3133/12

Severní Terasa 4860158 domovy pro osoby se zdravotním postižením 193 000 193 000

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 2103509 domovy pro seniory 727 300 727 300

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 3091711 domovy se zvláštním režimem 179 300 179 300

Domov pro seniory U Pramene Louny 49123688

Rakovnická 2502

Louny 9422672 azylové domy 5 000 5 000

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288

Klášterní 2

403 23 Velké Březno 1408517 domovy se zvláštním režimem 1 022 500 1 022 500

Domov pro seniory Velké Březno, příspěvková organizace 44555288

Klášterní 2

403 23 Velké Březno 5049031 domovy pro seniory 28 000 28 000

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 68454864

Kryrská 102

439 82 Vroutek 2862640 domovy se zvláštním režimem 511 400 511 400

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 47274468

Filipovská 582/20

Starý Jiříkov 9712191 domovy se zvláštním režimem 1 430 000 1 430 000

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 2068891 domovy pro seniory 182 800 182 800

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 4100257 domovy se zvláštním režimem 829 600 829 600

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 49872516

Okružní 104

Meziboří 4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 104 200 104 200

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 2135966 domovy pro seniory 40 000 40 000

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 5168000 osobní asistence 87 800 87 800

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 5350551 pečovatelská služba 209 400 209 400

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 47274581

Filipov 65

407 53 Jiříkov 7051562 domovy se zvláštním režimem 756 600 756 600

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 3385655

Dolní Podluží 431

407 55 Dolní Podluží 5322668 azylové domy 180 300 180 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 505 200 505 200

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 7256389 chráněné bydlení 108 700 108 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace 47274522

Stará Oleška č.e.131

Huntířov 8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 659 600 659 600

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 1201084 denní stacionáře 43 400 43 400



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 2550019 sociálně terapeutické dílny 342 100 342 100

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 438 400 438 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 578 400 578 400

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 7734108 chráněné bydlení 312 900 312 900

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 8643214 podpora samostatného bydlení 15 500 15 500

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 8907909 chráněné bydlení 593 300 593 300

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 247 700 247 700

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 75149541

Čajkovského 1908/82

Ústí nad Labem-centrum 9930089 denní stacionáře 161 900 161 900

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 2197911 domovy se zvláštním režimem 1 702 000 1 702 000

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 4403315 domovy pro seniory 781 400 781 400

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 47274573

Křečanská 630

407 77 Šluknov 9011702 domovy pro osoby se zdravotním postižením 44 000 44 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 068 000 1 068 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 4121413 sociálně terapeutické dílny 76 000 76 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 597 000 597 000

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 7293077 chráněné bydlení 85 800 85 800

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 7806966 týdenní stacionáře 110 900 110 900

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 63787911

Kubátova 269

417 22 Háj u Duchcova 8228347 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 6 000 6 000

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 772 800 772 800

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 91 500 91 500

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 6916747 domovy pro seniory 273 900 273 900

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 7012291 domovy se zvláštním režimem 351 700 351 700

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 46789910

Březinova 1093

Kadaň 7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 562 000 562 000

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 2577955 chráněné bydlení 63 300 63 300

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 2761662 sociálně terapeutické dílny 202 200 202 200

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 3793014 domovy se zvláštním režimem 610 100 610 100

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 4410973 domovy pro seniory 793 500 793 500

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 2 023 800 2 023 800

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 49872541

Zátiší 177

Janov 8888297 domovy se zvláštním režimem 247 900 247 900

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 4677905 kontaktní centra 134 100 134 100

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 5587211 odborné sociální poradenství 116 900 116 900

DRUG-OUT Klub, z.s. 44554559

Velká Hradební 13/47

Ústí nad Labem-centrum 7108907 terénní programy 0 0

Dům romské kultury o. p. s. 25441892

Zlatnická 184/5

Rudolice 3960446 terénní programy 25 000 25 000

Dům romské kultury o. p. s. 25441892

Zlatnická 184/5

Rudolice 5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 70 000 70 000

EDA cz, z.ú. 24743054

Trojická 387/2

Praha 2 - Nové Město 7877605 raná péče 92 200 92 200

ENERGIE o.p.s. 25034545

Hornická 106

Meziboří 1534371 chráněné bydlení 465 700 465 700

ENERGIE o.p.s. 25034545

Hornická 106

Meziboří 8221160 odlehčovací služby 67 600 67 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 1269156 denní stacionáře 79 600 79 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 2241142 azylové domy 208 600 208 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 2548478 noclehárny 36 100 36 100

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 3403190 pečovatelská služba 486 000 486 000

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5488355 týdenní stacionáře 35 600 35 600

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5624320 domovy se zvláštním režimem 328 100 328 100

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 5964684 nízkoprahová denní centra 44 300 44 300

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 6566711 domovy pro seniory 958 500 958 500

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 9011520 terénní programy 55 300 55 300

Farní charita Litoměřice 46769382

Zahradnická 1534/5

Předměstí 9518537 domovy pro seniory 66 200 66 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 3189832 terénní programy 50 500 50 500

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 6081367 azylové domy 234 300 234 300

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 104 900 104 900

Farní charita Lovosice 46770321

Školní 476/3

Lovosice 8464374 sociálně terapeutické dílny 90 500 90 500

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 1761469 pečovatelská služba 132 000 132 000

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 126 700 126 700

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 190 800 190 800

Farní charita Roudnice nad Labem 62769111

Riegrova 652

413 01 Roudnice nad Labem 8281324 azylové domy 255 800 255 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1214275 sociální rehabilitace 37 400 37 400

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1621637 odborné sociální poradenství 37 200 37 200

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 1657475 sociální rehabilitace 33 000 33 000

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 2046626 sociálně terapeutické dílny 44 600 44 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 2365503 sociálně terapeutické dílny 43 300 43 300

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 13 100 13 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3267891 sociální rehabilitace 46 100 46 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3376667 sociální rehabilitace 69 900 69 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 3935206 chráněné bydlení 102 100 102 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 21 800 21 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 5188376 sociální rehabilitace 65 900 65 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 66 100 66 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 6303516 sociální rehabilitace 29 800 29 800

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 8981594 sociální rehabilitace 97 900 97 900

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9071773 odborné sociální poradenství 29 200 29 200

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9131484 odborné sociální poradenství 28 100 28 100

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9425002 odborné sociální poradenství 29 600 29 600

Fokus Labe, z.ú. 44226586

Stroupežnického 1372/9

Ústí nad Labem-centrum 9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 32 900 32 900

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001

Jateční 870/41

Ústí nad Labem-město, Klíše 3591222 osobní asistence 79 000 79 000

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 27324001

Jateční 870/41

Ústí nad Labem-město, Klíše 7646043 denní stacionáře 123 500 123 500

HEWER, z.s. 66000653

Černokostelecká 2020/20

Praha 10 - Strašnice 4076320 osobní asistence 186 600 186 600

HEZKÉ DOMY s.r.o. 24273449

Sebuzínská 175

Ústí nad Labem-Střekov, Brná 5336459 odlehčovací služby 267 800 267 800

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 1451339 odborné sociální poradenství 44 800 44 800

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 211 900 211 900

Hospic sv. Štěpána, z. s. 65081374

Rybářské náměstí 662/4

Předměstí 6770385 odlehčovací služby 305 600 305 600

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 3441974 odborné sociální poradenství 17 700 17 700

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 4743378 odlehčovací služby 171 600 171 600

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 25419561

Svážná 1528

Most 5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 62 400 62 400

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 62768841

Havlíčkova 276

413 01 Roudnice nad Labem 9245039 sociální rehabilitace 118 700 118 700

Charitní sdružení Děčín, z.s. 26590719

Zbrojnická 779/7

Děčín IV-Podmokly 6511261 odborné sociální poradenství 191 700 191 700

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 2732328 chráněné bydlení 140 700 140 700

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 3532163 podpora samostatného bydlení 163 100 163 100

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 22772511

Vilémov 39

407 80 Vilémov u Šluknova 4181497 osobní asistence 164 600 164 600

Indigo Děčín, z.s. 68975244

Sněžnická 94

Jílové 9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 139 300 139 300

JUDr. Hana Kozáková 69637539

Klučov 168

282 01 Český Brod 3635249 odlehčovací služby 237 800 237 800

JUDr. Hana Kozáková 69637539

Klučov 168

282 01 Český Brod 6803645 pečovatelská služba 350 000 350 000

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 1066948 sociální rehabilitace 219 700 219 700

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 4715430 sociálně terapeutické dílny 316 900 316 900



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 5807228 chráněné bydlení 71 400 71 400

Jurta o.p.s. 63778718

Pěší 9

Děčín XXXIII-Nebočady 9100031 podpora samostatného bydlení 109 500 109 500

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 6455949 noclehárny 89 300 89 300

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 8836274 azylové domy 297 900 297 900

K srdci klíč, o. p. s. 27000222

U Jezera 1

Horní Jiřetín - Dolní Jiřetín 9763724 domy na půl cesty 140 900 140 900

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 1165395 chráněné bydlení 96 200 96 200

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 1372355 denní stacionáře 33 900 33 900

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 2207393 týdenní stacionáře 108 100 108 100

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 2803757 podpora samostatného bydlení 96 800 96 800

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 295 600 295 600

Kamarád - LORM 830437

Zeyerova 859

Žatec 7334865 sociálně terapeutické dílny 131 800 131 800

Kleja, z.s. 1181491

Varšavská 694/38

Střekov 9338405 terénní programy 136 100 136 100

Kormidlo Šluknov o.p.s. 22881476

Na příkopě 130

407 77 Šluknov 4978879 sociálně terapeutické dílny 375 400 375 400

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 1928007 terénní programy 67 700 67 700

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 3827499 odborné sociální poradenství 22 000 22 000

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 210 300 210 300

Kostka Krásná Lípa, p.o. 75139090

Masarykova 1094/4

Krásná Lípa 9447868 odlehčovací služby 91 400 91 400

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 26648661

Březová 394/60

Děčín III-Staré Město 8061366 nízkoprahová denní centra 65 200 65 200

Lucie Brožková 75100967

Dlouhá 1058/19

Lovosice 5222616 odlehčovací služby 181 000 181 000

Maltézská pomoc, o.p.s. 26708451

Lázeňská 485/2

Praha 1 - Malá Strana 9905305 osobní asistence 73 700 73 700

Masopust, z. s. 26604205

náměstí Dr. Beneše 1919/23

Chomutov 1989766 sociální rehabilitace 83 700 83 700

Masopust, z. s. 26604205

náměstí Dr. Beneše 1919/23

Chomutov 6538434 sociálně terapeutické dílny 105 900 105 900

Medicína Litvínov s. r. o. 47310189

Podkrušnohorská 1596

Horní Litvínov 3132557 domovy pro seniory 117 700 117 700

Město Bílina 266230

Břežánská 50/4

Bílina 2680198 pečovatelská služba 196 900 196 900

Město Krásná Lípa 261459

Masarykova 246/6

Krásná Lípa 2682912 pečovatelská služba 74 600 74 600

Město Krupka 266418

Mariánské náměstí 32

Bohosudov 8895811 pečovatelská služba 406 300 406 300

Město Podbořany 265365

Mírová 615

441 01 Podbořany 6694054 pečovatelská služba 171 200 171 200

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 65108477

Mírové náměstí 1

Louny 6963367 sociálně terapeutické dílny 167 400 167 400

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847

Fűgnerova 1668

Louny 4012067 pečovatelská služba 357 000 357 000

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 60275847

Fűgnerova 1668

Louny 6128832 denní stacionáře 33 000 33 000

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 8021779 domovy pro seniory 1 588 300 1 588 300

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 8756058 odlehčovací služby 23 400 23 400

Městská správa sociálních služeb Kadaň 65642481

Věžní 958

Kadaň 9009774 pečovatelská služba 398 200 398 200

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 20 000 20 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1853582 pečovatelská služba 300 000 300 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 1944936 domovy pro seniory 250 000 250 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 4525297 denní stacionáře 50 000 50 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 5884351 denní stacionáře 11 700 11 700

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 6305505 odborné sociální poradenství 40 000 40 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 6712020 domovy pro seniory 1 573 100 1 573 100

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 7945267 denní stacionáře 50 000 50 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 9300938 domovy se zvláštním režimem 160 000 160 000

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 831212

Barvířská 495

Most 9884915 domovy pro seniory 241 800 241 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 6278016 domovy pro seniory 464 800 464 800

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 769 900 1 769 900

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 9493656 domovy se zvláštním režimem 1 145 300 1 145 300



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Městská správa sociálních služeb Vejprty 46789863

S. K. Neumanna 842/2

431 91 Vejprty 9925245 chráněné bydlení 201 200 201 200

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 1590533 odlehčovací služby 624 500 624 500

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 1592324 pečovatelská služba 239 100 239 100

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 3890327 domovy pro seniory 475 000 475 000

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 333 600 333 600

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 6395067 odborné sociální poradenství 85 600 85 600

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 46787682

U Dubu 1562

Jirkov 7032621 domovy se zvláštním režimem 722 800 722 800

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 2848286 domovy pro seniory 744 000 744 000

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 3369883 pečovatelská služba 295 300 295 300

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 65082125

Lípová 545

Klášterec nad Ohří 8647982 odlehčovací služby 31 900 31 900

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 1916764 služby následné péče 27 400 27 400

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4417327 kontaktní centra 147 600 147 600

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4641267 odborné sociální poradenství 60 800 60 800

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 4876605 telefonická krizová pomoc 218 100 218 100

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 6384214 odborné sociální poradenství 157 000 157 000

Most k naději, z. s. 63125137

Petra Jilemnického 1929/9

Most 8582685 kontaktní centra 194 400 194 400

MOSTY - sociálně psychologické centrum z.s. 26661306

Hošťálkovo náměstí 138

Žatec 9609378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 52 600 52 600

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 1074769 terénní programy 89 900 89 900

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 179 500 179 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2367190 azylové domy 439 300 439 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2503341 sociálně terapeutické dílny 172 000 172 000

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 2925439 noclehárny 121 100 121 100

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 3072534 chráněné bydlení 180 500 180 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 3778962 azylové domy 347 500 347 500

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 4166865 sociálně terapeutické dílny 89 700 89 700

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 4257675 azylové domy 392 300 392 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5510903 noclehárny 25 300 25 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5625611 nízkoprahová denní centra 154 300 154 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 5924567 krizová pomoc 15 000 15 000

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 6087352 chráněné bydlení 273 400 273 400

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 6562208 nízkoprahová denní centra 164 300 164 300

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 7055199 chráněné bydlení 212 800 212 800

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 8090360 noclehárny 102 200 102 200

NADĚJE 570931

K Brance 11/19e

Praha 13 - Stodůlky 8870904 terénní programy 87 100 87 100

Národní ústav pro autismus, z.ú. 26623064

Brunnerova 1011/3

Praha 17 - Řepy 4334040 raná péče 12 600 12 600

Nemocnice Louny a.s. 27332730

Rybalkova 1400

Louny 3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 123 400 123 400

Nemocnice Žatec, o.p.s. 25026259

Husova 2796

Žatec 5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 94 300 94 300

Obecně prospěšná společnost Generační centrum 2460912

Libouchec 497

403 35 Libouchec 3643112 odborné sociální poradenství 34 400 34 400

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 2472265 nízkoprahová denní centra 75 700 75 700

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 2527440 podpora samostatného bydlení 111 700 111 700

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 5735295 sociálně terapeutické dílny 152 800 152 800

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 7629312 domovy se zvláštním režimem 428 900 428 900

Oblastní charita Česká Kamenice 70818134

Tyršova 350

407 21 Česká Kamenice 9806102 chráněné bydlení 423 500 423 500

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 126 200 126 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 1826142 noclehárny 42 200 42 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 99 200 99 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 39 200 39 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 3475445 odborné sociální poradenství 41 200 41 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 109 800 109 800

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5361940 odborné sociální poradenství 55 600 55 600

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 167 000 167 000

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5476963 azylové domy 240 400 240 400

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5690901 azylové domy 238 900 238 900

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 5798742 pečovatelská služba 236 000 236 000

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 6125071 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 56 700 56 700

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 6239239 azylové domy 146 800 146 800

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 7323829 osobní asistence 114 300 114 300

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8190994 nízkoprahová denní centra 98 200 98 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8217675 domy na půl cesty 90 200 90 200

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8389381 terénní programy 125 100 125 100

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 8583484 odborné sociální poradenství 25 500 25 500

Oblastní charita Most 70828920

Petra Jilemnického 2457/1

Most 9253322 terénní programy 120 400 120 400

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 125 200 125 200

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 144 000 144 000

Oblastní charita Šluknov 73635502

Farní 154

407 77 Šluknov 8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 181 100 181 100

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837

Thámova 711/20

Trnovany 7058897 odborné sociální poradenství 48 700 48 700

Oblastní charita Teplice v Čechách 70806837

Thámova 711/20

Trnovany 8489399 azylové domy 158 900 158 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 1001488 azylové domy 201 700 201 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 2145028 nízkoprahová denní centra 127 700 127 700

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 2179469 domovy se zvláštním režimem 161 900 161 900

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 111 100 111 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 97 500 97 500

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 3831791 noclehárny 49 600 49 600

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 77 100 77 100

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 7141935 domovy pro seniory 291 300 291 300

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 63 800 63 800

Oblastní charita Ústí nad Labem 44225512

Štefánikova 246/1

Ústí nad Labem-město, Klíše 9832613 terénní programy 75 800 75 800

Oblastní spolek ČČK Louny 426113

Mírové náměstí 129

Louny 1427288 azylové domy 100 600 100 600

Oblastní spolek ČČK Louny 426113

Mírové náměstí 129

Louny 5658772 azylové domy 100 600 100 600

Oblastní spolek ČČK Teplice 426130

Jiřího Wolkera 1248/2

Teplice 6580078 domovy se zvláštním režimem 141 500 141 500

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067

Mírové nám. 234/3

Děčín IV-Podmokly 2740854 pečovatelská služba 197 800 197 800

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 426067

Mírové nám. 234/3

Děčín IV-Podmokly 3618024 odlehčovací služby 206 800 206 800

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 426105

Tylova 1239/16

Předměstí 2467540 kontaktní centra 61 200 61 200

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 3964750 odlehčovací služby 86 800 86 800

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 4302274 pečovatelská služba 359 000 359 000

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 8743040 odlehčovací služby 78 300 78 300

OPORA 63154935

Jungmannova 1024

413 01 Roudnice nad Labem 9223369 pečovatelská služba 480 200 480 200

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 1296529 odborné sociální poradenství 0 0

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 1908686 pečovatelská služba 52 200 52 200

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 6570745 osobní asistence 13 300 13 300

PAMPELIŠKA, o.p.s. 27284506

Ústecká 318

403 23 Velké Březno 7806201 pečovatelská služba 242 300 242 300

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 44555385

Masarykova 781/318b

Ústí nad Labem-město, Bukov 5458864 pečovatelská služba 517 300 517 300



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Pobočka Diakonie Církve bratrské v Mostě 70888230

Jana Kříže 3127

Most 5683202 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 83 700 83 700

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849

Na Výšině 494

Dubí 2269939 domovy se zvláštním režimem 2 226 600 2 226 600

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 63787849

Na Výšině 494

Dubí 6621591 domovy pro seniory 416 100 416 100

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801

Alej 17. listopadu 1101

413 01 Roudnice nad Labem 5496002 denní stacionáře 65 400 65 400

Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 25443801

Alej 17. listopadu 1101

413 01 Roudnice nad Labem 8917425 pečovatelská služba 229 700 229 700

Poradna pro mezilidské vztahy, o. p. s. 26670763

Prokopa Diviše 1605/5

Ústí nad Labem-centrum 4095789 odborné sociální poradenství 65 800 65 800

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 2230344 terénní programy 261 900 261 900

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 28 000 28 000

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 52 100 52 100

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 141 300 141 300

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 122 200 122 200

Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 70100691

Ječná 548/7

Praha 2 - Nové Město 9564563 terénní programy 70 000 70 000

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s. 22723030

Mírové náměstí 120

Kadaň 1066993 odborné sociální poradenství 51 700 51 700

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. 69898588

Bezručova 87/2

Děčín IV-Podmokly 2702489 odborné sociální poradenství 78 500 78 500

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 3192313 centra denních služeb 134 000 134 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 4467601 centra denních služeb 117 000 117 000

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 4709041 pečovatelská služba 120 600 120 600

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu 69411239

Fügnerova 355/16

Děčín I-Děčín 5509784 odborné sociální poradenství 146 200 146 200

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. 25438352

Báňská 287

Most 7964176 odborné sociální poradenství 93 400 93 400

Rytmus D., o.p.s. 27323498

Palackého 205/4

Rumburk 1 3593109 osobní asistence 64 400 64 400

Rytmus D., o.p.s. 27323498

Palackého 205/4

Rumburk 1 9702329 sociální rehabilitace 64 400 64 400

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368

Rovná 277

Prosetice 7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 0

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 65607368

Rovná 277

Prosetice 9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 46 700 46 700

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov 62231294

Náměstí Dobrovského 379/11

Rumburk 1 3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 80 100 80 100

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 128 300 128 300

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 1280221 terénní programy 39 600 39 600

Sdružení Romano jasnica 68974922

Fügnerova 282/11

400 04 Trmice 6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 144 100 144 100

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 1142741 týdenní stacionáře 80 500 80 500

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 4868271 odlehčovací služby 47 800 47 800

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 7907052 pečovatelská služba 224 200 224 200

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 8381611 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 31 000 31 000

Senior Teplice z. s. 26598442

Lípová 2881

Teplice 8951412 denní stacionáře 82 600 82 600

Sestřičky, s.r.o. 28736133

Alej Boženy Němcové 2440/59

Most 2026889 pečovatelská služba 110 600 110 600

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 4452113 sociální rehabilitace 36 300 36 300

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 6288509 odborné sociální poradenství 35 700 35 700

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 8052393 odborné sociální poradenství 49 200 49 200

Sociální agentura, o. p. s. 26540495

Varšavská 688/40

Střekov 8611170 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 26 200 26 200

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 1049767 domovy pro seniory 1 766 500 1 766 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 2868369 denní stacionáře 4 400 4 400

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 4810034 denní stacionáře 37 000 37 000

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 6315827 odborné sociální poradenství 0 0

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 7359147 pečovatelská služba 384 800 384 800

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 8611619 azylové domy 236 500 236 500

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 46789944

Písečná 5030

Chomutov 8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 449 900 449 900

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221

K Chatám 22

Ústí nad Labem-město, 9381472 krizová pomoc 241 800 241 800

Spirála, Ústecký kraj, z. s. 68954221

K Chatám 22

Ústí nad Labem-město, 9736016 odborné sociální poradenství 31 200 31 200



NÁZEV POSKYTOVATELE IČ ADRESA ID SLUŽBY DRUH SLUŽBY
DOTACE       

MIMOŘÁDNÝ TERMÍN

Minimální částka na 

platy, mzdy a jejich 

navýšení

Společně proti času, o.p.s. 22800522

Prokopova 1827/5

Chomutov 1873902 pečovatelská služba 35 700 35 700

Společně proti času, o.p.s. 22800522

Prokopova 1827/5

Chomutov 5817647 odlehčovací služby 8 500 8 500

SPOLEČNÝ ŽIVOT 26613468

Pod strání 170

Meziboří 1348497 terénní programy 104 200 104 200

Spolek Kolem dokola 3070280

Mikulášovice 730

407 79 Mikulášovice 3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 67 900 67 900

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 10 900 10 900

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 2906418 odborné sociální poradenství 36 800 36 800

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 5429547 odborné sociální poradenství 12 600 12 600

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny 64018539

Pod Nemocnicí 2503

Louny 8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 16 800 16 800

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 1348958 kontaktní centra 165 200 165 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 220 600 220 600

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4830342 terénní programy 129 200 129 200

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 302 900 302 900

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 5425697 terénní programy 59 900 59 900

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 162 500 162 500

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 117 400 117 400

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6964061 odborné sociální poradenství 26 800 26 800

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 165 500 165 500

Světlo Kadaň z. s. 65650701

Husova 1325

Kadaň 9046179 kontaktní centra 111 400 111 400

Šance Lovosice, z.s. 70809828

Školní 476/3

Lovosice 1806649 pečovatelská služba 117 100 117 100

Šance Lovosice, z.s. 70809828

Školní 476/3

Lovosice 5093498 denní stacionáře 93 600 93 600

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 70948062

Snědovice 1

411 74 Snědovice 3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 912 100 912 100

Ústecký Arcus, z.s. 44553374

Dvořákova 3134/2

Ústí nad Labem-centrum 5571181 odborné sociální poradenství 53 900 53 900

Valerie Machová 60269375

Arnoltice 100

407 14 Arnoltice u Děčína 1713039 domovy pro seniory 345 600 345 600

Valerie Machová 60269375

Arnoltice 100

407 14 Arnoltice u Děčína 9558522 odlehčovací služby 15 500 15 500

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 3293142 domovy se zvláštním režimem 456 900 456 900

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 7046267 domovy pro seniory 355 000 355 000

Vaše Harmonie, o.p.s. 22794581

Sídliště 1019

407 77 Šluknov 9585709 pečovatelská služba 118 800 118 800

Vavřinec z. s. 1539353

Tuchořice 133

439 69 Tuchořice 1351398 azylové domy 255 000 255 000

Vavřinec z. s. 1539353

Tuchořice 133

439 69 Tuchořice 8051646 odborné sociální poradenství 50 500 50 500

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 6427324 kontaktní centra 155 600 155 600

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 7975725 odborné sociální poradenství 67 100 67 100

WHITE LIGHT I, z.ú. 64676803

Pražská 166/47

Ústí nad Labem-město, Vaňov 9185704 kontaktní centra 98 100 98 100

Židovská obec Teplice 61515434

Lípová 333/25

Teplice 5999482 odborné sociální poradenství 16 300 16 300

CELKEM 111 663 000 111 663 000

Částka na navýšení mezd a platů 111 665 000

Nerozděleno 2 000

Služby, u kterých byla v rámci ekonomického hodnocení maximální možná podpora navržená ve výši 0 nebo optimální výše dotace pro účely Programu dosáhla nulových či záporných hodnot.

Služby nezařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2016-2018.

Služby, které mají závazky vůči rozpočtu kraje a dotace bude vyplacena až po jejich vyrovnání. 

Služby zapojené do dotačního programu "Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2".



Bod 6.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 014/22R/2017









Bod 6.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 014/22R/2017









 

Redukční koeficienty dle druhů služeb 

 I. hladina redukce – nejnižší 77,14 % 

ambulantní a terénní služby prevence 

intervenční centra 

kontaktní centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 II. hladina redukce – nízká 82,84 % 

pobytové služby prevence a ambulantní služby s lůžkovou kapacitou 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

služby následné péče 

sociální rehabilitace-pobytová 

terapeutické komunity 

 III. hladina redukce – střední 87,84 % 

ambulantní a terénní služby péče 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

odlehčovací služby 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

podpora samostatného bydlení 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 IV. Hladina redukce - vysoká - služby sociálního poradenství 91,84 % 

odborné sociální poradenství 

 V. hladina redukce - nejvyšší - pobytové služby péče 93,35 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

chráněné bydlení 

odlehčovací služby 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

Bod 6.1 priloha 5.pdf k usnesení č. 014/22R/2017



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Smlouva č.:  
 
 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
uzavřená v souladu s § 1746, odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
 
a 
 
Síť pro rodinu, z. s.   
sídlo: Truhlářská 24, 110 00 Praha 1  
zastoupená: Mgr. Rut Kolínskou, prezidentkou  
IČ : 26545136  
DIČ: CZ26545136  
 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

 

 

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI  

I. 
 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem této smlouvy je vymezení základních práv a povinností smluvních stran při 
spolupráci na systematické podpoře rodin prostřednictvím koordinovaných opatření 
týkajících se všech oblastí života rodin na území Ústeckého kraje. 
 
 
 
 

 
II. 
 

bod 6.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 015/22R/2017



 

strana 2 / 3 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

1. Smluvní strany se zavazují, že budou: 

a) koordinovaně a systematicky spolupracovat v oblasti rodinné politiky 
Ústeckého kraje, včetně spolupráce na tvorbě Koncepce rodinné politiky 
kraje, 

b) spoluvytvářet vhodné životní podmínky a prostředí směřující ke stabilizaci 
a posílení rodin včetně mezigeneračního soužití, 

c) podporovat slučitelnost rodinného a pracovního života, 

d) vytvářet systémová a dlouhodobá opatření, 

e) posilovat vzájemnou mediální podporu při prosazování společných zájmů, 

f) zajišťovat výměnu informací o záměrech a jednotlivých aktivitách v oblasti 
rodinné politiky, 

g) zvát se navzájem na pořádané akce (konference, semináře, workshopy, 
apod.), 

h) spolupracovat při udělování ocenění v rámci soutěže „Společnost přátelská 
rodině“, 

i) podporovat spolupráci všech zainteresovaných subjektů v oblasti rodinné 
politiky, 

j) přispívat společnými aktivitami a koordinací svých činností k růstu povědomí 
o potřebnosti a rozsahu pro-rodinných aktivit, 

k) poskytovat vzájemné konzultace a dle potřeby se scházet na poradách, 

l) napomáhat rozvoji kontaktů a vztahů v oblasti rodinné politiky, 

m) podporovat projekt Rodina offline a posilovat tak pospolitost rodin bez využití 
informačních technologií, 

n) podporovat projekt Rodinných a Seniorských pasů, 

o) umožnit sdílení dobré praxe z příhraniční spolupráce.  

 

2.  Ústecký kraj se zároveň touto smlouvou stává partnerem soutěže „Společnost 
přátelská rodině“, kterou pořádá Síť pro rodinu, z. s.  

 

3. Uvedené partnerství zahrnuje: 

a) účast v porotě soutěže, případně účast při předávání ocenění a účast na 
souvisejících aktivitách, 

b) poskytování konzultací, 

c) mediální podporu soutěže, a to formou umístění odkazu a loga soutěže na 
webové stránky www.kr-ustecky.cz, 

d) právo užívat logo Ústeckého kraje v rámci soutěže. 

 
4. Veškerá spolupráce smluvních stran probíhá bezplatně, tj. bez nároku na finanční či 

jakékoliv jiné plnění. Avšak nevylučuje možnost, aby Síť pro rodinu, z.s. využila 
možnosti podat žádosti na základě aktuálních výzev. 
 



 

strana 3 / 3 

5. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, která by mohla znemožnit 
nebo ztížit plnění předmětu této smlouvy. 

III.  

Doba platnosti a způsob ukončení smlouvy 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření smlouvy smluvními stranami. 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. prosince 2019. 

3. Smlouvu lze ukončit bez udání důvodů písemnou výpovědí kterékoliv smluvní strany 
s výpovědní lhůtou jeden měsíc, která začne běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 
IV.  

 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Při plnění předmětu smlouvy se smluvní strany řídí právními předpisy České 

republiky a postupují v souladu s dokumenty schválenými orgány Ústeckého kraje pro 
oblast rodinné politiky. 

2. Smluvní strany se zavazují, že žádným způsobem nezneužijí informace, které získají 
v souvislosti s realizací předmětu této smlouvy. 

3. Smlouva může být měněna a doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě 
písemných vzestupně očíslovaných dodatků. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle vážné 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly 
a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Ústeckého kraje v souladu s ustanovením 
§ 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, usnesením č.    ze dne 10. dubna 2013. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž Síť 
pro rodinu, z. s., obdrží jedno a Ústecký kraj dvě vyhotovení. 

 

V Ústí nad Labem dne ……………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček,  
hejtman Ústeckého kraje 

Síť pro rodinu, z. s. 
Mgr. Rut Kolínská 
prezidentka  
 

 



Kód Název
Cena 

jednotky

Počet 

jednotek
Částka celkem

1 Celkové způsobilé výdaje 0,00 0 8 931 640,00

1.1 Přímé náklady 0,00 0 7 145 312,00

1.1.1 Osobní náklady 0,00 0 2 926 591,60

1.1.1.1 Pracovní smlouvy 0,00 0 1 690 329,60

1.1.1.1.1
Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská 

střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s.
23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.2 Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. 23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.3
Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
23 476,80 24 563 443,20

1.1.1.1.4
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
0,00 0 0,00

1.1.1.2 Dohody o pracovní činnosti 0,00 0 1 160 262,00

1.1.1.2.1 Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. 300,00 120 36 000,00

1.1.1.2.2
Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední 

škola EDUCHEM, a.s.
236,00 375 88 500,00

1.1.1.2.3
Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
20 100,00 23 462 300,00

1.1.1.2.4
Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace
402,00 216 86 832,00

1.1.1.2.5
Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
402,00 216 86 832,00

1.1.1.2.6
Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
402,00 21 8 442,00

1.1.1.2.7
Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace
402,00 78 31 356,00

1.1.1.2.8 Mentor krátkodobých praxí 250,00 1 440 360 000,00

1.1.1.3 Dohody o provedení práce 0,00 0 76 000,00

1.1.1.3.1 Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 250,00 144 36 000,00

1.1.1.3.2 Mentor krátkodobých praxí 250,00 160 40 000,00

1.1.2 Cestovné 0,00 0 0,00

1.1.2.1 Zahraniční cesty místního personálu 0,00 0 0,00

1.1.2.2 Cesty zahraničních expertů 0,00 0 0,00

1.1.3 Zařízení a vybavení, včetně pronájmu a odpisů 0,00 0 95 282,40

1.1.3.1 Investiční výdaje 0,00 0 0,00

1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2 Neinvestiční výdaje 0,00 0 95 282,40

1.1.3.2.1 Neodpisovaný nehmotný majetek 0,00 0 11 325,60

Rozpočet projektu INNOSTART

Bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/22R/2017



1.1.3.2.1.1

Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední 

odborné učiliště o.p.s.

3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.2
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 

Střední škola EDUCHEM, a.s.
3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.1.3
Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - 

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace
3 775,20 1 3 775,20

1.1.3.2.2 Neodpisovaný hmotný majetek 0,00 0 23 956,80

1.1.3.2.2.1

NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá 

podřipská střední odborná škola a střední odborné 

učiliště o.p.s.

7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.2
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 

EDUCHEM, a.s.
7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.2.3
NTB pro poradce okres Most - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace
7 985,60 1 7 985,60

1.1.3.2.3 Spotřební materiál 0,00 0 60 000,00

1.1.3.2.3.1
Spotřební materiál - rekvalifikační kurzy - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace
60 000,00 1 60 000,00

1.1.3.2.4 Nájem/operativní leasing odpisovaného majetku 0,00 0 0,00

1.1.3.2.5 Odpisy majetku 0,00 0 0,00

1.1.4 Nákup služeb 0,00 0 661 538,00

1.1.4.1 Bilanční diagnostika - Střední škola EDUCHEM, a.s. 4 300,00 50 215 000,00

1.1.4.2
Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí
11 163,45 40 446 538,00

1.1.4.2.1

Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí - Soukromá podřipská střední odborná 

škola a střední odborné učiliště o.p.s.

11 163,45 13 145 124,85

1.1.4.2.2
Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí - Střední škola EDUCHEM, a.s.
11 163,45 13 145 124,85

1.1.4.2.3

Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných 

kompetencí -  Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace

11 163,45 14 156 288,30

1.1.5 Drobné stavební úpravy 0,00 0 0,00

1.1.6 Přímá podpora cílové skupiny 0,00 0 3 461 900,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky 22 646,00 150 3 396 900,00

1.1.6.2 Cestovné a ubytování 0,00 0 40 000,00

1.1.6.2.1 Cestovné CS 40 000,00 1 40 000,00

1.1.6.3 Příspěvek na péči o dítě a další závislé osoby 0,00 0 0,00

1.1.6.4 Příspěvek na zapracování 0,00 0 0,00

1.1.6.5 Jiné 0,00 0 25 000,00

1.1.6.5.1
Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, 

výpis z RT
25 000,00 1 25 000,00

1.1.7 Křížové financování 0,00 0 0,00

1.2 Nepřímé náklady 1 786 328,00



2 Celkové nezpůsobilé výdaje 0,00 0 0,00



 

  

 

Název projektu: INNOSTART 

Délka trvání projektu: 1.2.2017 – 31.1.2019 

Prioritní osa: 1 Podpora 

zaměstnanosti a 

adaptability pracovní 

síly 

 

 Ústecký kraj                              IČ: 70892156 

 

POPIS REALIAZACE KLÍČOVÝCH AKTIVIT 
INNOSTART 

 

Bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/22R/2017



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 2 (celkem 32) 

 

KA 01 – Poradenská pracoviště 

 

První a pro další průběh projektu stěžejní aktivitou bude ustavení poradenských pracovišť. Zde 

bude do popředí vystupovat jako výhoda složení projektového partnerství, kdy partnery jsou tři 

školy.  

Z toho bude rezultovat výhoda hned dvojího druhu. Jednak budou pracoviště zřízena přímo 

v prostorách těchto škol a klienti projektu (primárně žáci posledních ročníků těchto škol) je tak 

budou moci navštěvovat přímo v prostorách své školy a to i v rámci vyučovacího dne a za druhé 

zde budou tato pracoviště zřízena zdarma bez dalších finančních nároků na projektový rozpočet.  

Tato pracoviště budou po celou dobu realizace projektu plnit jednak úlohu logistického a 

organizačního zázemí pro samotnou činnost poradce a zároveň budou prostorem, kde bude 

vykonáváno odborné poradenství dle osobních potřeb jednotlivých klientů po celou dobu 

realizace projektu (viz. KA 03). 

Tato pracoviště budou zřízena z logiky výše uvedeného tři. Dvě v okrese Most (Meziboří – 

Střední škola EDUCHEM, Most – Střední škola technická) a jedno v Roudnici nad Labem. Budou 

mít podobu jedné kanceláře s nezbytným nábytkem a s jedním pevným PC a jedním 

multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu (viz. další KA). 

S ohledem na regionální vzdálenost těchto pracovišť zřídí žadatel hned od počátku realizace 

projektu tři pozice poradců, přičemž jeden bude působit v okrese Litoměřice (poradenské 

pracoviště v prostorách Soukromé podřipské střední odborné školy a středního odborného 

učiliště) a dva v okrese Most (pracoviště v Meziboří – Střední škola EDUCHEM a v Mostě – 

Střední škola technická). Žadatel přijme na tuto pozici pracovníky s dostatečnými osobnostními 

kompetencemi pro výkon této pozice. Hledat bude osoby, které splňují potřebnou kombinaci 

organizačních schopností a předpokladů pro odbornou poradenskou činnost (komunikativnost, 

otevřenost, empatie, absence předsudků, schopnost naslouchat či řešit problémy klientů).  

Tato poradenská pracoviště budou klientům denně v rozsahu 9:00 - 15:00 hod.  

V provozní době pracoviště budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě 

neplánovaného problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými 

klienty a zároveň bude pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k 

využívání IT techniky k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 3 (celkem 32) 

 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této KA bude ležet stejnou měrou na všech třech partnerech projektu - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s., Střední škola 

EDUCHEM, a.s. a Střední škola technická, Most, příspěvková organizace. Personálně pak půjde o 

manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Všechna tři pracoviště budou zřízena a vybavena hned v prvním měsíci realizace projektu. Ještě 

před zahájením realizace projektu budou vybráni vhodní poradci, se kterým bude uzavřena 

pracovní smlouva od 1. 2. 2017. Samotná KA je pak aktivitou průběžnou, která bude zajišťována, 

až do konce realizace projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 3 fungující a plně vybavená poradenská pracoviště 

- 3 pracovní smlouvy s poradci s úvazkem 0,75 od 1. 2. 2017 

 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 4 (celkem 32) 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady obou poradců 

Položka 1.1.1.1.1 - Poradce - okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná škola a 

střední odborné učiliště o.p.s. - ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč 

hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem 

na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za 

úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.2 - Poradce - okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - ZS na úvazek 0,75 od 

1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - celkem 704 304,- Kč. 

Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, přičemž je nastavena 

na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, případnou terénní činnost a 

míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých klíčových aktivit projektu. 

Položka 1.1.1.1.3 - Poradce - okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková organizace 

- ZS na úvazek 0,75 od 1.2.2017 (24 měsíců) při platu 21 900,- Kč hrubého (29 346,- vč. odvodů) - 

celkem 704 304,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ, 

přičemž je nastavena na samé horní hranici a to s ohledem na penzum plánované práce, 

případnou terénní činnost a míru odpovědnosti poradce za úspěšný průběh jednotlivých 

klíčových aktivit projektu. 

 

2. Poskytnutí vhodných prostor pro poradenská pracoviště, jejich vybavení nezbytným 

nábytkem a zařízení jedním pevným PC a multifunkčním zařízením pro potřeby klientů projektu 

zajistí na své náklady jednotliví partneři projektu. 

 

3. Spotřební materiál pro chod poradenských pracovišť bude hrazen z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 5 (celkem 32) 

 

KA 02 – Oslovení a výběr klientů projektu 

 

Celý projekt bude realizován ve dvou stejných cyklech tak, aby jeho aktivity dokázaly podpořit 

zástupce cílové skupiny (osoby mladší 25 let věku, které jsou v posledním ročníku / semestru 

vzdělávání či profesní přípravy) hned ve dvou školních ročnících (2016/2017 a 2017/2018). 

S ohledem na specifičnost této cílové skupiny bude rovněž specificky realizována tato klíčová 

aktivita. 

Projekt bude realizován ve spolupráci uchazeč a tři střední školy ze dvou regionů (okresy Most a 

Litoměřice) – viz. partneři projektu. Studenti těchto škol budou primární cílovou skupinou 

projektu a ve vztahu k nim bude tato KA realizována formou seminářů s představením projektu 

přímo v prostorách jednotlivých partnerů.  

Toto představení bude mít podobu prezentace projektu, jeho klíčových aktivit a hlavních 

benefitů, které účast v projektu potenciálním klientům nabízí, přímo v rámci jedné vyučovací 

hodiny v měsíci únoru (2017, 2018). Zde bude s potenciálními klienty po samotném představení 

formou standardizované prezentace vedena diskuse, v rámci které budou zodpovězeny všechny 

jejich dotazy. Na závěr bude těm z potenciálních klientů, kteří o vstup do projektu projeví zájem, 

podána informace o umístění poradenského pracoviště a mechanismu samotného vstupu.  

Tyto semináře proběhnou vždy ve všech třídách posledních ročníků partnerských škol.  

Z logiky výše uvedeného budou studenti posledních ročníků partnerů projektu primární cílovou 

skupinou projektu. Na druhou stranu bude projekt otevřen i dalším potenciálním klientům, kteří 

budou splňovat definici cílové skupiny, tj. půjde o osoby mladší 25 let věku, které jsou 

v posledním ročníku/semestru vzdělávání či profesní přípravy. 

Na tyto další potenciální klienty bude zaměřena druhá část této klíčové aktivity. Ta bude 

sestávat zejména z propagace projektu směrem k široké veřejnosti a to především formou 

letákové kampaně. Letáky o rozměrech A5 s příslušnými relevantními informacemi budou po 

dohodě s jednotlivými školami umisťovány na jejich informačních nástěnkách tak, aby se o 

existenci projektu a jeho možnostech dozvěděli i další zástupci cílové skupiny.  

Letáky samozřejmě nebudou jediným komunikačním kanálem. Žadatel bude dále využívat 

prezentaci projektu na webových stránkách svých, partnerů projektu a po dohodě i na stránkách 

dalších škol.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 6 (celkem 32) 

 

Nezanedbatelnou složkou této propagace bude založení vlastního facebookového profilu tohoto 

projektu. Prezentace formou sociálních sítí se totiž ve vztahu k této cílové skupině dlouhodobě 

osvědčuje jako jedna z nejefektivnějších. 

Dalším logickým krokem, který bude navazovat na předchozí aktivity je samotný vstup klienta do 

projektu a administrace tohoto vstupu. Jde tedy o okamžik, kdy klient na základě předchozích 

aktivit dospěje k rozhodnutí, do projektu vstoupit.  

Tehdy se dostaví do poradenského pracoviště (podrobněji viz. KA 01) a zde ve spolupráci 

s poradcem zadministruje svůj vstup formou podpisu Dohody o vstupu do projektu, vyplnění 

vstupního dotazníku, individuálního projektového plánu (podrobněji viz. KA 03) a 

monitorovacího listu podpořené osoby. 

Dohoda o účasti v projektu bude podrobně obsahovat vzájemná práva a povinnosti obou stran 

vztahu a podrobně popisovat jednotlivé aktivity projektu. 

Výsledkem této KA bude 70 klientů projektu rozdělených po 35-ti do dvou stejně dlouhých cyklů 

projektu, kteří následně budou postupovat jeho dalšími aktivitami. Žadatel předpokládá poměr 

klientů mezi okresy Most a Litoměřice cca 2:1 na jeden cyklus). Klienti prvního cyklu budou 

v projektu zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2017. Klienti druhého cyklu pak budou 

v projektu zařazeni ode dne svého vstupu do 31.1.2018. 

Pro realizaci této klíčové aktivity budou vyhrazeny vždy první dva měsíce daného cyklu (únor - 

březen 2017 a 2018) realizace projektu. 

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství. 

Směrem dovnitř k žákům a studentům partnerských škol budou působit zejména tyto školy. 

Směrem navenek k ostatním školám i široké veřejnosti pak bude působit především žadatel, 

který zde bude moci plně využít síly nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně 

pak půjde především o manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Pro realizaci této klíčové aktivity budou vyhrazeny první tři měsíce realizace projektu. 

 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 7 (celkem 32) 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x          

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x          

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- 70 Dohod o účasti v projektu 

  

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Veškeré náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 8 (celkem 32) 

 

KA 03 – Odborné poradenství 

 

Po skončení předchozí aktivity bude žadatel postaven před úkol, důkladně se seznámit s klienty 

projektu tak, aby mohl co nejlépe optimalizovat jejich další postup projektovými aktivitami.  

Proto žadatel ještě před zahájením realizace této KA připraví velmi podrobný vstupní dotazník. 

Tento několikastránkový dotazník bude mapovat podrobně řadu klientových údajů (od osobních 

- jméno, příjmení, datum narození atd., přes dosavadní vzdělání, příp. kurzy, certifikáty, až po 

osobnostní - znaky povahy, názory atd.). 

Všem klientům projektu následně jejich poradci založí jejich projektovou složku, kde bude 

podrobně archivována veškerá projektová aktivita klienta po celou dobu zařazení do projektu. 

Tento vstupní dotazník bude jednou z jejích nedílných částí. 

Dále bude s klientem zpracován monitorovací list podpořené osoby pro potřeby zpracovávání 

monitorovacích zpráv v souladu s požadavky OPZ. 

Podstatnou částí klientovi složky bude Individuální projektový plán. Půjde o dokument, který 

spolu sestaví poradce a nový klient projektu. Ten bude po podrobném seznámení se se všemi 

aktivitami projektu definovat, kterých se a v jaké míře bude účastnit. Tato jeho přání budou 

ještě korigována jeho poradcem s ohledem na rozpočtové a kapacitní možnosti projektu a 

následně bude vše zaneseno do tohoto standardizovaného dokumentu. Ten tak bude plnit jakýsi 

„jízdní řád“ klientovi účasti v projektu.  

Vstupní dotazník, monitorovací list podpořené osoby a individuální projektový plán budou 

základními dokumenty složky každého z klientů. 

Poradenská pracoviště budou otevřena v předem definovaném rozsahu (viz. KA 01). V těchto 

hodinách budou probíhat jednak plánované a jednak ad hoc (v případě neplánovaného 

problému, dotazu na poradce, potřebě pomoci atd.) schůzky s jednotlivými klienty a zároveň 

budou pracoviště k dispozici klientům i nad rámec těchto schůzek, např. k využívání IT techniky 

k dalším jejich aktivitám ve vztahu k trhu práce. 

Obsahem plánovaných schůzek bude jednak koordinace klientova postupu projektem. Poradce 

ale bude zároveň po celou dobu realizace projektu se svými klienty intenzivně spolupracovat a 

udržovat u nich vysokou míru motivace, což je u této cílové skupiny obzvláště důležité.  

Jednou z hlavních složek poradcova snažení skutečně bude průběžná motivace klienta ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce. To znamená podporovat klienta v tom, aby od samotného 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 9 (celkem 32) 

 

okamžiku skončení školní docházky začal sbírat pracovní zkušenosti, zvyšoval své kompetence, 

rozvíjel se profesně a zvyšoval tak svou cenu na trhu práce. 

Další poradenství pak bude vedeno zejména ve vztahu k případným klientovým osobním 

problémům, které by ho mohly v budoucnu limitovat směrem k trhu práce a zároveň směrem 

k jeho přípravě na budoucí uplatnění se na trhu práce.  

Poradenství nebude mít podobu kariérového poradenství. Bude však klienta orientovat 

vzhledem k požadavkům současného regionálního trhu práce a pomáhat mu tak ujasňovat jeho 

případné nedostatky, které z pohledu budoucích potenciálních zaměstnavatelů má.    

O poskytovaném poradenství budou vedeny písemné záznamy do osobních složek klientů. 

Klienti budou mít za povinnost účastnit se těchto schůzek v minimálním rozsahu 1 x za týden. 

Bude-li to situace vyžadovat, bude nastaven i intenzivnější režim v podobě častější účasti na této 

projektové aktivitě.  

Všechny o klientovi postupně získané informace v součtu se vstupním dotazníkem a bilanční 

diagnostikou (viz. KA 04) poskytnou poradci ucelenou představu o klientovi, jeho očekáváních, 

představách, možnostech či jeho dalším směřování.  

Všechny tyto informace budou rovněž podrobně zachyceny v klientově složce např. pro 

případnou budoucí potřebu nahrazení poradce z nejrůznějších důvodů.  

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 

Nad rámec výše popsaných schůzek a poradenství vedeného přímo v rámci poradenského 

pracoviště může poradce v odůvodněných případech vyvíjet svou činnost i přímo v terénu a to 

například v případě dlouhodobé klientovy nemoci či v případě pomoci při komunikaci se školou, 

úřady atd. 

Odpovědnost 

Tato klíčová aktivita bude realizována v úzké spolupráci celého projektového partnerství.  

Personálně pak půjde o všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude probíhat průběžně po celou dobu realizace projektu. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 10 (celkem 32) 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- podrobné složky 70-ti klientů  

- průběžně vedené poradenství 

- návštěvní knihy poradenských pracovišť  

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Tuto činnost zajistí v rámci svého zaměstnaneckého poměru tři poradci. 

 

2. Všichni tři poradci budou vybaveni notebooky, které budou ve smyslu výše jejich úvazků 

hrazeny z rozpočtu projektu ve výši 75%: 

Položka 1.1.3.2.1.1 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská 

střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. - za 4 719,- Kč 

Položka 1.1.3.2.1.2 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, 

a.s. - za 4 719,- Kč 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 11 (celkem 32) 

 

Položka 1.1.3.2.1.3 - Kancelářský balík pro NTB - poradce okres Most - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace - za 4 719,- Kč 

 

Položka 1.1.3.2.2.1 - NTB pro poradce okres Litoměřice - Soukromá podřipská střední odborná 

škola a střední odborné učiliště o.p.s. - NTB za 9 982,- Kč  

Položka 1.1.3.2.2.2 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola EDUCHEM, a.s. - NTB za 9 982,- 

Kč  

Položka 1.1.3.2.2.3 - NTB pro poradce okres Most - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - NTB za 9 982,- Kč  

 

Veškeré případné další náklady na tuto aktivitu budou hrazeny z NN projektu.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 12 (celkem 32) 

 

KA 04 – Pracovní a bilanční diagnostika 

 

Tato klíčová aktivita je do portfolia projektových aktivit zařazena s ohledem na dvě specifika 

cílové skupiny a těmi jsou především její nízký věk a z něj v drtivé většině případů pramenící 

absence zkušeností s reálným životem, názorová neukotvenost a mlhavá představa o svém 

dalším uplatnění. 

Právě pro ty z klientů projektu, u kterých bude možné identifikovat tyto problémy, zajistí žadatel 

provedení bilanční diagnostiky. Tedy podrobného psychologického vyšetření formou baterie 

standardizovaných dotazníků a dalších diagnostických nástrojů. Na jeho základě pak psycholog 

zpracuje klientův osobnostní profil a tento mu odprezentuje formou závěrečného pohovoru 

završeného předáním zprávy z bilanční diagnostiky přímo klientovi.  

Tento nástroj se dle zkušeností žadatele a jeho partnerů u této cílové skupiny velmi osvědčuje, 

neboť jí pomáhá se v nemalé míře vyrovnat právě s výše popsanými problémy a ujasnit si své 

další životní směřování, priority a to, co je potřeba pro jejich dosažení podniknout a případně 

obětovat. 

Vzhledem k tomu, že žadatel neočekává, že výše popsanou potřebu identifikují poradci klientů u 

všech, rozpočtuje celkem 50 těchto bilančních diagnostik (viz. rozpočet projektu). O tom, kdo 

tuto aktivitu absolvuje, bude ve spolupráci s klientem rozhodovat jeho poradce a toto 

rozhodnutí bude zaneseno v klientově individuálním projektovém plánu. 

Organizačně bude zadávání testů probíhat hromadně v učebnách vyhrazených pro tuto potřebu 

ze strany jednotlivých partnerů a závěrečné pohovory s předáváním výsledků pak, s ohledem na 

vysokou míru intimity tohoto rozhovoru, v kancelářích poradců, které budou pro tuto potřebu 

uvolněny. 

Bilanční diagnostika bude zajištěna subdodavatelsky vybraným dodavatelem v souladu 

s pravidly OPZ pro zadávání veřejných zakázek. 

Závěrečná zpráva bude vyhotovena ve dvou provedeních. Jedno plné obdrží klient a jedno 

zkrácené dle uvážení psychologa o vysoce intimní informace bude založeno do klientovy složky 

tak, aby s ním v rámci své činnosti mohl pracovat klientův poradce.   

V průběhu celé této KA bude žadatel důsledně dodržovat zákon č. 101/200 Sb., o ochraně 

osobních údajů. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 13 (celkem 32) 

 

Nad rámec této bilanční diagnostiky, která bude zajišťována jen pro některé z klientů projektu, 

zajistí žadatel pro všechny klienty projektu diagnostiku pracovní. Ta bude u klientů identifikovat 

zejména jejich předpoklady pro budoucí pracovní uplatnění se v tom kterém oboru.  

Pracovní diagnostika bude provedena formou individuální spolupráce mezi osobním poradcem a 

klientem projektu.  

K jejímu zpracování bude použit nástroj - Integrovaného systému typových pozic dostupný na 

http://www.istp.cz/. 

Výstupem této části KA 04 bude podrobná zpráva o profesním směřování klienta včetně 

doporučení vhodných pracovních pozic pro něj. 

Tento nástroj aplikuje žadatel u všech klientů projektu a to jednak s ohledem na jeho 

praktičnost a vysokou vypovídací hodnotu a jednak s ohledem na fakt, že ho pro klienty zajistí 

zdarma v rámci pracovního úvazku jejich poradce.  

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o manažera 

projektu ve spolupráci se všemi poradci. 

Harmonogram 

Klíčová aktivita bude zajišťována vždy v druhém a třetím měsíci každého z cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x         

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 14 (celkem 32) 

 

            

 

Výstupy 

- 50 zpráv z bilančních diagnostik předaných v rámci závěrečného pohovoru klientům projektu 

- 50 zkrácených verzí těchto zpráv založených do klientovy složky 

- 70 zpráv z pracovních diagnostik 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Nákup služby bilanční diagnostika 

Položka 1.1.4.1. - Bilanční diagnostika - Střední škola EDUCHEM, a.s. - 50 ks za jednotkovou cenu 

4 300,- Kč - celkem 215 000,- Kč. Dle zkušeností žadatele a jeho partnerů se jedná o cenu v místě 

a čase obvyklou. 

 

2. Pracovní diagnostika bude zajištěna v rámci pracovních úvazků jednotlivých poradců.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 15 (celkem 32) 

 

KA 05 – Orientace v oblasti regionálních pracovních příležitostí a krátkodobé praxe 

 

Stejně jako u předchozí KA je i zařazení této motivováno malou zkušeností cílové skupiny 

s reálným životem a zejména pak se současnými požadavky regionálního trhu práce. 

Proto zařazuje žadatel tuto klíčovou aktivitu, která svým průběhem a pojetím pomůže 

zástupcům cílové skupiny projektu tento handicap odbourávat, či alespoň minimalizovat.  

Aktivita bude koncipována jako průběžná, přičemž v první polovině cyklu (12 měsíců) půjde 

zejména o aktivity zajišťující seznamování se s regionálním trhem práce a jeho nároky a v druhé 

pak již o získávání hmatatelných pracovních zkušeností, dovedností a pro další uplatnění se tolik 

nezbytné praxe.  

Tím zásadním dělícím bodem mezi oběma fázemi bude dokončení školní docházky jednotlivými 

klienty v průběhu jejich zařazení do projektu (nejčastěji 30.6.). 

 

Aktivity v rámci této KA před 30.6. 

Tato fáze bude vyhrazena zejména setkávání cílové skupiny s regionálními zaměstnavateli a 

vzájemné výměně zkušeností, názorů, korekci představ. 

Samotná fáze bude mít podobu min. 4 workshopů se zaměstnavateli v každé z partnerských škol 

na jeden cyklus. Primárně budou ke spolupráci oslovováni takoví zaměstnavatelé, kteří působí 

ve stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol.  

Tyto workshopy budou s ohledem na povinnou školní docházku klientů probíhat až 

v odpoledních hodinách a budou zajištěny vždy v některé z učeben partnerské školy. 

Standardně bude mít workshop vždy dvě části. První z nich bude představení zaměstnavatele, 

jeho zaměření, prezentace jeho produkce a pracovních příležitostí u něj. V této fázi budou klienti 

projektu z logiky věci spíše pasivními účastníky. Pro úspěšný dopad klíčové aktivity však bude 

důležitější druhá část workshopu, tedy otevřená diskuse mezi zaměstnavatelem a klienty, 

v rámci které bude docházet k vyjasňování představ a očekávání obou stran. Diskuse umožní 

především klientům projektu ujasnit si v debatě s reálným zaměstnavatelem ze sektoru, pro 

který se profesně připravují, jaké jsou aktuální nároky, očekávání ale i nabídka. Diskuse ale bude 

přínosná i pro zaměstnavatele, neboť nesoulad mezi očekáváními zaměstnavatelů a 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 16 (celkem 32) 

 

potenciálních budoucích zaměstnanců nelze vnímat pouze jednostranně. I některá očekávání a 

nároky zaměstnavatelů je třeba konfrontovat s realitou budoucích účastníků trhu práce. 

Úzce související aktivitou budou exkurze přímo u zaměstnavatelů. Opět zajistí žadatel na jeden 

cyklus minimálně 4 exkurze v každé ze tří oblastí přímo u zaměstnavatelů, kteří působí ve 

stejném či co nejbližším oboru, jako je tomu u oborového zaměření škol. A opět budou zajištěny 

v odpoledních hodinách po skončení řádné výuky žáků. 

Tyto exkurze budou mít podobnou skladbu jako výše popsané workshopy, tj. půjde o prezentaci 

zaměstnavatele a následnou diskusi. Ovšem zde je jasná přidaná hodnota v tom, že klient kromě 

samotné, do jisté míry abstraktní, prezentace zaměstnavatele získává velmi konkrétní představu 

o jeho činnosti, pracovních podmínkách či pracovním prostředí. 

Obě tyto aktivity jsou především motivovány snahou žadatele, otevřít klientům oči ještě v té 

době, kdy jsou žáky či studenty a umožnit jim tak s předstihem se připravit na realitu 

současného trhu práce. Řadu zástupců cílové skupiny projektu totiž nelimitují ve vztahu 

k uplatnění se na trhu práce jejich nedostatečná odborné kompetence, jako spíše absence 

reálných představ a zkušeností, což vede často k tomu, že první pracovní poměry této cílové 

skupiny končí velmi brzy z důvodu zcela odlišných očekávání obou jejich stran. 

Osobám zastupujícím jednotlivé zaměstnavatele v rámci této aktivity budou uhrazeny formou 

DPP vždy tři hodiny jejich času za jednotlivou dílčí akci.   

 

Aktivity v rámci této KA po 30.6. 

Nejčastěji po tomto datu se změní status cílové skupiny z osob mladších 25 let věku, které jsou v 

posledním ročníku/semestru vzdělávání či profesní přípravy na uchazeče a zájemce o 

zaměstnání mladší 25 let. Právě od tohoto data se bude žadatel snažit umisťovat klienty 

projektu již přímo na trh práce formou zaměstnaneckých poměrů (podrobněji viz. KA 07).  

Pro ty z klientů, které se nepodaří umístit na trh práce hned ať již formou dotovaných či 

nedotovaných míst, připraví žadatel druhou část této klíčové aktivity a tou budou krátkodobé 

praxe u regionálních zaměstnavatelů přímo v oboru odpovídajícímu jejich profesní přípravě.  

Těch bude zajištěno celkem 20 rozložených do obou cyklů.   

Jejich smyslem bude získání prvních reálných pracovních zkušeností a nových zkušeností a mezi 

zaměstnavateli tolik žádaných prvních „kolonek“ do životopisu. Žadatel si je dobře vědom toho, 

že někteří z žáků a studentů obdobu této praxe v průběhu svého studia již absolvovali či 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 17 (celkem 32) 

 

absolvují. Stejně tak ale ví, že řada těchto praxí je, bohužel, pouze praxí pro praxi, a případnými 

budoucími zaměstnavateli není vnímána jako příliš relevantní, či není brána v potaz vůbec.  

Proto tato praxe bude koncipována poněkud jinak. Zaměstnavatelé budou klienty zaměstnávat 

na jednoměsíční praxe formou tzv. nekolidujícího zaměstnání. Tyto praxe budou mít podobu 

velmi intenzivního a velmi prakticky zaměřeného pracovního zařazení tak, aby jejich vyznění a 

výsledek představovalo výraznou přidanou hodnotu pro obě strany. 

Vzhledem k tomu, že bude třeba zajistit skutečně vysokou intenzitu a kvalitu této praxe, bude 

každému z praktikantů přidělen vždy jeden ze zaměstnanců zaměstnavatele, který jej po celou 

dobu praxe mentorsky povede. Nepůjde tedy o jednoho mentora na skupinu praktikantů, což 

vede k rozmělňování této intenzity, ale o jednoho mentora na jednoho praktikanta. Tento prvek 

s sebou, kromě zmiňované intenzity a kvality praxe, ponese rovněž prvek mezigenerační 

spolupráce, když mentoři budou primárně vybíráni ze zkušenějších zaměstnanců 

zaměstnavatele. I tento prvek bude pro klienty a jejich budoucí orientaci a uplatnění se na trhu 

práce představovat výrazný bonus.  

Náklady tohoto nekolidujícího zaměstnání ponesou spolupracující zaměstnavatelé, což bude 

jistě negativem. Na druhou stranu pro ně tyto praxe budou přinášet i benefity, které 

v konečném důsledku toto negativum vyváží. Za prvé bude jejich zaměstnanec po dobu praxe 

honorován formou DPP za mentorské vedení praktikanta. Druhým benefitem by samozřejmě 

měla být sama praktikantem odvedená práce. A za třetí zde bude logicky probíhat i testování 

budoucího potenciálního zaměstnance, na kterého by bylo možné následně i získat prostředky 

v režimu dotovaného zaměstnání (viz. KA 06).  

Z logiky tohoto třetího bodu a možnosti získat na tohoto praktikanta návazně šestiměsíční 

dotované místo ještě v rámci jeho příslušného cyklu, bude žadatel primárně realizovat těchto 20 

praxí v měsíci červenci 2017 a 2018. 

Po celou dobu praxe bude samozřejmě intenzivně spolupracovat jak klientův poradce, který u 

něj bude udržovat vysokou míru motivace, tak pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli, který 

naopak bude poskytovat požadovanou spolupráci straně zaměstnavatele. 

Tato část této klíčové aktivity zajistí celkem 20-ti klientům projektu v dnešní době pro čerstvé 

absolventy tolik potřebné první pracovní zkušenosti a zvýší jejich šanci na další uplatnění se na 

trhu práce.  

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 18 (celkem 32) 

 

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný partner projektu Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace a žadatel, který bude moci snáze kontaktovat regionální 

zaměstnavatele ze své pozice nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje. Personálně pak 

půjde zejména o pracovníka pro spolupráci se zaměstnavateli a manažera projektu.  

Harmonogram 

Půjde o aktivitu průběžnou zajišťovanou v souladu s výše uvedeným popisem vždy v jedenácti 

měsících každého z obou cyklů. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

  x x x x x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x  x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- 24 workshopů se zaměstnavateli na partnerských školách (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 24 exkurzí u regionálních zaměstnavatelů (3 školy x 4 workshopy x 2 cykly) 

- 20 krátkodobých praxí 

- zápisy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 19 (celkem 32) 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

1. Položka 1.1.1.2.3 - Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ od 1.3.2017 (23 měsíců) - celkem 462 300,- Kč. Jde o mzdu, která 

je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

2. Položka 1.1.1.3.1 – Zástupce zaměstnavatele v rámci KA 05 – DPP pro celkem 48 zástupců 

zaměstnavatelů v rámci 48 dílčích akcí po 3 hodinách na akci, celkem tedy 144 hodin za 250 Kč 

hrubého za hodinu - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem 

Obvyklé mzdy pro OPZ. 

3. Položka 1.1.1.2.8 – Mentor krátkodobých praxí – DPČ pro celkem 18 mentorů na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 1440 hodin za 250 Kč vč. odvodů za hodinu - celkem 360 000,- Kč. Jde 

o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

4. Položka 1.1.1.3.2 – Mentor krátkodobých praxí – DPP pro celkem 2 mentory na 80 hodin za 

měsíc stáže, celkem tedy 160 hodin za 250 Kč hrubého za hodinu - celkem 40 000,- Kč. Jde o 

mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 20 (celkem 32) 

 

KA 06 – Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí 

 

Tato klíčová aktivita bude reflektovat jeden z paradoxních faktů současného odborného školství. 

Čerství absolventi jsou sice po skončení školní docházky často dostatečně připraveni po 

teoretické stránce, ale pro uplatnění se v praxi jim chybí absolvování reálných vzdělávacích 

programů, bez nichž jejich teoretické schopnosti do praxe nelze převést.  

Tento fakt je nejčastěji dán cenovou nákladností těchto kurzů/certifikátů/osvědčení a školy tak 

svým žákům a studentům buď nabízí možnost jejich absolvování za peníze studentů, či jejich 

obstarání si ponechávají v budoucnu čistě na jednotlivých absolventech či zaměstnavatelích.  

Dochází tak k absurdním situacím, kdy vyučení zámečníci nemají nejrůznější kurzy pro svařování, 

elektrikáři například nemají kurz tzv. „vyhlášky 50“, absolventům dalších oborů pak chybí 

například kurzy pro obsluhu vysokozdvižného vozíku, kurzy pro práci ve výškách, obecně je pak 

limitujícím faktorem ve vztahu k trhu práce absence řidičských průkazů. 

Právě tento fakt bude řešit tato klíčová aktivita. Ta umožní klientům projektu tato jednotlivá 

osvědčení získat a odbourat tak jeden z hlavních limitů ve vztahu k jejich uplatnění se na trhu 

práce. Klient dostane možnost, doplnit si pro něj nezbytná osvědčení/certifikáty/kurzy ještě 

před skončením školní docházky z prostředků projektu a bude tak komplexně připraven na trh 

práce. 

Samotné zvyšování těchto odborných kompetencí bude mít podobu buď rekvalifikačních kurzů, 

či kurzů jiné povahy a to dle standardních nároků na to které osvědčení. Žadatel jich v součtu za 

oba kurzy zajistí pro klienty projektu celkem 60. 

Žadatel ve spolupráci s partnery projektu zajistí realizaci těchto kurzů formou subdodávky 

v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek v rámci OPZ. Tento postup nebude platit 

zcela. Tam, kde bude schopen žadatel ve spolupráci s projektovým partnerstvím zajistit příslušné 

kurzy vlastními silami, bude tato aktivita řešena prostřednictvím příslušných lektorů 

zaměstnaných na DPČ. Samozřejmě, že u tohoto postupu bude brána plně v potaz jednak platná 

právní úprava odborného vzdělávání v ČR, kapacitní možnosti partnerů, soulad kurzů s jejich 

vzdělávacími programy a v neposlední řadě ekonomická logika takovéhoto postupu. 

Vzhledem k tomu, že realizace této klíčové aktivity bude zahájena již od třetího měsíce realizace 

toho kterého cyklu, budou kurzy poptávány tak, aby výuka v nich probíhala odpoledne, tedy až 

po skončení běžné školní výuky. Výuka bude probíhat buď u dodavatele, či v prostorách 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 21 (celkem 32) 

 

příslušné partnerské školy dle toho, kde to bude z hlediska optimalizace nákladů projektu a 

povahy daného kurzu vhodnější. 

Z hlediska předpokládané skladby kurzů žadatel očekává vzhledem ke zkušenostem svým a 

svých partnerů a také s ohledem na požadavky současného regionálního trhu práce především 

následující kurzy: 

- Svářečské kurzy různých druhů (ZK 311 1.1 - Základní kurz svařování plamenem a řezání 

kyslíkem, ZK 111 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem ručně obalenou 

elektrodou, ZK 135 1.1 - Základní kurz svařování elektrickým obloukem tavící se 

elektrodou v ochranné atmosféře plynů MAG atd.) 

- Svařování plastů 

- Kurzy VZV a manipulační techniky 

- Lešenářské kurzy k získání osvědčení pro práci ve výškách 

- Řidičské průkazy 

- Jeřábnické a vazačské zkoušky 

- Křovinořez, řetězová motorová pila 

- Strojník stavebních strojů 

- Potravinářské zkoušky 

- Vyhláška 50 

 

Samozřejmě že se nejedná o uzavřený seznam a žadatel naopak očekává, že samotná projektová 

praxe a skladba klientů vygeneruje poptávku ještě po některém dalším kurzu/kurzech a proto již 

dopředu s touto možností počítá.  

Smyslem této aktivity je dopředu klientům projektu zprostředkovat možnost získat profesní 

osvědčení nezbytné pro výkon té které profese a odbourat tak problém, kterého si je málokdo 

vědom, ale sami zaměstnavatelé jej identifikují jako jeden z těch nejzásadnějších.    

Odpovědnost 

Za realizaci této klíčové aktivity bude zodpovědný žadatel ve spolupráci s příslušnými partnery 

projektu. Personálně pak půjde o manažera projektu a všechny poradce. 

Harmonogram 

Tato KA bude zahájena bezprostředně po vstupu klientů do projektu tak, aby byla udržována 

jejich vysoká míra motivace a zároveň, aby se podařilo ideálně stihnout absolvování jednotlivých 

kurzů ještě před ukončením jejich školní docházky. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 22 (celkem 32) 

 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   x x x x x x x   

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

 

Výstupy 

- 60 zajištěných rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí  

- min. 52 absolventů těchto rekvalifikačních programů a kurzů zvyšování odborných kompetencí 

– žadatel počítá s tím, že je možné, že někteří z klientů tyto kurzy nedokončí či dokončí 

neúspěšně 

- třídní knihy, prezenční listiny, fotodokumentace 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

1. Položka 1.1.4.2.1 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - 

Soukromá podřipská střední odborná škola a střední odborné učiliště o.p.s. - subdodávka 

rekvalifikačních kurzů a kurzů zvyšování odborných kompetencí pro 13 klientů projektu při 

průměrné ceně 11 163,45 Kč za osobu - celkem 145 124,85 Kč.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 23 (celkem 32) 

 

2. Položka 1.1.4.2.2 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - Střední 

škola EDUCHEM, a.s. - subdodávka rekvalifikačních kurzů a kurzů zvyšování odborných 

kompetencí pro 13 klientů projektu při průměrné ceně 11 163,45 Kč za osobu - celkem 145 

124,85 Kč.  

3. Položka 1.1.4.2.2 - Rekvalifikační programy a kurzy zvyšování odborných kompetencí - Střední 

škola technická, Most, příspěvková organizace - subdodávka rekvalifikačních kurzů a kurzů 

zvyšování odborných kompetencí pro 14 klientů projektu při průměrné ceně 11 163,45 Kč za 

osobu - celkem 156 288,30 Kč.  

Při plánování těchto nákladů je vycházeno z projektových zkušeností žadatele, jeho partnerů a z 

regionálně obvyklých cen.  

 

4. Položka 1.1.1.2.4 - Lektor - svařovací kurz - autogen - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 216 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 86 832,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

5. Položka 1.1.1.2.5 - Lektor - svařovací kurz - elektroda + CO2 - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - DPČ na 216 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) 

na hodinu - celkem 86 832,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé 

mzdy pro OPZ. 

6. Položka 1.1.1.2.6 - Lektor - vyhláška 50 - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 21 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 8 442,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

7. Položka 1.1.1.2.7 - Lektor - vysokozdvih - Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace - DPČ na 78 hod (výuka + 1/3 příprava) při sazbě 402,- Kč (vč. odvodů) na hodinu - 

celkem 31 356,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

8. Položka 1.1.3.2.3.1 - Spotřební materiál - rekvalifikační kurzy - Střední škola technická, Most, 

příspěvková organizace - 60 000,- Kč. 

 

 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 24 (celkem 32) 

 

KA 07 – Zprostředkování zaměstnání 

 

Zprostředkovat pro klienty projektu udržitelné zaměstnání bude samozřejmě alfou a omegou 

projektu a všechny projektové aktivity k tomuto cíli budou více či méně směřovat. 

V případě tohoto projektu ovšem bude žadatel pracovat se specifickou cílovou skupinou, která 

dosud nemá žádné či jen minimální pracovní zkušenosti. 

Proto pro ně jako nástroj ulehčující jejich první umístění na trhu práce bude zprostředkovávat, 

kromě klasických zaměstnání nedotovaných, také zaměstnání dotovaná. 

Těch zřídí žadatel v součtu za oba cykly celkem 25.  

Dotovaná zaměstnání budou zřizována v maximální délce 6 měsíců a po tuto dobu budou 

zaměstnavatelům refundovány mzdové náklady klienty ve výši 100 procent. 

Z logiky délky jednoho cyklu bude možné dotovaná místa zřizovat v maximální možné délce (6 

měsíců) nejpozději od 1.8. daného cyklu. Žadatel ovšem počítá i s možností, že zprostředkuje 

dotované místo s kratší délkou dotace s tím, že ovšem zaměstnavatel bude smluvně zavázán 

k dodržení povinné půlroční doby udržitelnosti tohoto místa. Rozdíl scházející do šesti měsíců by 

pak zaměstnavatel logicky nesl sám. 

Tato aktivita bude mít podobu intenzivní spolupráce mezi klientovým poradcem, klientem 

projektu, pracovníkem pro spolupráci se zaměstnavateli a pracovníkem pro zprostředkování 

zaměstnání, přičemž všechny tyto strany budou společně směřovat ke zprostředkování 

dotovaného či nedotovaného pracovního místa.  

Vzhledem k tomu, že partner projektu, Střední škola EDUCHEM,a.s., je akreditovanou agenturou 

práce s oprávněním zprostředkovávat zaměstnání ve smyslu §14 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., 

bude aktivita zprostředkování zaměstnání dozorována a administrována přímo jejím 

pracovníkem bez potřeby zajišťovat agenturu práce formou nákupu služeb. 

Dělba práce bude následovná. Pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola 

technická, Most, příspěvková organizace vyvíjí v rámci této KA činnost směřující ke kontaktům 

mezi potenciálními zaměstnavateli a potenciálními zaměstnanci (z řad klientů projektu) a dále 

propaguje projekt navenek v rámci zaměstnavatelského sektoru Ústeckého kraje. Pracovník pro 

zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. pak administruje a dozoruje správné 

postupy v rámci zprostředkování samotného dotovaného zaměstnání ve smyslu podmínek 

přílohy č. 1 výzvy.   



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 25 (celkem 32) 

 

Zároveň budou pro klienty poté, co se stanou účastníky trhu práce (nejčastěji po 30.6.), 

zprostředkovávána pracovní místa nedotovaná, přičemž žadatel se na základě svých zkušeností 

a zkušeností partnerů s touto cílovou skupinou zavazuje ke zprostředkování nedotovaného 

zaměstnání pro min. 15 dalších klientů projektu. 

Všechna zaměstnání budou zprostředkovávána v souladu s platnou legislativou a s požadavky a 

pravidly OPZ. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese žadatel, který zde opět plně využije svůj 

status nositele Paktu zaměstnanosti Ústeckého kraje a s tím související kontakty na regionální 

zaměstnavatelský sektor a pracovník pro spolupráci se zaměstnavateli - Střední škola technická, 

Most, příspěvková organizace. Zprostředkování dotovaných pracovních míst pak bude zajištěno 

pracovníkem pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s.. Personálně se na 

realizaci této klíčové aktivity budou spolupodílet rovněž všichni poradci. 

Harmonogram 

Tato KA bude zajišťována s ohledem na status cílové skupiny až do 30.6. pro každý cyklus 

v rozmezí červenec až leden následujícího roku. 

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

      x x x x x x 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x      x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 26 (celkem 32) 

 

Výstupy 

- 25 pracovních smluv a Dohod o umístění na dotovaná PM 

- min. dalších 15 pracovních smluv na nedotovaná PM 

 

Přehled nákladů 

Náklady na tuto KA jsou tvořeny: 

 

Mzdové náklady na pracovníka pro zprostředkování zaměstnání 

Položka 1.1.1.2.2 - Pracovník pro zprostředkování zaměstnání - Střední škola EDUCHEM, a.s. - 

DPČ na 375 hodin (25 dotovaných míst po 15-ti hodinách práce) při platu 176,12 Kč hrubého na 

hodinu (236,- Kč včetně odvodů) - celkem 88 500,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s 

dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ.  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 27 (celkem 32) 

 

KA 08 – Poskytování doprovodných opatření 

 

Úkolem doprovodných opatření je odbourat co nejvíce faktorů bránících klientům účastnit se 

projektových aktivit.  

Z tohoto důvodu je projektová žádost a tato KA koncipována tak, aby klientovi nevznikaly s 

účastí v projektu žádné další náklady, které by zatěžovaly jeho osobní rozpočet.  

Z toho důvodu žadatel počítá s poměrně širokým spektrem doprovodných opatření:  

1) Mzdové příspěvky - v souvislosti s KA 07 budou jedním z doprovodných opatření mzdové 

příspěvky hradící budoucím zaměstnavatelům mzdové náklady budoucích zaměstnanců z řad 

projektu po dobu max. 6 měsíců 

2) Cestovné a stravné - proplacení cestovních nákladů na hromadnou dopravu klientů projektu 

do místa a z místa konání projektových aktivit. Samozřejmě že toto bude případ zejména aktivit 

probíhajících mimo poradenské pracoviště, které bude sídlit přímo v budově klientovi školy 

(rekvalifikace, exkurze, praxe). Na druhou stranu žadatel připouští i možnost, že klienty projektu 

budou i žáci a studenti posledních ročníků jiných škol, než těch partnerských. V tomto případě 

by jim pak bylo hrazeno i cestovné v rámci dojíždění do poradenského pracoviště.  

V případě, že se klient projektu bude účastnit projektové aktivity v rozsahu delším, než je 5 

hodin denně, bude mu zajištěno stravování. 

3) Jiné - v případě, že klient projektu bude potřebovat potvrzení o zdravotní způsobilosti, 

náklady za vstupní lékařskou prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do 

některé projektové aktivity či do pracovního poměru, budou mu tyto náklady proplaceny. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizace této klíčové aktivity ponese žadatel. Personálně pak půjde o 

finančního manažera a všechny poradce. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu projektu počínaje prvními vstupy do projektu. 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 28 (celkem 32) 

 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- doklady doprovodných opatření 

- podepsané protokoly 

- výdajové doklady 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

Položka 1.1.6.1. - Mzdové příspěvky - 25 dot. míst na 6 měsíců, celkem tedy 150 měsíců - 

zaměstnavatelům budou hrazeny mzdové náklady na jedno dotované místo ve výši 22 646,- Kč 

měsíčně (16 900,- Kč hrubého) - celkem 3 396 900,- Kč 

 

Všechny další položky v rámci přímé podpory cílové skupiny jsou rozpočtovány jako soubor na 

základě kvalifikovaného odhadu žadatele s přihlédnutím k projektovým zkušenostem jeho a jeho 

partnerů a k velikosti CS. 

 

Položka 1.1.6.2.1 - Cestovné CS - soubor ve výši 40 000,- Kč - cestovné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 29 (celkem 32) 

 

Položka 1.1.6.5.1 - Potvrzení o zdrav. způs., vstupní lékařské prohlídky, výpis z RT - soubor ve 

výši 25 000,- Kč - sem spadají potvrzení o zdravotní způsobilosti, náklady za vstupní lékařskou 

prohlídku, za výpis z rejstříku trestů v souvislosti s nástupem do některé projektové aktivity či do 

pracovního poměru. Příspěvky budou klientům projektu vypláceny v odůvodněných případech v 

rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly OPZ. 

 

Hrazeno z NN projektu - Stravné CS - soubor ve výši 60 000,- Kč - stravné bude klientům projektu 

vypláceno v rámci jejich účasti na jednotlivých klíčových aktivitách projektu v souladu s pravidly 

OPZ. 

  



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 30 (celkem 32) 

 

KA 09 – Evaluace a řízení projektu 

 

Jako dvě základní východiska úspěšného projektu vnímá žadatel jednak spokojenost klientů a 

jednak kvalitní realizaci tohoto projektu. 

To první bude žadateli pomáhat zajišťovat zpětná evaluační vazba od klientů projektu formou 

dotazníků. Žadatel předpokládá 6 takovýchto šetření v průběhu realizace projektu (3 na cyklus). 

Zprávy z těchto šetření budou sloužit jako zdroj informací pro přijímání případných nápravných 

opatření či korektur projektových aktivit. Žadatel má s touto činností velmi dobré zkušenosti. 

Klienti projektu díky tomu, že mohou ovlivňovat jeho průběh a kvalitu, jsou takto ještě více 

vtaženi do jeho realizace a jejich motivace je tím násobena. Tuto činnost bude zajišťovat v rámci 

dohody o provedení práce evaluační pracovník. Ten bude zároveň přenášet výstupy z této 

činnosti směrem k ostatním členům realizačního týmu. 

Kvalitní realizace projektu pak bude zajišťována intenzivní spoluprací a komunikací celého 

projektového týmu tvořeného zástupci žadatele a jeho partnerů. Samozřejmě že s ohledem na 

velikost tohoto týmu nebude nejmenší problém intenzivní běžná komunikace. Nad její rámec se 

bude tento tým scházet jednou za dva měsíce na pravidelných poradách, které budou 

směřovány zejména ke koordinaci plánovaných aktivit. V jejich rámci budou dále přijímána ad 

hoc nápravná opatření k odstranění případných identifikovaných nedostatků. 

Odpovědnost 

Odpovědnost za realizaci této klíčové aktivity ponese celé projektové partnerství. Personálně 

pak půjde o celý realizační tým projektu. 

Harmonogram 

Průběžně po celou dobu realizace projektu. V každém z obou cyklů proběhnou tři evaluační 

šetření.  

 

2017 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 x x x x x x x x x x x 

 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 31 (celkem 32) 

 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x x x x x x x x x x x x 

 

2019 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

x            

 

Výstupy 

- zápisy a prezenční listiny z jednání realizačního týmu 

- fotodokumentace 

- 6 zpráv z evaluačního šetření 

 

Přehled nákladů 

Náklady této KA budou tvořeny: 

 

1. Mzdové náklady na evaluačního pracovníka 

Položka 1.1.1.2.1 - Pracovník pro evaluaci - Střední škola EDUCHEM, a.s. - DPČ na 120 hodin (6 

evaluačních šetření po 20-ti hodinách) při platu 223,88 Kč hrubého na hodinu (300,- Kč včetně 

odvodů) - celkem 36 000,- Kč. Jde o mzdu, která je plně v souladu s dokumentem Obvyklé mzdy 

pro OPZ. 

 

2. Hrazeno z NN projektu 

Manažer projektu - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 35 000,- Kč hrubého (46 

900,- Kč vč. odvodů) - celkem 1 125 600,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



Popis realizace klíčových aktivit - INNOSTART 
 

 
 

 

Ústecký kraj                                                        Číslo výzvy:03_16_055 Strana 32 (celkem 32) 

 

Finanční manažer - ZS na 0,5 úvazek od 1. 2. 2017 (24 měsíců) při platu 17 000,- Kč hrubého (22 

780,- Kč vč. odvodů) - celkem 546 720,- Kč (poloviční úvazek). Jde o mzdu, která je plně v 

souladu s dokumentem Obvyklé mzdy pro OPZ. 

 



 

bod 8.5 priloha2.pdf k usnesení č. 021/22R/2017



 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma):   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
(výpis/kopie výpisu z obchodního rejstříku/z ……. rejstříku/ z ……… evidence příjemce 
tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
 
 (dále jen „příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále jen „smlouva“) 



 

strana 2 / 9 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2017 schváleny Zásady pro poskytování dotací a 
návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“).  
Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne 11. 9. 2017 byly schváleny 
individuální výjimky z těchto zásad. Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami a 
schválenými výjimkami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
Ústeckému kraji byla poskytnuta neinvestiční dotace na základě rozhodnutí Ministerstva 
zdravotnictví ČR č. 1/2017/OPR/SES ze dne 7. 8. 2017 v rámci dotačního programu ke 
stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu 
(dále též „Rozhodnutí“). Prostředky dotace jsou účelově určeny pro příjemce, který 
poskytovatele požádal o individuální dotaci na zvýšení zvláštního příplatku k platu 
zaměstnancům (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů), 
kteří vykonávají následující činnost: 
„Soustavné poskytování zdravotních služeb zdravotnickými pracovníky vykonávajícími 
nelékařské zdravotnické povolání bez odborného dohledu střídavě ve třísměnném nebo 
nepřetržitém provozním režimu u poskytovatelů zdravotních služeb lůžkové péče.“ 
 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje … č. … 
ze dne … poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci v celkové 
výši …Kč (slovy: … korun českých) na krytí nákladů na zvýšení zvláštního příplatku 
k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to pouze v případě, pokud byl příslušnému 
zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo analogicky zvýšena mzda o 
nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 35020, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do  
20. 1. 2018.  

Ujednání pro případ poskytnutí dotace příspěvkové organizaci obce: 
Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… 
č. ….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve 
výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých) na krytí nákladů na zvýšení 
zvláštního příplatku k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to pouze v případě, 
pokud byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k platu nebo 
analogicky zvýšena mzda o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně, která bude 
převedena bezhotovostně příjemci  v souladu s ustanovením § 28 odst. 12 zákona 
č. 250/2000 Sb. prostřednictvím bankovního účtu zřizovatele příjemce, č. účtu:……., 
pod UZ (účelovým znakem) 35020, za podmínky, že ji příjemce stanoveným 
způsobem použije nejpozději do 20. 1. 2018 
 
Finanční prostředky poskytnuté neinvestiční dotace jsou 100 % kryty ze 
státního rozpočtu. 
 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne … 



 

strana 3 / 9 

 
3. Dotace je poskytnuta k realizaci programu Ministerstva zdravotnictví ČR ke 

stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve směnném provozu 
v souladu s projektem: „Zvýšení odměňování zdravotnických pracovníků bez 
odborného dohledu pracujících ve směnném nebo nepřetržitém provozu“ (dále jen 
„projekt“).  

 
4. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie. 
 

5. Dotace není slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních 
samosprávných celků, státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro 
poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem  krytí 
nákladů na zvýšení zvláštního příplatku k platu nebo analogické zvýšení mzdy a to 
pouze v případě, pokud byl příslušnému zaměstnanci navýšen zvláštní příplatek k 
platu nebo analogicky zvýšena mzda o nejméně 2000 Kč hrubého měsíčně a to 
v rozsahu 100% procentuálního podílu dotace na úhradu plánovaných uznatelných 
nákladů uvedených v žádosti.  
 

2. Účelem individuální dotace je podpora a stabilizace personálního zabezpečení 
zdravotních služeb poskytovaných střídavě ve třísměnném nebo nepřetržitém 
provozním režimu, a to prostřednictvím poskytnutí dotace na zvýšení zvláštního 
příplatku k platu (zvláštní příplatek dle § 8 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě), ve znění pozdějších 
předpisů, (dále též „nařízení vlády č. 564/2006 Sb.“), za práce zařazené do bodu 10 
skupiny III. Přílohy č. 7 nařízení vlády č. 564/2006 Sb., nebo na analogické zvýšení 
mzdy zaměstnanců odměňovaných mzdou splňujících definici dle tohoto bodu.  

3. Dotace se poskytuje ve výši 2 000 * 1,34 Kč za každého přepočteného pracovníka 
příjemce splňujícího definici a měsíc, po který zaměstnanec pobíral zvýšený zvláštní 
příplatek nebo analogicky zvýšenou mzdu oproti období předcházejícímu období, na 
které se přiděluje dotace. Dotace je poskytnuta pouze v případě, že byl příslušnému 
zaměstnanci navýšen příjemcem zvláštní příplatek nebo analogicky zvýšena mzda o 
nejméně 2 000 Kč hrubého měsíčně (v případě kratší pracovní doby – nižšího úvazku 
– je částka poměrně krácena). Tato změna musí být účinná ve všech měsících, na 
které je dotace žádána. Zaměstnanec nesmí být v souvislosti s přiznáním zvýšeného 
zvláštního příplatku nebo s analogickým navýšením mzdy krácen v jiných složkách 
platu nebo mzdy. V takovém případě je povinností příjemce vrátit příslušnou část 
přidělené dotace.  Dotace je poskytována na část mzdy nebo platu za měsíce 
červenec až prosinec roku 2017. Dotace na jednoho zaměstnance splňujícího danou 
definici je 2 000 Kč * 1,34 za každý měsíc. V případě nižšího navýšení než o 2 000 
Kč hrubého na úvazek 1,0 je příjemce povinen dotaci vrátit.  



 

strana 4 / 9 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 20. 01. 2018 Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel a zároveň jako doba, kdy má být stanoveného účelu 
dosaženo.  

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
1. 7. 2017 do 31. 12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 
6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy /účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této 
smlouvy/ do 20 dnů ode dne účinnosti této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %.  

 

Článek III. 

Právní rámec pro poskytnutí dotace, práva a povinnosti příjemce 
 

1. Na poskytnutí dotace není právní nárok.  

2. Právní vztahy a finanční vztahy související s poskytnutím dotace se řídí příslušnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
Rozhodnutím a Metodikou pro žadatele o poskytnutí státní dotace v rámci dotačního 
programu (ke stabilizaci vybraných zdravotnických nelékařských pracovníků ve 
směnném provozu), kterou vydalo Ministerstvo zdravotnictví ČR (dále též 
„Metodika“). Rozhodnutí i Metodika jsou pro příjemce závazné.  

Příjemce prohlašuje, že byl poskytovatelem seznámen s Rozhodnutím i Metodikou a 
zavazuje se k tomu, že jeho jednání bude plně v souladu s těmito dokumenty. 
Veškeré závazky a povinnosti v těchto dokumentech uvedené příjemce přijímá za 
své a bude je dodržovat. 

Nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy jsou následující dokumenty 
dostupné na webových stránkách: 

 www.kr-ustecky.cz: 

- Rozhodnutí 

http://www.mzcr.cz/dokumenty/dotacni-program-ke-stabilizaci-vybranych-
zdravotnickych-nelekarskych-pracovniku-_13901_1.html 

- Metodika  

http://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 5 / 9 

V případě rozporu ujednání této smlouvy a výše uvedených dokumentů (nebo těchto 
dokumentů navzájem) je stanoveno následující pořadí závaznosti pro účely 
odstranění rozporů:  

- Právní předpisy EU a ČR 

- Rozhodnutí  

- Metodika 

- tato smlouva. 

 

3. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem realizace projektu, pro který byla dotace poskytnuta, a 
v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. Dotaci nepřevést na jiný 
subjekt. 

b) Vyplacená navýšení zvláštního příplatku nebo analogická navýšení mzdy musí 
být u příjemce podložena doklady, umožňujícími prokazatelnou kontrolu výše 
vyplacených zvláštních příplatků nebo analogicky zvýšených mezd ve zvláštní 
složce. V případě nevyčerpání celé dotace na přípustné náklady musí být 
alikvotní část těchto prostředků ve finančním vypořádání vrácena.  

c) Odpovídat za použití přidělených prostředků na úhradu nákladů spojených 
s navýšením zvláštního příplatku k platu u nahlášených přepočtených 
zaměstnanců příjemce dotace dle žádosti, a jejich řádné a oddělené sledování 
v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), příp. pod jiným identifikačním 
číslem, které je jednoznačně vymezeno ve vnitropodnikovém číselníku pro 
sledování přidělené dotace, vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to z hlediska poskytnuté výše dotace, 
v oblasti příjmů a výdajů, resp. nákladů a výnosů, tak z hlediska nákladů celého 
projektu.  

d) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak 35020. Předat poskytovateli 
písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to nejpozději do 
25.1.2018. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace.  

I. Závěrečná zpráva (předepsaný formulář) musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled nákladů hrazených z dotace, 

- výpis z bankovního účtu o vratce finančních prostředků na účet Ústeckého 
kraje pod UZ 35020,  

- sestava z účetního systému – oddělené sledování poskytnuté dotace jak 
z hlediska poskytnutí výše dotace, tak z hlediska nákladů celého projektu,  



 

strana 6 / 9 

- vnitropodnikový číselník - použitá identifikace dotace v účetnictví příjemce 
(číselník zakázek, středisek, aj.) 

- jmenný seznam zaměstnanců a částek, které jim byly skutečně vyplaceny 
z dotace v jednotlivých měsících. (ve struktuře: identifikace zaměstnance – 
např. osobní číslo; nacionále zaměstnance, skutečná výše vyplacených 
finančních prostředků z dotace v jednotlivých měsících, celková suma 
vyplacená za zaměstnance) 

 

e) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele nebo Ministerstva zdravotnictví 
ČR provádět kontrolu čerpání a využití prostředků dotace v návaznosti na 
rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence a 
poskytovat údaje v rozsahu nezbytném pro provedení kontroly. Umožnit provádět 
kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

f) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 5 dnů, odbor zdravotnictví 
krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, včetně 
identifikace příjemce nebo podpořeného projektu.  

g) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti, současně s předložením závěrečné zprávy. 

h) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 
7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

i) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem, dle čl. XI. Zásad  
a písm. e) tohoto odstavce.  

j) Zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných 
právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. 
Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru 
likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru poskytovatele ovlivnit 
podmínky a účel poskytnuté dotace. (Nepoužije se např. u příspěvkové 
organizace, kde by bylo naplnění tohoto ujednání nemožné). 

 
k) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti 

vůči Ministerstvu zdravotnictví ČR, ostatním ústředním státním orgánům a 
Evropské komisi. 

 
 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je porušení povinností vyplývajících z Rozhodnutí a 
Metodiky, jakož i každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že 
se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 
250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 



 

strana 7 / 9 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 5 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají. Při 

neoprávněném použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) 
zákona č. 250/2000 Sb., odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 
poskytnutých prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto 
čl.) za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika 
méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. 
Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních 
prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 
porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží 
odvod za porušení rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu 
bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními 
prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. 
Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 



 

strana 8 / 9 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dní od jejího doručení. Ve 
výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. Poskytovatel si vyhrazuje právo od této smlouvy odstoupit v případě neobdržení 
finančních prostředků ze státního rozpočtu, které jsou účelově určeny pro 
poskytovatele individuální dotace na zvýšení zvláštního příplatku k platu 
zaměstnancům dle Čl. II této smlouvy, či dojde-li ke krácení dotace ze strany 
Ministerstva zdravotnictví účelově určené. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy, a to zejména 

z důvodů uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které 
byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný 
souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl 
návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 
 
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

poskytovatel obdrží 2 vyhotovení a příjemce 1 vyhotovení. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
Radou/Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 



 

strana 9 / 9 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

Přílohy: 
Příloha č. 1 - Výpis/ kopie výpisu z ……… rejstříku/ evidence příjemce 

 



 

Bod 9.3 priloha c. 1.pdf k usnesení č. 025/22R/2017



 

   
 

 
Číslo smlouvy:  
JID:  

 
 

Smlouva o poskytnutí dotace 
uzavřená v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 

Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem     
Zastoupený:     RSDr. Stanislavem Rybákem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje, 
       na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
    ze dne 3. 5. 2017 
 
Kontaktní osoba:    
E-mail/telefon:     
IČ:     70892156 
DIČ:     CZ70892156 
Bank. spojení:     PPF banka a.s. 
   číslo účtu:  0720000105/6000 
 
(dále jako „poskytovatel“)  
 
a 
 
 
Příjemce: 
        
Bydliště:       
Datum narození: 
Bank. spojení:    
číslo účtu:  
 
(dále jako „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

Smlouvu o poskytnutí investiční dotace 
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 

paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje 

Bod 9.3 příloha č. 1



2/7 

dále jen „smlouva“ 

 

Preambule 

V souladu se zákonem č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů přijalo dne XX. XX. 2017 Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesení č. 
YY/YYZ/2017, kterým byl schválen Dotační program na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 
pevná paliva (kotlíková dotace). Smlouva se uzavírá a dotace je poskytnuta v souladu s tímto 
dotačním programem obsahujícím základní podmínky poskytnutí dotace a v souladu se 
Závaznými pokyny Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1 Operačního programu Životní prostředí 
2014 – 2020.  

 

Článek I. 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel touto smlouvou poskytuje příjemci finanční podporu ve formě investiční 
dotace z rozpočtu poskytovatele (dotace), blíže specifikované v žádosti o poskytnutí 
dotace. 

2. Dotace je poskytnuta na základě příjemcem doručené žádosti o poskytnutí dotace. 

3. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou 
vlastní odpovědnost, v souladu s právními předpisy, podmínkami dotačního programu (3. 
Výzva Ústeckého kraje) a podmínkami této smlouvy. 

4. Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole), a vztahují se na ni všechna 
ustanovení tohoto zákona. 

5. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

 

  

Článek II. 

Účelové určení a výše dotace 

Doba, v níž má být dosaženo účelu 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
XX/XXR/Z/2017 ze dne YY/YY/2017 se zavazuje poskytnout příjemci investiční dotaci v 
maximální výši  ….. Kč (slovy …… korun českých) na úhradu způsobilých výdajů na 
výměnu stávajícího ručně plněného kotle na pevná paliva za nový zdroj tepla podporovaný 
v rámci dotačního programu a s tím související práce (akce). 

2. Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích akce: 

Celkové způsobilé výdaje                                                          Kč  

Výše max. dotace v Kč (podíl prostředků EU) 

(včetně případné Bonifikace za prioritní obec)  

                                                                  Kč 



3/7 

Bonifikace – prioritní obec (podíl prostředků EU)                                                          Kč 

3. Výše dotace uvedená odst. 1. tohoto článku je maximální a nesmí být překročena. Pokud 
skutečné celkové způsobilé výdaje akce překročí celkovou výši způsobilých výdajů akce 
uvedenou v tabulce v odst. 2. tohoto článku, uhradí příjemce částku tohoto překročení 
z vlastních zdrojů. Pokud budou skutečné celkové způsobilé výdaje akce nižší než výše 
celkových způsobilých výdajů akce uvedených v tabulce v odst. 2. tohoto článku, procentní 
výše dotace dle odst. 2. tohoto článku se nemění, tzn., že absolutní částka dotace se 
úměrně sníží. 

4. Nezpůsobilé výdaje akce jsou hrazeny z vlastních zdrojů příjemce.  

5. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši uvedené v odst. 1 na akci 
pro rodinný dům na adrese …………………., umístěný na pozemku parc. č.: 
………………. a zapsaný na LV č.: …………………………. vedený pro katastrální území 
……… v obci …………. 

6. Souběh dotace s dalšími dotačními tituly na realizaci jedné akce se nevylučuje. Výše 
poskytnutých dotací na akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových 
výdajů na akci.  

7. Dotace je účelově určena k úhradě způsobilých výdajů akce vymezených v čl. IV. této 
smlouvy.  

8. Akce musí být dokončena a účelu tak bude dosaženo nejpozději dne 31. 12. 2018. Tímto 
dnem se považuje realizace účelu dle odst. 1 tohoto čl. za ukončenou. Pro příjemce je 
tento termín stanoven jako závazný. 

9. Část dotace označená v tabulce odst. 2 tohoto článku jako „podíl prostředků EU“ je 
peněžními prostředky krytými ze státního rozpočtu ve smyslu § 10a odst. 5 písm. d) 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (zákon o územních rozpočtech). 

 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace 

1. Dotace je poskytnuta jednorázově, na základě Žádosti o poskytnutí dotace. Poskytnutí 
dotace probíhá formou zpětného proplácení finančních prostředků, které příjemce vynaložil 
na realizaci akce a doložil v závěrečné zprávě. 

2. Dotace bude poskytovatelem proplacena bezhotovostně do 30 pracovních dnů ode dne 
schválení závěrečné zprávy s náležitostmi dle čl. V. na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

3. Příjemci budou uhrazeny pouze způsobilé výdaje, které příjemce prokazatelně uhradil a 
doložil příslušným účetním dokladem.  

Článek IV. 

Způsobilý výdaj 

1. Za způsobilé výdaje v rámci realizace akce jsou považovány výdaje vynaložené v souladu 
s podmínkami programu, zejména pak: 

a) dodávka nového zdroje tepla uvedeného v žádosti, 
b) stavební práce a služby spojené s dodávkou a instalací nového zdroje tepla, 
c) stavební práce, dodávky a služby související s realizací nové otopné soustavy nebo 



4/7 

úpravou stávající otopné soustavy, včetně dodávky a instalace akumulační nádoby, 
pokud je toto doporučeno projektem, výrobcem nebo dodavatelem. Vždy v návaznosti 
na realizaci nového zdroje tepla pro vytápění, 

d) náklady na zkoušky nebo testy související s uváděním majetku do stavu způsobilého 
k užívání a k prokázání splnění technických parametrů, ovšem pouze v období do 
kolaudace (uvedení do trvalého provozu), 

e) náklady na projektovou dokumentaci, je-li nezbytná pro realizaci akce. 

2. Všechny ostatní výdaje vynaložené příjemcem jsou považovány za výdaje nezpůsobilé. 

3. V případě, že účetní doklad obsahuje údaj o peněžní částce v cizí měně, popřípadě byl 
uhrazen a doložen bankovním výpisem/účetním dokladem v cizí měně, bude tato peněžní 
částka přepočtena na českou měnu podle směnného kurzu používaného Českou národní 
bankou ke dni proplacení účetního dokladu. 

4. Způsobilé výdaje musí vyhovovat zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle 
zákona o finanční kontrole. 

5. Způsobilé výdaje na realizaci akce vznikají nejdříve ke dni 15. 7. 2015. Dotaci lze použít 
pouze na úhradu způsobilých výdajů vzniklých do 31. 12. 2018 (účinnost způsobilých 
výdajů). 

 

Článek V. 

Základní povinnosti příjemce 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Plně a prokazatelně splnit účel, na který mu byla dotace poskytnuta, a to v rozsahu 
uvedeném v čl. I. a II. této smlouvy a dodržet jej po dobu udržitelnosti stanovenou pro 
plnění účelu akce, tedy do 31. 12. 2023. 

2. Zajistit řádný provoz a údržbu nového zdroje tepla a uchování dokumentace akce, a to i po 
celou dobu udržitelnosti do 31. 12. 2023. Jedná se zejména o povinnost provozovat zdroj 
tepla v souladu s podmínkami pro provoz stanovenými zákonem č. 201/2012 Sb., o 
ochraně ovzduší, výrobcem a dodavatelem, povinnost spalovat pouze paliva, která splňují 
požadavky na kvalitu paliv stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu č. 
201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, a která jsou výrobcem kotle určena jako vhodná k 
naplnění požadavků Nařízení komise č. 2015/1189 ze dne 28. dubna 2015, kterým se 
provádí směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/12/ES, pokud jde o požadavky na 
ekodesign kotlů na tuhá paliva. 

3. Příjemce je v době udržitelnosti oprávněn vyměnit předmět dotace za zdroj tepla se 
stejnými nebo lepšími ekologickými parametry, pokud jde o emise látek znečišťující 
ovzduší.  

4. Dohodnout s dodavatelem předmětu akce fakturační podmínky tak, aby byl doložen účel 
fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a nezpůsobilé 
výdaje. Informace o plnění uvedeném na faktuře musí obsahovat (dle typu akce) 
následující: 

- specifikaci a náklady na nový zdroj, 
- specifikaci a náklady opatření na otopné soustavě, 
- specifikaci a náklady na úpravy spalinových cest, 
- specifikaci a náklady na úpravu kotelny, 
- specifikaci a náklady na akumulační nádobu, 
- specifikaci a náklady na neveřejnou část plynové přípojky, 
- celkové náklady plnění. 



5/7 

5. Informace o plnění uvedeném na faktuře jsou povinné od data zveřejnění podmínek 
dotačního programu dne XX. 9. 2017. Pro faktury vydané před zveřejněním podmínek 
zajistí žadatel informace v jiné formě (např. jako přílohu k faktuře ve formě položkového 
rozpočtu). Tento dokument musí být označen názvem a číslem akce shodně s fakturou. 

6. Označit účetní doklady (faktury apod.) registračním číslem projektu 
CZ.05.2.32/0.0/0.0/17_067/0005159 a zkráceným názvem akce „Výměna kotlů-Ústecký 
kraj“.  

7. Po ukončení realizace akce dle čl. II doručit poskytovateli dotace nejpozději do 22. 1. 2019 
závěrečnou zprávu, která bude zejména obsahovat: 

- Označení příjemce, 
- Číslo smlouvy poskytovatele (uvedené na 1. straně smlouvy), 
- Finanční vyúčtování akce, 
- Kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě (viz odst. 4. a 5.),  
- Podepsanou kopii výpisu z účtu banky, kterým je dokládána úhrada faktury (originál si 

ponechá pro případnou kontrolu),   
- Fotodokumentaci nového zdroje tepla a jeho napojení na otopnou soustavu a komínové 

těleso rodinného domu, 
- Kopii protokolu o uvedení nového zdroje do provozu (revizní zprávu), 
- Kopii protokolu o revizi spalinové cesty,  
- Kopii dokladu o likvidaci starého zařízení včetně fotodokumentace odpojeného 

původního kotle, 
- Kopii osvědčení o získání profesní kvalifikace (u instalace tepelných čerpadel a kotlů 

výhradně na biomasu). 

8. Umožnit po dobu realizace akce a po celou dobu udržitelnosti provedení kontroly a 
spolupracovat s kontrolními orgány ze strany poskytovatele, třetích osob pověřených 
poskytovatelem, Ministerstva životního prostředí, Státního fondu životního prostředí České 
republiky, Ministerstva financí, orgány finanční správy, Evropské komise, Evropského 
účetního dvora a Nejvyššího kontrolního úřadu. Těmto subjektům je povinen zpřístupnit 
zejména veškerou dokumentaci k akci. Kontrolou se rozumí provedení kontroly daného 
nového zdroje, resp. celé akce na místě, a to v souladu se zákonem o finanční kontrole a 
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád) v platném znění (zákon o kontrole). 

9. Po dobu udržitelnosti zajistit u třetích osob, jimž zcizuje nebo přenechává rodinný dům 
k užívání, ve kterém byl pořízen nový zdroj, možnost kontroly dle odst. 8 tohoto článku. 

10. Realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných při veřejnosprávní kontrole, která 
mu byla uložena orgány uvedenými v odst. 8 tohoto článku, na základě prováděných 
kontrol, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků stanovených příslušným 
kontrolním orgánem. 

11. Při peněžních operacích dle čl. VI. této smlouvy převést bezhotovostně peněžní prostředky 
na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy a při těchto peněžních operacích 
bude vždy uvádět variabilní symbol (číslo smlouvy).   

12. Neprodleně informovat poskytovatele o všech změnách ve vlastnických právech příjemce 
k rodinnému domu/bytové jednotce či v jeho identifikačních údajích, nejpozději však do 15 
dnů ode dne kdy nastala daná změna. V případě změny účtu je příjemce povinen rovněž 
doložit vlastnictví k účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. 
Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutné uzavírat ke smlouvě 
dodatek. Povinnost informovat podle tohoto bodu se vztahuje i na dobu udržitelnosti. 

 



6/7 

 

VI. 

Porušení rozpočtové kázně, výpověď, zrušení smlouvy 

1. Neoprávněné použití dotace nebo zadržení prostředků poskytnutých z rozpočtu 
poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona o územních rozpočtech. 
V případě porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle zákona o územních 
rozpočtech a příjemci bude uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši 
stanovené zákonem nebo touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně povinných příloh v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale závěrečná zpráva nebude obsahovat všechny stanovené 
náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení rozpočtové kázně až 
v případě, že požadované doplnění nedoručí v termínu stanoveném ve výzvě o doplnění 
nedostatků. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za dané porušení procentem z celkové poskytnuté dotace 
následovně: 

a) nedodržení povinnosti označit originály a kopie účetních dokladů v souladu s čl. V.  
odst. 6. – výše odvodu činí 5 % za každé porušení, 

b) nedodržení povinnosti zajištění možnosti kontroly u třetích osob, viz. čl. V odst. 9 – výše 
odvodu činí 10 % 

c) porušení povinností spojených s kontrolou, viz čl. V. odst. 10 – výše odvodu činí 5 % za 
každé porušení, 

d) porušení povinností při převodu finančních prostředků uvedených v čl. V. odst. 11 – 
výše odvodu činí 1 % za každé porušení, 

e) nedodržení povinnosti informovat poskytovatele o změnách v souladu s čl. V. odst. 12 – 
výše odvodu činí 10 % za každé porušení. 

4. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 15 dní ode dne doručení výpovědi příjemci. 

5. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 
167 odst. 1 správního řádu. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním vysloví 
souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh 
podala. Pokud smluvní strana, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva 
nezaniká. 

6. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR.  

VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytovatel si vyhrazuje právo neodsouhlasit 
proplacení takových výdajů, které nejsou v souladu se způsobilými výdaji definovanými 
v této smlouvě. 



7/7 

3. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí příjemce se zveřejněním 
údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (o ochraně osobních údajů). 

4. Tato smlouva bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona o územních rozpočtech na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění. 

5. Ustanovení čl. V. odst. 9. a odst. 12. se nepoužije v případě, že příjemce vrátí celou dotaci 
poskytnutou příjemci poskytovateli na účet poskytovatele uvedený v čl. I. této smlouvy, 
a to do 60 dnů ode dne zcizení rodinného domu/bytové jednotky. 

6. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o územních rozpočtech, správního řádu, případně 
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, s výjimkou uvedenou 
v § 170 správního řádu.  

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž jedno 
vyhotovení obdrží příjemce.  

8. Příjemce prohlašuje, že se s ustanoveními této smlouvy řádně seznámil, a zavazuje se, že 
se jimi bude řídit. 

9. Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 
usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/YYR/2017 ze dne DD.DD.2017. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne  V                                            dne                         
 
 
 
 
    

Poskytovatel:   Příjemce: 
Ústecký kraj Jméno a příjmení:  
RSDr. Stanislav Rybák                                          
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 016/13R/2017 
ze dne 3. 5. 2017 
 



 

bod 10.1 priloha1.pdf k usnesení č. 028/22R/2017



 

 
 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380/SoVS/DS  
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 12 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
KADAŇ - ŽATEC 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubení čkem , hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo: Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary 
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Suchanem , výkonným ředitelem společnosti 
IČ: 253 32 473 
DIČ: CZ25332473 
Bank. spojení: MONETA Money Bank, a.s., číslo účtu: 218760862/0600 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl 
B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce “, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany “) 
 
 
 
 



 strana 2 / 3 

1. Smluvní strany mezi sebou dne 9. 6. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň - Žatec (dále jen „Smlouva “), jejímž účelem je 
řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to v období 
od 1. 1. 2015 do prosince 2024. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 11 ke Smlouvě. 

 
2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na změně 

časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 
Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
3. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 16. 9. 2017. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených 
tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. _________ 

ze dne 30. 8. 2017. 
 
5. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 

vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 

 
6. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem 

tohoto dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi 
důvěrnými a zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání 
veřejných prostředků je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na 
svých internetových stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 
uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

 



 strana 3 / 3 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají nadále 
v platnosti. 

 
8. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 

vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne………….  V ………………..dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Oldřich Bubení ček 

hejtman Ústeckého kraje 

Ing. Zden ěk Suchan 

výkonný ředitel 

společnosti Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

  

  

Objednatel Dopravce 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

103 103 101 101 105 105 107 109 109 111 111 113 117 117 115 115 119 119 121 123
Xed Xed Xfd Xfd X X X X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:32 5:32 5:32 5:32 8:32 8:32 10:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 15:30 15:30 15:30 15:30 17:32 17:32 18:32 22:20
5:34 5:34 5:34 5:34 8:34 8:34 10:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 15:32 15:32 15:32 15:32 17:34 17:34 18:34 22:22
5:36 5:36 5:36 5:36 8:36 8:36 10:36 12:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:34 15:34 15:34 15:34 17:36 17:36 18:36 22:23
5:38 5:38 5:38 5:38 8:38 8:38 10:38 12:38 12:38 13:38 13:38 14:38 15:36 15:36 15:36 15:36 17:38 17:38 18:38 22:25
5:42 5:42 5:42 5:42 8:42 8:42 10:42 12:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:40 15:40 15:40 15:40 17:42 17:42 18:42 22:28
5:47 5:47 5:47 5:47 8:47 8:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:45 15:45 15:45 15:45 17:47 17:47 18:47 22:32
5:49 5:49 5:49 5:49 8:49 8:49 10:49 12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 15:47 15:47 15:47 15:47 17:49 17:49 18:49 22:34
5:51 5:51 5:51 5:51 8:51 8:51 J 12:51 12:51 13:51 13:51 J 15:49 15:49 15:49 15:49 17:51 17:51  22:36
K K K K K K 10:53 K K K K 14:53 K K K K K K  K
K K K K K K 10:55 K K K K 14:55 K K K K K K  K
K K K K K K  K K K K 14:57 K K K K K K  K
K K K K K K  K K K K 15:00 K K K K K K  K

5:53 5:53 5:53 5:53 8:53 8:53  12:53 12:53 13:53 13:53  15:51 15:51 15:51 15:51 17:53 17:53  22:38
5:55 5:55 5:55 5:55 8:55 8:55  12:55 12:55 13:55 13:55  15:53 15:53 15:53 15:53 17:55 17:55  22:39
5:56 5:56 5:56 5:56 8:56 8:56  12:56 12:56 13:56 13:56  15:54 15:54 15:54 15:54 17:56 17:56  22:40
5:57 5:57 5:57 5:57 8:57 8:57  12:57 12:57 13:57 13:57  15:55 15:55 15:55 15:55 17:57 17:57  22:41
6:05 6:04 6:05 6:04 9:05 9:04  13:05 13:04 14:05 14:04  16:05 16:04 16:05 16:04 18:05 18:04   

 ¥ 5:58 5:58          ¥ 15:56 15:56     
  5:59 5:59           15:57 15:57     
  6:00 6:00           15:58 15:58     
  6:04 6:04           16:02 16:02     
  6:07 6:07           16:05 16:05     
  6:09 6:09           16:07 16:07     
  6:11 6:11           16:09 16:09     
  6:12 6:12           16:10 16:10     
  6:15 6:15           16:13 16:13     

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 571
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

571 Chomutov-B řezno-Radonice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.
501 Chomutov,Palackého
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Zahrádky
501 Droužkovice,ObÚ
585 Březno,zdrav.stř.
585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,Vičice,rozc.2.0
585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
585 Nechranice
585 Nechranice,na mostě
568 Vikletice,přehrada
568 Soběsuky,rozc.
568 Chbany

± 753  Žatec
568 Chbany
568 Přeskaky,rozc.
568 Vadkovice,rozc.
566 Libědice

K

564 Račetice
561 Vilémov,Topolanský dvůr
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov
591 Radonice

J

fd
fd

±
¥
H
X
ed
ed

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522571: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 106 108 110 112 114 116 120 120 118 118 122 124
X Xed Xed Xfd Xfd X X X X X Xed Xed Xfd Xfd X X
H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:35 6:35        16:42 16:42   
   6:38 6:38        16:45 16:45   
   6:39 6:39        16:46 16:46   
   6:41 6:41        16:48 16:48   
   6:43 6:43        16:50 16:50   
   6:46 6:46        16:53 16:53   
   6:50 6:50        16:57 16:57   
   6:51 6:51        16:58 16:58   
   6:52 6:52        16:59 16:59   

4:50 6:57 6:57 6:57 6:57 9:00  13:00 14:00  17:00 17:00 17:00 17:00 18:00  
4:51 6:58 6:58 6:58 6:58 9:01  13:01 14:01  17:01 17:01 17:01 17:01 18:01  
4:52 6:59 6:59 6:59 6:59 9:02  13:02 14:02  17:02 17:02 17:02 17:02 18:02  
4:54 7:01 7:01 K J 9:04  13:04 14:04  17:04 17:04 17:04 17:04 18:04  
K K K 7:02 7:05 K  K K 15:03 K K K K K  
K 7:04 7:04 7:06 7:09 K  K K K K K K K K  
K 7:06 7:06 7:08 7:11 K 11:02 K K K K K K K K  
K 7:08 7:08 7:10 7:13 K 11:04 K K K K K K K K  

4:56 J J J J 9:06 J 13:06 14:06 15:06 17:06 17:06 17:06 17:06 18:06  
4:58 7:12 7:12 7:15 7:18 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 17:08 17:08 17:08 18:08 19:08
5:00 7:14 7:14 7:19 7:22 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 19:10
5:05 7:19 7:19 7:24 7:27 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 17:15 17:15 17:15 18:15 19:15
5:09 7:23 7:23 7:28 7:31 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 17:19 17:19 17:19 17:19 18:19 19:19
5:11 7:25 7:25 7:30 7:33 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 17:21 17:21 17:21 17:21 18:21 19:21
5:13 7:27 7:27 7:32 7:35 9:23 11:23 13:23 14:23 15:23 17:23 17:23 17:23 17:23 18:23 19:22
5:15 7:29 7:29 7:34 7:37 9:25 11:25 13:25 14:25 15:25 17:25 17:25 17:25 17:25 18:25 19:24

Vysvětlivky: Databáze (82), Databáze (82)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

571 Radonice-B řezno-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
566 Libědice
568 Vadkovice,rozc.
568 Přeskaky,rozc.
568 Chbany
568 Chbany
568 Soběsuky,rozc.
568 Vikletice,přehrada
585 Nechranice,na mostě
585 Nechranice
585 Březno,Vičice
585 Březno,Stranná
585 Březno,Vičice
585 Březno,Vičice,rozc.2.0
585 Březno,St řezov,rozc.0.2
585 Březno,zdrav.stř.
501 Droužkovice,ObÚ
501 Chomutov,Zahrádky
501 Chomutov,u pekárny
501 Chomutov,Palackého

Chomutov,aut.nádr.

J
K
H
X
ed
ed
fd
fd

501

příj.
odj.



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

572

X

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 4:27
4:29

511 Jirkov,Dvořákova 1,00 1,00 1,00 4:30
511 Jirkov,Červenohrádecká 1,00 1,00 1,00

4:31
501 Chomutov,Písečná 2,00 2,00 2,00 4:33
511 Nové Ervěnice 1,00 1,00 1,00

4:34
501 Chomutov,Zoopark 4,00 4,00 4,00 4:36
501 Chomutov,Písečná I-13 2,00 2,00 2,00

4:37
501 Chomutov,Moravská 6,00 6,00 6,00 4:39
501 Chomutov,Lesopark u lávky 5,00 5,00 5,00

4:41
501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 7,00 7,00 7,00 4:42
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 7,00 7,00 7,00

4:44
501 Chomutov,u pekárny 8,00 8,00 8,00 4:46
501 Chomutov,Palackého 8,00 8,00 8,00

4:48
501 Droužkovice,ObÚ 12,00 12,00 12,00 4:52
501 Chomutov,Zahrádky 9,00 9,00 9,00

4:57
585 Březno,důl 17,00 K 17,00 4:59
585 Březno,zdrav.stř. 16,00 16,00 16,00

5:01
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 20,00 19,00 20,00 5:03
585 Březno,Střezov,rozc.0.2 18,00 17,00 18,00

5:10
533 Tušimice,Sempra 29,00 28,00 29,00 5:11
533 Tušimice,II.stavba 28,00 27,00 28,00

5:13
533 Tušimice,I.ELNA 31,00 30,00 31,00 5:15
533 Tušimice,II.ELNA 31,00 30,00 31,00

  

5:16
533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 32,00   5:17
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 32,00 31,00 32,00

103
X

5:20
5:22
5:23
5:24

531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 39,00   

5:20
531 Kadaň,KOH-I-NOOR 38,00   5:24
533 Tušimice,Sempra

5:35
5:37
5:39
5:41
5:45
5:50

5:26
5:27
5:29
5:30
5:32
5:34

6:06
6:07

 
 
 
 

K

5:52
5:54
6:01
6:02
6:04

17:15
17:16

16:46
16:48
16:52
16:57
16:59
17:01

16:36
16:37
16:39
16:41
16:42
16:44

SOBOTA + NEDĚLE
151

6+cf

4:27

17:03
17:10
17:11
17:13

105
X

16:27
16:29
16:30
16:31
16:33
16:34

153
6+ce

16:27
16:29
16:30

5:10
5:11
5:13

4:48
4:52
4:57
4:59
5:01
5:03

4:37
4:39
4:41
4:42
4:44
4:46

4:29
4:30
4:31 16:31

16:33
16:34
16:36
16:37
16:39

 
 
 

5:15
5:16

 

4:33
4:34
4:36

17:01
17:03
17:10
17:11

16:41
16:42
16:44
16:46
16:48
16:52

 
32,00

 

17:13
17:15
17:16

 
 
 

16:57
16:59

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

32,00

 
 
 
 

32,0031,00
5:25

Délka spoje [km] 39,00

35,00

cf nejede 25.12. a 1.1.

Linka č. 522572  Jirkov-Chomutov-B řezno-Kada ň
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



572
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 106
X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00   

533 Tušimice,Sempra 4,00   
531 Kadaň,KOH-I-NOOR 1,00   

533 Tušimice,d ůl Merkur        odj. 7,00 0,00 6:15
533 Tušimice,d ůl Merkur        p říj. 7,00   

533 Tušimice,II.ELNA 8,00 1,00 6:18
533 Tušimice,I.ELNA 8,00 1,00 6:16

533 Tušimice,II.stavba 11,00 4,00 6:21
533 Tušimice,Sempra 10,00 3,00 6:20

585 Březno,Střezov,rozc.0.2 21,00 14,00 6:30
585 Březno,Vičice,rozc.2.0 19,00 12,00 6:28

585 Březno,zdrav.stř. 22,00 16,00 6:34
585 Březno,důl K 15,00 6:32

501 Chomutov,Zahrádky 29,00 23,00 6:43
501 Droužkovice,ObÚ 26,00 20,00 6:39

501 Chomutov,Palackého 30,00 24,00 6:47
501 Chomutov,u pekárny 30,00 24,00 6:45

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 31,00 25,00 6:50
501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 31,00 25,00 6:49

501 Chomutov,Lesopark u lávky 33,00 27,00 6:54
501 Chomutov,Moravská 32,00 26,00 6:52

501 Chomutov,Písečná I-13 36,00 30,00 l6:57
501 Chomutov,Zoopark 34,00 28,00 6:55

511 Nové Ervěnice 37,00 31,00 l7:00
501 Chomutov,Písečná 36,00 30,00 l6:58

37,00 31,00 l7:02
511 Jirkov,Dvořákova 37,00 31,00 l7:01

14:18
14:20
14:22
14:23
14:30
14:32

Délka spoje [km] 32,00

104
X

14:07
14:08
14:12
14:15
14:17

511 Jirkov,aut.nádr. p říj. 38,00 32,00 l7:04
511 Jirkov,Červenohrádecká

38,00

14:49
14:50
14:52
14:54
14:55
14:57

K

14:34
14:39
14:43
14:45
14:47

18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:33

X

 
 
 
 

18:55
18:57
18:59
19:00

18:35
18:37
18:39
18:44
18:48
18:50

6:21
6:23
6:25
6:26
6:33
6:35

32,00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 
 

6:20

19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:09

18:52
18:54 6:54

6:55
6:57
6:59
7:00
7:02

6:37
6:39
6:44
6:48
6:50
6:52

 
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26

154
6+ce

 
 
 

18:54
18:55
18:57
18:59

18:33
18:35
18:37
18:39
18:44
18:48

19:09
32,00

 

19:00
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07

18:50
18:52

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

7:03
7:05
7:06
7:07
7:09

32,00

14:58
15:00
15:01
15:02
15:04

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
l spoj zastavuje jen pro vystupování

Linka č. 522572  Kadaň-Březno-Chomutov-Jirkov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 105

578
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Chomutov-Kada ň-Podbo řany

0,00 0,00    
501 Chomutov,u žel.st. 2,00 2,00

X

501 Chomutov,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00    
501 Chomutov,U Hačky 3,00 3,00

  
501 Chomutov,Černovická 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00

2,00 2,00 2,00 2,00 2,00  

5,00 5,00    
525 Málkov 7,00 7,00

  
501 Černovice,hlavní silnice 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00

3,00 3,00 3,00 3,00 3,00  

8,00 8,00    
525 Blahuňov,rozc.1.0 9,00 9,00

  
525 Zelená 8,00 8,00 8,00 8,00 8,00

7,00 7,00 7,00 7,00 7,00  

12,00 12,00    
532 Prunéřov 13,00 13,00

  
532 Prunéřov,Ušák 12,00 12,00 12,00 12,00 J

9,00 9,00 J 9,00 9,00  

14,00 14,00    
532 Prunéřov,KKZ 15,00 15,00

  
532 Prunéřov,EPRU II 14,00 14,00 14,00 14,00 14,00

13,00 13,00 13,00 13,00 13,00  

15,00 15,00    
532 Prunéřov,SSaŽ 16,00 16,00

  
532 Prunéřov,EPRU I 15,00 15,00 15,00 15,00 15,00

15,00 15,00 15,00 15,00 15,00  

17,00 17,00    
532 Prunéřov,STS 17,00 17,00

  
532 Prunéřov,důl Nástup 17,00 17,00 17,00 17,00 J

16,00 16,00 J 16,00 16,00  

18,00 18,00    
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 19,00 19,00

  
532 Prunéřov,ČSAD 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00

17,00 17,00 17,00 17,00 17,00  

19,00 19,00    
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 20,00 20,00

  
531 Kadaň,koupaliště 19,00 19,00 19,00 19,00 19,00

19,00 19,00 19,00 19,00 19,00  

20,00  0,00   
531 Kadaň,u mostu 21,00 21,00

  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00

20,00 20,00 20,00 20,00 20,00  

23,00  3,00   
562 Rokle 25,00 25,00

  
562 Želina,rozc. 23,00 23,00 23,00 23,00 23,00

21,00 21,00 21,00 21,00  1,00

27,00  7,00   
563 Pětipsy K K

  
562 Hradec,rozvodna SČE K K 27,00 K K

25,00 25,00 25,00 25,00  5,00

32,00  12,00   
561 Vilémov,Topolanský dvůr K K

  
564 Račetice K K 32,00 K K

30,00 K K 30,00  10,00

36,00  16,00   
567 Vinaře 27,00 27,00

  
561 Vilémov,rozc. K K 36,00 K K

34,00 K K 34,00  14,00

K  K   
561 Vilémov 30,00 30,00

  
561 Vilémov,Zahořany 29,00 29,00 K 29,00 29,00

K 27,00 27,00 K  K

38,00  18,00 2,00 4:31
592 Mašťov,statek 36,00 36,00

0,00 4:28
591 Radonice 32,00 32,00 38,00 32,00 32,00

36,00 30,00 30,00 36,00  16,00

44,00   8,00 4:39
933 Krásný Dvůr,Němčany 41,00 41,00

6,00 4:35
592 Mašťov,nám. 38,00 38,00 44,00 38,00 38,00

42,00 36,00 36,00 42,00   

   13,00 4:46
933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 45,00

11,00 4:43
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 43,00 43,00 49,00   

47,00      

   15,00 4:49
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 47,00 48,00

K K
933 Krásný Dvůr 45,00 46,00 51,00   

K      

   20,00 4:56
± 744  Žatec   

17,00 4:52
931 Podbořany,Žatecká 50,00 51,00 56,00   

53,00      

   5:03
931 Podbořany,nám. 50,00 51,00

  
± 745  Žatec      

      

57,00      
   21,00 4:58

931 Podbo řany,aut.nádr. 51,00 52,00

20,00 4:57
931 Podbořany,Nádražní 51,00 52,00 57,00   

56,00      

± 745  Lubenec      
      

   
± 744  Blatno   
± 743  Žatec      

Délka spoje [km] 21,00

  
± 766  Jesenice      

      ± 764  Měcholupy   

4:56
4:57
4:58

4:42
4:44
4:45
4:47
4:49
4:51

X

4:35
4:38
4:39
4:40

     

     
  
  

21,00 4:59

 

6:00
 
 

51,00

5:52
 

6:07
5:53
5:54
5:55

5:35
5:39
5:42
K

5:45
5:48

K

5:19
5:22
5:24
5:27
5:31

5:56
5:57
5:58

5:42
5:44
5:45
5:47
5:49
5:51

X

5:35
5:38
5:39
5:40

 
6:05

5:13
5:16
K

K

K

K

4:59
5:01
5:03
5:05
5:08
5:10

4:53
4:54
4:55

52,00

6:53
 

7:04
6:54
6:55
6:56

6:35
6:39
6:42
6:44
6:46
6:49

K

6:19
6:22
6:24
6:27
6:31

6:35
6:37
6:39
6:40
6:42
6:44

107
X

6:30
6:33
6:34

 
 

7:00
 
 

6:13
6:16
K

K

K

K

5:59
6:01
6:03
6:05
6:08
6:10

5:53
5:54
5:55

7:16
7:19

7:02
7:05
7:08
K

K

K

6:53
6:54
6:56
6:58
7:00
7:00

6:46
6:48
6:49
6:50
6:51
6:52

51,00

109
X

7:25
7:28
7:29
7:30
7:32
7:34

7:51
 

8:00
 

8:05
 

7:44
7:48

 
8:07
7:49
7:50

7:23
7:27
7:31
7:35
K

7:41

K

K

7:11
7:14

 
 

7:53
7:55

 
 
 
 

7:45
7:46
7:47
7:48
7:49
7:51

7:35
7:37
7:39
7:41
7:43
7:44

 
 
 

20,00

111
X

8:35
8:38
8:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

8:58
8:59
9:01
9:03
9:05
9:08

8:51
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:40
8:42
8:44
8:45
8:47
8:49

9:53
9:54

9:31
9:35
9:39
9:42
K

9:45

K

K

9:19
9:22
9:24
9:27

9:10
9:13
9:16
K

K

K

10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:01

10:45
10:47
10:49
10:51
10:53
10:54

51,00

113
X

10:35
10:38
10:39
10:40
10:42
10:44

9:55
 

10:00
 

10:05
 

9:48
9:52

10:07
 

11:52
12:07

11:22
11:24
11:27
11:31
11:35
11:39

K

K

K

K

K

11:19

11:03
11:05
11:08
11:10
11:13
11:16

11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

11:40
11:42
11:44
11:45
11:47
11:49

fe12:00

 
 

51,00

115
X

11:35
11:38
11:39

 
11:53
11:54
11:55
12:10
12:00

11:42
K

11:45
11:48

 
 

K

K

12:19
12:22
12:24
12:27

12:10
12:13
12:16

K

K

K

11:58
11:59
12:01
12:03
12:05
12:08

12:45
12:47
12:49
12:51
12:53
12:54

38,00

117
X

12:35
12:38
12:39
12:40
12:42
12:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

12:31
12:35

 
 

13:35
13:39

K

K

K

K

K

13:19

13:03
13:05
13:08
13:10
13:13
13:16

12:55
12:56
12:57
12:58
12:59
13:01

13:40
13:42
13:44
13:45
13:47
13:49

14:00
 
 

51,00

119
X

13:35
13:38
13:39

 
13:53
13:54
13:55
14:10
14:00

13:42
K

13:45
13:48
13:52
14:07

13:22
13:24
13:27
13:31

14:24
14:27

14:10
14:13
14:16

K

K

K

13:58
13:59
14:01
14:03
14:05
14:08

13:51
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57

51,00

121
X

14:35
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44

14:55
 
 

15:00
15:05
15:00

14:48
14:52

 
15:07
14:53
14:54

14:31
14:35
14:39
14:42

K

14:45

K

K

14:19
14:22

K

15:19

15:03
15:05
15:08
15:10
15:13
15:16

14:55
14:56
14:57
14:58
14:59
15:01

14:45
14:47
14:49
14:51
14:53
14:54

16:00
 
 

51,00

123
X

15:35
15:38
15:39

 
15:53
15:54
15:55
16:10
16:00

15:42
K

15:45
15:48
15:52
16:07

15:22
15:24
15:27
15:31
15:35
15:39

K

K

K

K

15:58
15:59
16:01
16:03
16:05
16:08

15:51
15:53
15:54
15:55
15:56
15:57

15:40
15:42
15:44
15:45
15:47
15:49

16:53
16:54

16:31
16:35
16:39
16:42

K

16:45

K

K

16:19
16:22
16:24
16:27

16:10
16:13
16:16

K

K

K

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
17:01

16:45
16:47
16:49
16:51
16:53
16:54

51,00

125
X

16:35
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:55
 
 

17:00
17:05
17:00

16:48
16:52

 
17:07

17:52
18:07

17:22
17:24
17:27
17:31
17:35
17:39

K

K

K

K

K

17:19

17:03
17:05
17:08
17:10
17:13
17:16

17:51
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

17:40
17:42
17:44
17:45
17:47
17:49

18:00
 
 

51,00

127
X

17:35
17:38
17:39

 
17:53
17:54
17:55
18:10
18:00

17:42
K

17:45
17:48

K

18:45

K

K

18:19
18:22
18:24
18:27

18:10
18:13
18:16

K

K

K

17:58
17:59
18:01
18:03
18:05
18:08

18:45
18:47
18:49
18:51
18:53
18:54

51,00

129
X

18:35
18:38
18:39
18:40
18:42
18:44

18:55
 

19:00
19:00

 
 

18:48
18:52

 
19:07
18:53
18:54

18:31
18:35
18:39
18:42

19:35
 

K

K

K

K

K

19:19

19:03
19:05
19:08
19:10
19:13
19:16

18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 

38,00

131
X

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

19:22
19:24
19:27
19:31

20:25
20:28

20:05
20:08
20:11
20:14
20:17
20:20

 
 
 
 
 

20:03

 
 
 
 
 
 

18,00

133
X

20:35
20:38
20:39
20:40
20:42
20:44

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

20:22
20:24

K

K

 
 

21:03
21:05

 
 
 
 

20:55
20:56
20:57
20:58
20:59
21:01

20:45
20:47
20:49
20:51
20:53
20:54

 
 
 

20,00

135
X

22:20
22:22
22:23

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

22:39
22:40
22:42
22:43
22:44
22:45

22:33
22:34
22:35
22:36

J

J

22:24
22:26
22:28
22:29

J

J

 

23:08
23:12

 
 
 
 

K

K

22:56
22:59
23:01
23:04

22:47
22:50
22:53

K

K

K

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

5:30
5:31
5:33
5:35
5:37
5:39

38,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+cf

5:21
5:24
5:25
5:26
5:28

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:49
5:51

 
 
 

6:52
6:53
6:54

6:37
6:38
6:40
6:42
6:43
6:45

 
 
 
 

20,00

153
6+

6:33
6:36

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

155
6+

8:33
8:36
8:37
8:38
8:40

7:56
7:57
8:05

 
 
 

7:47
7:50
7:54

 
 

7:55

7:29
7:33
7:37
7:41
7:44
K

7:21
7:23
7:25
K

K

7:26

9:04
9:06
9:09

8:52
8:53
8:54
8:55
8:56
8:57

8:42
8:43
8:45
8:47
8:49
8:51

 
57,00

7:04
7:06
7:09
7:12
7:15
7:18

6:55
6:56
6:57
6:59
7:01
7:03

6:47
6:49
6:51

157
6+

10:33
10:36

 
 

9:49
9:50
9:51

 

9:35
9:38
K

9:41
9:44
9:48

9:15
9:18
9:20
9:23
9:27
9:31

9:12
K

K

K

K

K

8:59
9:01
9:03

10:55
10:56
10:57
10:59
11:01
11:03

10:47
10:49
10:51
10:52
10:53
10:54

10:37
10:38
10:40
10:42
10:43
10:45

11:29
11:33
11:37
11:41
11:44

K

11:21
11:23
11:25

K

K

11:26

11:04
11:06
11:09
11:12
11:15
11:18

12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57

12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:51

 
57,00

159
6+

12:33
12:36
12:37
12:38
12:40

11:56
11:57
12:05

 
 
 

11:47
11:50
11:54

 

13:18
13:20
13:23
13:27
13:31

13:12
K

K

K

K

K

12:59
13:01
13:03
13:04
13:06
13:09

14:52
14:53
14:54

14:37
14:38
14:40
14:42
14:43
14:45

14:00
 
 
 

51,00

161
6+

14:33
14:36

 
 

13:49
13:50
13:51

 

13:35
13:38

K

13:41
13:44
13:48

13:15

163
6+ce

16:33
16:36
16:37
16:38
16:40

15:56
15:57
ce16:05

 
 
 

15:47
15:50
15:54

 
 

15:55

15:29
15:33
15:37
15:41
15:44

K

15:21
15:23
15:25

K

K

15:26

17:04
17:06
17:09

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:51

 
57,00

15:04
15:06
15:09
15:12
15:15
15:18

14:55
14:56
14:57
14:59
15:01
15:03

14:47
14:49
14:51

165
6+db

18:33
18:36

 
 

17:49
17:50
17:51

 

17:35
17:38

K

17:41
17:44
17:48

17:15
17:18
17:20
17:23
17:27
17:31

17:12
K

K

K

K

K

16:59
17:01
17:03

18:55
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03

18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54

18:37
18:38
18:40
18:42
18:43
18:45

19:29
19:33
19:37

 
 
 

19:21
19:23
19:25

K

K

19:26

19:04
19:06
19:09
19:12
19:15
19:18

 
44,00

Poznámky
± spoje navazující na linku 578
J spoj zastávkou projíždí

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

db18:00

 
 
 

51,00

 
11:55

10:00
 
 
 

51,00

 

Linka č. 522578  Chomutov-Kada ň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 104

578
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Kada ň-Chomutov

  
931 Podbořany,Nádražní J J J   

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00   

  
931 Podbořany,Žatecká 1,00 1,00 1,00   

  
931 Podbořany,nám. J J J   

  
933 Krásný Dvůr 6,00 6,00 6,00   

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,00 4,00 4,00   

  
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc. 8,00 9,00 8,00   

  
933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,00 K   

  
592 Mašťov,nám. 13,00 14,00 13,00 0,00 0,00

  
933 Krásný Dvůr,Němčany 10,00 11,00 10,00   

  
591 Radonice 19,00 20,00 19,00 6,00 6,00

  
592 Mašťov,statek 15,00 16,00 15,00 2,00 J

  
561 Vilémov,Zahořany 22,00 23,00 K 9,00  

  
561 Vilémov 21,00 22,00 21,00 8,00  

  
561 Vilémov,rozc. K K 21,00 K  

  
567 Vinaře 24,00 25,00 K 11,00  

  
564 Račetice K K 25,00 K  

  
561 Vilémov,Topolanský dvůr K K 23,00 K  

  
562 Hradec,rozvodna SČE K K 30,00 K  

  
563 Pětipsy K K 27,00 K  

  
562 Želina,rozc. 28,00 29,00 34,00 15,00  

  
562 Rokle 26,00 27,00 32,00 13,00  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        p říj. 31,00 32,00 37,00 18,00  

  
531 Kadaň,u mostu 30,00 31,00 36,00 17,00  

0,00 4:50
531 Kadaň,koupaliště 32,00 33,00 38,00 19,00  

  
531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 31,00 32,00 37,00 18,00  

1,00 4:54
532 Prunéřov,ČSAD 33,00 34,00 39,00 20,00  

1,00 4:52
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 32,00 33,00 38,00 19,00  

3,00 4:57
532 Prunéřov,důl Nástup 34,00 35,00 40,00 21,00  

2,00 4:56
532 Prunéřov,STS 34,00 35,00 40,00 21,00  

4,00 4:59
532 Prunéřov,EPRU I 36,00 37,00 42,00 23,00  

3,00 4:58
532 Prunéřov,SSaŽ 35,00 36,00 41,00 22,00  

5,00 5:01
532 Prunéřov,EPRU II 37,00 38,00 43,00 24,00  

5,00 5:00
532 Prunéřov,KKZ 36,00 37,00 42,00 23,00  

7,00 5:04
532 Prunéřov,Ušák 39,00 40,00 45,00 26,00  

6,00 5:02
532 Prunéřov 38,00 39,00 44,00 25,00  

11,00 5:08
525 Zelená 43,00 44,00 49,00 30,00  

8,00 5:06
525 Blahuňov,rozc.1.0 42,00 43,00 48,00 29,00  

13,00 5:11
501 Černovice,hlavní silnice 46,00 47,00 52,00 33,00  

12,00 5:10
525 Málkov 44,00 45,00 50,00 31,00  

50,00 55,00 36,00  

17,00 5:15
501 Chomutov,Černovická 49,00 50,00 55,00 36,00  

15,00 5:13
501 Chomutov,U Hačky 48,00 49,00 54,00 35,00  

 
 
 
 
 
 

20,00 5:20
Délka spoje [km] 20,00

134
X

A
 
 
 

18,00 5:17
501 Chomutov,aut.nádr. p říj. 51,00 52,00 57,00 38,00  

18,00 5:16
501 Chomutov,u žel.st. 49,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

4:25
J

4:33
 
 
 

 
 
 
 
 

6,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:44
5:47

5:28
5:33
5:36
5:38
5:41
K

5:12
5:15
K

5:18
5:21
5:25

X

5:05
J
J

5:08

6:20
6:21
6:22
6:25
51,00

106
X

6:05
J

6:09
6:11
6:13
6:15
6:16
6:18

6:02
6:03
6:04
6:05
6:06
6:07

5:50
5:52
5:55
5:57
5:59
6:01

K
K
K
K

6:55
6:57

6:41
K
K
K
K
K

6:21
6:25
6:28
6:33
6:36
6:38

J

6:08
6:12
6:15
K

6:18

51,00

108
X

6:56
J
J

6:59
7:03
7:06

7:16
7:18
7:20
7:21
7:22
7:25

7:06
7:07
7:09
7:11
7:13
7:15

6:59
7:01
7:02
7:03
7:04
7:05

6:44
6:47
6:50
6:52

110
X

8:05
J
J

8:08

8:04
8:06
8:07
8:09
8:11
8:12

7:55
7:56
7:57
7:58
8:00
8:02

7:46
7:48
7:50
7:52
7:53
7:54

K
K

7:38
7:41
7:44
7:46

7:30

8:44
8:47

8:28
8:33
8:36
8:38
8:41
K

8:12
8:15
K

8:18
8:21
8:25

8:13
8:16
51,00

7:32
7:35
K
K
K

K

7:09
7:12
7:17
7:20
7:25

9:20
9:21
9:22
9:25
51,00

112
X

10:05
J

9:09
9:11
9:13
9:15
9:16
9:18

9:02
9:03
9:04
9:05
9:06
9:07

8:50
8:52
8:55
8:57
8:59
9:01

K
K
K
K

10:55
10:57

10:41
K
K
K
K
K

10:21
10:25
10:28
10:33
10:36
10:38

J

10:08
10:12
10:15

K

10:18

51,00

114
X

 
 
 
 
 
 

11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:25

11:06
11:07
11:09
11:11
11:13
11:15

10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05

10:44
10:47
10:50
10:52

116
X

12:04
J
J

12:07

12:13
12:15
12:16
12:18
12:20
12:21

12:04
12:05
12:06
12:07
12:09
12:11

11:55
11:57
11:59
12:01
12:02
12:03

 
 
 
 
 
 

 

12:44
12:47

12:28
12:33
12:36
12:38
12:41

K

12:11
12:14
12:16
12:18
12:21
12:25

12:22
12:25
20,00

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

13:20
13:21
13:22
13:25
52,00

118
X

 
 

13:09
13:11
13:13
13:15
13:16
13:18

13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07

12:50
12:52
12:55
12:57
12:59
13:01

K
K
K
K

13:55
13:57

13:41
K
K
K
K
K

 
13:25
13:28
13:33
13:36
13:38

 
 
 
 
 
 

38,00

120
X

14:04
J
J

14:07
14:11
14:14

14:16
14:18
14:20
14:21
14:22
14:25

14:06
14:07
14:09
14:11
14:13
14:15

13:59
14:01
14:02
14:03
14:04
14:05

13:44
13:47
13:50
13:52

122
X

15:05
J
J

15:08

15:13
15:15
15:16
15:18
15:20
15:21

15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:11

14:55
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03

K
K

14:44
14:47
14:50
14:52

14:36

15:44
15:47

15:28
15:33
15:36
15:38
15:41

K

15:12
15:15

K

15:18
15:21
15:25

15:22
15:25
52,00

14:38
14:41

K
K
K

14:16
14:18
14:21
14:25
14:28
14:33

16:20
16:21
16:22
16:25
51,00

124
X

16:05
J

16:09
16:11
16:13
16:15
16:16
16:18

16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07

15:50
15:52
15:55
15:57
15:59
16:01

K
K
K
K

16:55
16:57

16:41
K
K
K
K
K

16:21
16:25
16:28
16:33
16:36
16:38

J

16:08
16:12
16:15

K

16:18

51,00

126
X

17:05
J
J

17:08
17:12
17:15

17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:25

17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:15

16:59
17:01
17:02
17:03
17:04
17:05

16:44
16:47
16:50
16:52

128
X

18:05
J
J

18:08

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:21

18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
18:11

17:55
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03

K
K

17:44
17:47
17:50
17:52

17:36

18:44
18:47

18:28
18:33
18:36
18:38
18:41

K

18:12
18:15

K

18:18
18:21
18:25

18:22
18:25
51,00

17:38
17:41

K
K
K

K

17:18
17:21
17:25
17:28
17:33

19:20
19:21
19:22
19:25
51,00

130
X

19:05
J

19:09
19:11
19:13
19:15
19:16
19:18

19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07

18:50
18:52
18:55
18:57
18:59
19:01

K
K
K
K

19:55
19:57

19:41
K
K
K
K
K

19:21
19:25
19:28
19:33
19:36
19:38

J

19:08
19:12
19:15

K

19:18

51,00

132
X

 
 
 
 
 
 

20:16
20:18
20:20
20:21
20:22
20:25

20:06
20:07
20:09
20:11
20:13
20:15

19:59
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05

19:44
19:47
19:50
19:52

K

20:44
20:47
20:50
20:52

20:36
20:38
20:41

K
K
K

 
 
 

20:25
20:28
20:33

 
 
 

21:22
21:25
38,00

SOBOTA + NEDĚLE
152

6+cf

 
 
 

21:13
21:15
21:16
21:18
21:20
21:21

21:04
21:05
21:06
21:07
21:09
21:11

20:55
20:57
20:59
21:01
21:02
21:03

K

38,00

5:02
5:04
5:06
5:08
5:10
5:11

4:56
4:57
4:58
4:59
5:00
5:01

4:44
4:47
4:49
4:50
4:52
4:54

 
 
 
 
 
 

154
6+

 
 
 

5:13
5:15
5:16
5:17
5:20

K
K
K
K
K

4:41

4:22
4:25
4:30
4:33
4:35
4:38

 
 
 

 
 
 

6:57
6:59
7:01

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:20
7:22
7:23
7:24
7:27
20,00

7:09
7:11
7:13
7:15
7:17
7:18

7:03
7:04
7:05
7:06
7:07
7:08

8:39
8:42
8:45
8:48

8:23
8:26
8:31
8:34
K
K

8:06
8:10
8:13
K

8:16
8:19

156
6+

8:03
J
J

158
6+

10:07
J
J

9:20
9:22
9:23
9:24
9:27
57,00

9:09
9:11
9:13
9:15
9:17
9:18

9:03
9:04
9:05
9:06
9:07
9:08

8:51
8:54
8:56
8:57
8:59
9:01

8:35
8:37

11:01

K
K
K
K
K

10:46

10:27
10:30
10:35
10:38
10:40
10:43

10:10
10:14
10:17

K

10:20
10:23

K

12:16
12:19

160
6+

12:03
J
J

11:20
11:22
11:23
11:24
11:27
51,00

11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08

10:49
10:52
10:54
10:57
10:59

57,00

13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08

12:51
12:54
12:56
12:57
12:59
13:01

14:10
14:14
14:17

K

14:20
14:23

162
6+

14:07
J
J

13:20
13:22
13:23
13:24
13:27

12:35
12:37
12:39
12:42
12:45
12:48

12:23
12:26
12:31
12:34

K
K

12:06
12:10
12:13

14:49
14:52
14:54
14:57
14:59
15:01

K
K
K
K
K

14:46

14:27
14:30
14:35
14:38
14:40
14:43

15:22
15:23
15:24
15:27
51,00

15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

16:23
16:26
16:31
16:34

K
K

16:06
16:10
16:13

K

16:16
16:19

164
6+ce

16:03
J
J

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:01

16:35
16:37
16:39
16:42
16:45
16:48

18:27
18:30
18:35
18:38
18:40
18:43

18:10
18:14
18:17

K

18:20
18:23

166
6+db

18:07
J
J

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08

18:49
18:52
18:54
18:57
18:59
19:01

K
K
K
K
K

18:46

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:20
19:22
19:23
19:24
19:27
51,00

19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18

17:20
17:22
17:23
17:24
17:27
57,00

17:09
17:11
17:13
17:15
17:17
17:18

15:20

A pokračuje jako linka 751 do zastávky Žatec,žel.st.

Linka č. 522578  Podbo řany-Kada ň-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

ce nejede 24.12.
cf nejede 25.12. a 1.1.
db nejede 24.12. a 31.12.

X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky



Zóna ZASTÁVKA

578
Platí 16.9.2017

Chomutov-Kada ň-Podbo řany

SOBOTA 16.9.2017
151 155 157 159 161 163 165

532 Prunéřov,Ušák

501 Chomutov,aut.nádr. odj.

501 Chomutov,U Hačky
501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,u žel.st.
501 Chomutov,Černovická

525 Málkov
525 Zelená

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,KKZ
532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov
532 Prunéřov,EPRU II

525 Blahuňov,rozc.1.0

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.

532 Prunéřov,ČSAD

532 Prunéřov,SSaŽ
532 Prunéřov,důl Nástup

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B
531 Kadaň,koupaliště

561 Vilémov,Topolanský dvůr

562 Rokle
562 Rokle,Hradec,rozvodna

531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj.

591 Radonice

561 Vilémov,rozc.

563 Pětipsy
564 Račetice

567 Vinaře
561 Vilémov,Zahořany

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

933 Krásný Dvůr,Němčany
933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.

592 Mašťov,statek
592 Mašťov,nám.

561 Vilémov

931 Podbořany,Žatecká

933 Krásný Dvůr,Chrášťany
933 Krásný Dvůr

931 Podbo řany,aut.nádr.
± 743  Žatec

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní

5:30
5:31
5:33
5:35
5:37
5:39

± 766  Jesenice

± 744  Blatno
± 745  Lubenec

± 744  Podbořany
± 745  Podbořany

± 764  Měcholupy

6

5:21
5:24
5:25
5:26
5:28

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5:47
5:49
5:51

 
 
 

6:49
6:51
6:52
6:53
6:54
6:55

5:40
5:41
5:42
5:43
5:44
5:45

6:38
6:40
6:42
6:43
6:45
6:47

 
 
 

7:09
7:12
7:15
7:18
7:21

6:56
6:57
6:59
7:01
7:03
7:04

7:57
8:05

 
 

 

153
6

6:33
6:36
6:37

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

7:23
7:25
K
K

7:26
7:29

7:06

 
gc8:00

7:50
7:54

 
 

7:55
7:56

7:33
7:37
7:41
7:44
K

7:47

6

8:33
8:36
8:37

9:23
9:25
K
K

8:49
8:51
8:52
8:53
8:54
8:55

8:38
8:40
8:42
8:43
8:45
8:47

9:26
9:29

9:06
9:09
9:12
9:15
9:18
9:21

8:56
8:57
8:59
9:01
9:03
9:04

9:57
 

10:00
 
 
 

9:50
9:54

 
 

9:55
9:56

9:33
9:37
9:41
9:44
K

9:47

 
 
 
 
 
 

10:13
10:15

K
K

10:16
 

9:56
9:59
10:02
10:05
10:08
10:11

 
 
 
 
 
 

901
6

 
 
 

 
 
 
 
 

9:54

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6

10:33
10:36
10:37

11:23
11:25

K
K

10:49
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55

10:38
10:40
10:42
10:43
10:45
10:47

11:26
11:29

11:06
11:09
11:12
11:15
11:18
11:21

10:56
10:57
10:59
11:01
11:03
11:04

11:57
12:05

 
 
 

gc12:00

11:50
11:54

 
 

11:55
11:56

11:33
11:37
11:41
11:44

K
11:47

 
 
 
 
 
 

12:13
12:15

K
K

12:16
 

11:56
11:59
12:02
12:05
12:08
12:11

 
 
 
 
 
 

903
6

 
 
 

 
 
 
 
 

11:54

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6

12:33
12:36
12:37

13:23
13:25

K
K

12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55

12:38
12:40
12:42
12:43
12:45
12:47

13:26
13:29

13:06
13:09
13:12
13:15
13:18
13:21

12:56
12:57
12:59
13:01
13:03
13:04

13:57
 

14:00
 
 
 

13:50
13:54

 
 

13:55
13:56

13:33
13:37
13:41
13:44

K
13:47

 
 
 
 
 
 

13:53
13:55

K
K

13:56
 

13:36
13:39
13:42
13:45
13:48
13:51

 
 
 
 
 
 

905
6

 
 
 

 
 
 
 
 

13:34

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6

14:33
14:36
14:37

15:23
15:25

K
K

14:49
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

14:38
14:40
14:42
14:43
14:45
14:47

15:26
15:29

15:06
15:09
15:12
15:15
15:18
15:21

14:56
14:57
14:59
15:01
15:03
15:04

15:57
16:05

 
 
 

gc16:00

15:50
15:54

 
 

15:55
15:56

15:33
15:37
15:41
15:44

K
15:47

 
 
 
 
 
 

K
K

15:25
15:28
15:30

 

15:16
15:19
15:22

K
K
K

 
 
 
 
 
 

907
6

 
 
 

 
 
 
 
 

15:14

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

6

16:33
16:36
16:37

17:23
17:25

K
K

16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

16:38
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47

17:26
17:29

17:06
17:09
17:12
17:15
17:18
17:21

16:56
16:57
16:59
17:01
17:03
17:04

17:57
 

18:00
 
 
 

17:50
17:54

 
 

17:55
17:56

17:33
17:37
17:41
17:44

K
17:47

 
 
 
 
 
 

K
K

17:25
17:28
17:30

 

17:16
17:19
17:22

K
K
K

 
 
 
 
 
 

909
6

 
 
 

 
 
 
 
 

17:14

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04

6

18:33
18:36
18:37

18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

18:38
18:40
18:42
18:43
18:45
18:47

 

19:26
19:29

19:06
19:09
19:12
19:15
19:18
19:21
19:23
19:25

K
K

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 522578  Chomutov-Kada ň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

6 jede v sobotu

spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:33
19:37

 
 
 
 

Poznámky
± spoje navazující na linku 578
K

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Zóna ZASTÁVKA

578
Platí 16.9.2017

Podbo řany-Kada ň-Chomutov

SOBOTA 16.9.2017
152 156 902 160 164 910

933 Krásný Dvůr,Brody,rozc.

931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice

931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.

931 Podbo řany,aut.nádr. odj.

561 Vilémov

933 Krásný Dvůr,Němčany

933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Chrášťany

592 Mašťov,nám.
592 Mašťov,statek

562 Rokle,Hradec,rozvodna

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr

561 Vilémov,Zahořany
567 Vinaře

591 Radonice

531 Kadaň,aut.nádr.        odj.

562 Rokle

564 Račetice
563 Pětipsy

562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,ČSAD
532 Prunéřov,STS

531 Kadaň,koupaliště
531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,aut.nádr.        p říj.

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,důl Nástup
532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,Ušák
525 Blahuňov,rozc.1.0

532 Prunéřov,EPRU II
532 Prunéřov

501 Chomutov,aut.nádr. p říj.

501 Chomutov,Černovická
501 Chomutov,u žel.st.

501 Černovice,hlavní silnice
501 Chomutov,U Hačky

525 Zelená
525 Málkov

6

 

 
 

4:22
4:25
4:30
4:33

 
 
 
 
 
 

5:02
5:04
5:06
5:08

4:52
4:54
4:56
4:57
4:58
4:59

K

4:41
4:44
4:47
4:49
4:50

4:35
4:38
K

K

K

K

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

5:20

154
6

 
 
 
 
 
 

5:10
5:11
5:13
5:15
5:16
5:17

5:00
5:01

7:24
7:27

7:18
7:20
7:22
7:23

6

8:03
J

J

8:06
8:10

7:15
7:17

7:06
7:07
7:08
7:09
7:11
7:13

6:57
6:59
7:01
7:03
7:04
7:05

 
 
 

6

 
 
 
 

9:13
9:15
9:17

8:56
8:57
8:59
9:01
9:03
9:04

8:39
8:42
8:45
8:48
8:51
8:54

8:31

10:30
10:33

 
 

10:22
10:24
10:27

K

 
 
 
 
 
 

9:23
9:24
9:27

8:34
K

K

8:35
8:37

8:13
K

8:16
8:19
8:23
8:26

9:18
9:20
9:22

9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:11

 
 
 
 

158
6

10:03
J

J

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10:36
10:38

 
 
 
 

K

K

K

K

10:37
10:39
10:42
10:45
10:48

10:23
10:26
10:31
10:34

K

K

10:06
10:10
10:13

K

10:16
10:19

 
 
 

11:20
11:22
11:23
11:24
11:27

904
6

 
 

11:09
11:11
11:13
11:15
11:17
11:18

11:03
11:04
11:05
11:06
11:07

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

K

K

11:08

10:51
10:54
10:56
10:57
10:59
11:01

10:35

12:30
12:33
12:36

12:06
12:10
12:13

K

12:16
12:19

12:26
12:31
12:34

6

12:03
J

J

 
 
 
 

 
 
 

12:54
12:56
12:57
12:59
13:01

12:35
12:37
12:39
12:42
12:45
12:48

12:23

 

12:27
K

K

K

K

K

 
 
 
 

12:22
12:24

12:38
 
 

 
13:59

K

 
 
 
 
 
 
 
 
 

13:20
13:22
13:23
13:24
13:27

906
6

 
 

13:09
13:11
13:13
13:15
13:17
13:18

13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:08

12:51

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

14:31
14:34

K

K

14:13
14:16
14:19
14:21

 
 

K

14:00
14:02
14:04
14:07
14:10

14:35
14:37

14:06
14:10
14:13

K

14:16
14:19

162
6

14:03
J

J

15:27

908
6

 
 

15:09
15:11
15:13
15:15
15:17
15:18

15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08

14:51
14:54
14:56
14:57
14:59
15:01

14:39
14:42
14:45
14:48

14:23
14:26

15:56
 
 

K

15:35
15:37
15:39
15:42
15:45

 
15:34

K

 
 
 
 
 
 

16:06
16:10
16:13

K

16:16
16:19 

 
 

6

16:03
J

J

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:48
15:51
15:54

17:18

16:42

6

 
 

17:09
17:11
17:13
17:15
17:17

17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08

16:51
16:54
16:56
16:57
16:59
17:01

16:35
16:37
16:39

16:45
16:48

16:23
16:26
16:31

17:56
 
 

K

17:35
17:37
17:39
17:42
17:45

16:34
K

K

 
 
 
 

17:34
K

 
 
 
 
 
 

18:06
18:10
18:13

K

18:16
18:19

166
6

18:03
J

J

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

18:42
18:45
18:48

 
 
 
 
 
 

17:48
17:51
17:54

18:23
18:26
18:31
18:34

K

K

19:20
19:22
19:23

19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08

18:51
18:54
18:56
18:57
18:59
19:01

18:35
18:37
18:39

19:24
19:27

Poznámky

19:09
19:11
19:13
19:15
19:17
19:18

 

17:20
17:22
17:23
17:24
17:27

 
 
 
 

15:20
15:22
15:23
15:24

 

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Linka č. 522578  Podbo řany-Kada ň-Chomutov



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Kadaň-Podbo řany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

606

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 0,00 5:03
5:05

562 Rokle 5,00 5,00 5,00 5:10
531 Kadaň,u mostu 1,00 1,00 1,00

5:16
564 Račetice J 12,00 J J

563 Pětipsy 10,00 10,00 10,00

K

564 Račetice 12,00 16,00 12,00 5:19
566 Libědice K 14,00 K

5:22
565 Veliká Ves,rozc.1.0 17,00 21,00  5:25
565 Široké T řebčice 15,00 19,00 15,00

5:27
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 19,00 23,00  5:28
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 18,00 22,00  

Podbořany,Nádražní 23,00 27,00  

5:32
931 Podbořany,nám. 22,00 26,00  5:33
931 Podbořany,Žatecká 22,00 26,00  

Délka spoje [km] 23,00

103
X

5:38
5:40
5:45
5:51

± R25  Plzeň    

5:34
931 Podbo řany,aut.nádr. 23,00 27,00  5:35
931

K

6:03
6:07
6:08
6:09
6:10
6:19

J

K

5:54
5:57
6:00
6:02

6:48
6:49
6:50

 
23,00

107
X

9:38
9:40

6:34
6:37
6:40
6:42
6:43
6:47

105
X

6:18
6:20
6:25
6:31
J

10:03
10:07
10:08
10:09

9:45
9:51
J

K

9:54
9:57

109
X

11:32
11:34
11:39
11:45

10:00
10:02

K

12:03
12:07
12:08
12:09
12:10

 

11:48
11:51
11:54
11:57
12:00
12:02

14:08
14:09
14:10
14:19
23,00

113
Xfg

14:38
14:40

13:54
13:57
14:00
14:02
14:03
14:07

111
X

13:38
13:40
13:45
13:51

J

15:03
15:07
15:08
15:09

14:45
14:51

J

K

14:54
14:57

115
X

15:38
15:40
15:45
15:51

15:00
15:02

K

16:03
16:07
16:08
16:09
16:10
16:19

J

K

15:54
15:57
16:00
16:02

 
 
 
 

15,00

119
X

17:38
17:40

16:54
16:57

 
 
 
 

117
Xfd

16:38
16:40
16:45
16:51

J

18:00
18:02
18:03
18:07
18:08
18:09

17:45
17:51

J

K

17:54
17:57

102

18:10
18:19
23,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY

23,00

15:10
 

23,0027,00

10:10
10:19
23,0023,00

 

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00    
931 Podbořany,Nádražní J J    
931 Podbořany,nám. J J    

  
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 4,00 4,00    
931 Podbořany,Žatecká 1,00 1,00  

  
565 Veliká Ves,rozc.1.0 6,00 6,00    
933 Krásný Dvůr,Zlovědice,rozc. 5,00 5,00  

  
564 Račetice 11,00 11,00 3,00 0,00 5:18
565 Široké T řebčice 8,00 8,00 0,00

K K

564 Račetice J 15,00 J J J

566 Libědice K 13,00 K

26,00 14,00

2,00 5:21
562 Rokle 18,00 22,00 10,00 7,00 5:27
563 Pětipsy 13,00 17,00 5,00

Délka spoje [km] 12,00

104
X

5:45
J

J

5:48
5:52

11,00 5:32
531 Kadaň,aut.nádr. p říj. 23,00 27,00 15,00 12,00 5:34
531 Kadaň,u mostu 22,00

6:04
6:10
6:15
6:17

23,00

106
X

7:10
J

5:53
5:55
5:58
6:01
K

J

7:44
23,00

108
X

8:00
J

J

8:03
8:07

7:26
K

J

7:31
7:37
7:42

J

7:13
7:17
7:18
7:20
7:23

8:25
8:31
8:36
8:38

27,00

110
X

11:45
J

8:08
8:10
8:13
8:16
8:19
8:22

12:17
23,00

112
X

13:45
J

J

13:48
13:52

12:01
K

J

12:04
12:10
12:15

J

11:48
11:52
11:53
11:55
11:58

14:04
14:10
14:15
14:17
23,00

114
Xfg

14:45
J

13:53
13:55
13:58
14:01

K

J

15:17
23,00

116
X

15:45
J

J

15:48
15:52

15:01
K

J

15:04
15:10
15:15

J

14:48
14:52
14:53
14:55
14:58

23,00

118
Xfd

 
 

15:53
15:55
15:58
16:01

K

J

 
 
 
 
 

16:58

16:04
16:10
16:15

122
X

19:45
J

17:53
17:55
17:58
18:01

120
X

17:45
J

J

17:48
17:52

J

19:48
19:52
19:53
19:55
19:58

18:04
18:10
18:15

K

J

20:17
23,00

Poznámky
± spoje navazující na linku 606
J spoj zastávkou projíždí

20:01
K

J

20:04
20:10
20:15

18:17
23,00

17:17
15,00

17:01
K

J

17:04
17:10
17:15

16:17

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 522606  Kadaň-Podbo řany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 109 111 113 115
X X X X Xfd Xfd X X X
H H HZ H H H H H H

6:20   12:30 13:30 13:30 14:30 16:30 18:30
6:22   12:32 13:32 13:32 14:32 16:32 18:32
6:25   12:35 13:35 13:35 14:35 16:35 18:35
6:28   12:38 13:38 13:38 14:38 16:38 18:38
6:31   12:41 13:41 13:41 14:41 16:41 18:41
6:36   12:46   14:46 16:46 18:46
6:38  10:48 12:48   14:48 16:48 18:48
6:41  10:51 12:51   14:51 16:51 18:51
6:44  10:54 12:54   14:54 16:54 18:54
6:46  10:56 12:56   14:56 16:56 18:56
6:48  10:58 12:58   14:58 16:58 18:58
6:51 10:01  13:01   15:01 17:01 19:01
6:55 10:05  13:05   15:05   
6:56 10:06  13:06   15:06   
6:57 10:07  13:07   15:07   
6:59 10:09  13:09   15:09   
7:02 10:12  13:12   15:12   
K K  K   15:16   

7:05 10:15  13:15   K   
7:08 10:18  13:18   15:21   
7:12 10:22  13:22   15:25   
7:13 10:23  13:23   15:26   
7:14 10:24  13:24   15:27   
7:15 10:25  13:25   15:28   

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbo řany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

531 Kadaň,aut.nádr.
531 Kadaň,u mostu
562 Želina,rozc.
562 Rokle
562 Hradec
567 Vinaře
567 Blov
591 Miřetice u Vintířova
591 Vintířov
591 Radonice,žel.st.
591 Radonice
561 Vilémov
565 Podlesice
565 Podlesice,školka
565 Vitčice
565 Nové Třebčice
565 Veliká Ves
565 Široké Třebčice
933 Krásný Dvůr
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
931 Podbořany,Žatecká

Z

931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbo řany,aut.nádr.

K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 522608: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 110 112 112 114 116 118
X X X X X X Xfd Xfd X X X
H H H H H HZ H H H H H
 6:20 6:22  9:30    13:30 15:30  
 J J  J    J J  
 J J  J    J J  
 6:23 6:25  9:33    13:33 15:33  
 6:27 6:29  9:37    13:37 15:37  
 K K  K    13:40 15:40  
 6:32 6:34  9:42    K K  
 6:36 6:38  9:46    13:43 15:43  
 6:39 6:41  9:49    13:46 15:46  
 6:41 6:43  9:51    13:48 15:48  
 6:42 6:44  9:52    13:49 15:49  
 6:43 6:45  9:53    13:50 15:50  

4:30 6:47 6:49 7:13 9:57    13:54 15:54 17:02
4:33 6:50 6:52 7:16  10:37   13:57 15:57 17:05
4:35   7:18  10:39   13:59 15:59 17:07
4:37   7:20  10:41   14:01 16:01 17:09
4:40   7:23  10:44   14:04 16:04 17:12
4:43   7:26  10:47   14:07 16:07 17:15
4:45   7:28     14:09 16:09 17:17
4:50   7:34   13:42 13:42 14:14 16:14 17:22
4:53   7:37   13:45 13:45 14:17 16:17 17:25
4:56   7:40   J 13:48 14:20 16:20 17:28
4:59   7:43   13:51 13:51 14:23 16:23 17:31
5:01   7:45   13:53 13:53 14:25 16:25 17:33

Vysvětlivky: Databáze (98), Databáze (98)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
spoj jede jen na objednání telefon 353613613,725941138,radiobus@autobusy-kv.cz,objednat nejpozději 30 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky

Zóna Zastávka

608 Podbo řany-Veliká Ves-Radonice-Kada ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

931 Podbo řany,aut.nádr.
931 Podbořany,Nádražní
931 Podbořany,nám.
931 Podbořany,Žatecká
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice
933 Krásný Dvůr
565 Široké Třebčice
565 Veliká Ves
565 Nové Třebčice
565 Vitčice
565 Podlesice,školka
565 Podlesice
561 Vilémov
591 Radonice
591 Radonice,žel.st.
591 Vintířov
591 Miřetice u Vintířova
567 Blov
567 Vinaře
562 Hradec
562 Rokle
562 Želina,rozc.
531 Kadaň,u mostu
531 Kadaň,aut.nádr.

Z

J
K
H
X
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 107 107 105 105 153 153 155 155 151 151
X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+ +ce +
H H H H H H H H H H H H H H

5:17 5:19 13:19 13:19 17:19 17:19 21:19 21:19 5:21 5:21   21:21 21:21
5:18 5:20 13:20 13:20 17:20 17:20 21:20 21:20 5:22 5:22   21:22 21:22
5:20 5:22 13:22 13:22 17:22 17:22 21:22 21:22 5:24 5:24   21:24 21:24
5:22 5:24 13:24 13:24 17:24 17:24 21:24 21:24 5:26 5:26   21:26 21:26
5:27 5:27 13:27 13:27 17:27 17:27 21:27 21:27 5:27 5:27 17:24 17:24 21:27 21:27
5:28 5:28 13:28 13:28 17:28 17:28 21:28 21:28 5:28 5:28 17:25 17:25 21:28 21:28
5:29 5:29 13:29 13:29 17:29 17:29 21:29 21:29 5:29 5:29 17:26 17:26 21:29 21:29
5:31 5:30 13:30 13:31 17:30 17:31 21:30 21:31 5:30 5:31 17:27 17:28 21:30 21:31
5:34 5:33 13:33 13:34 17:33 17:34 21:33 21:34 5:33 5:34 17:30 17:31 21:33 21:34
5:37 5:36 13:36 13:37 17:36 17:37 21:36 21:37 5:36 5:37 17:33 17:34 21:36 21:37
5:40 5:39 13:39 13:40 17:39 17:40 21:39 21:40 5:39 5:40 17:36 17:37 21:39 21:40
5:41 5:40 13:40 13:41 17:40 17:41 21:40 21:41 5:40 5:41 17:37 17:38 21:40 21:41
5:45 5:44 13:44 13:45 17:44 17:45 21:44 21:45 5:44 5:45 17:41 17:42 21:44 21:45
5:49 5:48 13:48 13:49 17:48 17:49 21:48 21:49 5:48 5:49 17:45 17:46 21:48 21:49

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 16,000 17,000 118,000
17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 15,700 17,800 122,500

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,Stavba řů
901 Žatec,Červený hrádek
901 Žatec,sokolovna
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,Velichov

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

911 Žiželice
917 Velemyšleves,Triangle-sever II
917 Velemyšleves,Triangle-sever
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Staňkovice,Triangle-jih

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

cf

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562731: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 108 108 106 106 154 154 156 156 152 152
X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ce 6+ +ce +
H H H H H H H H H H H H H H

6:11 6:12 14:11 14:12 18:11 18:12 22:11 22:12 6:11 6:12 18:08 18:08 21:49 21:49
6:15 6:16 14:15 14:16 18:15 18:16 22:15 22:16 6:15 6:16 18:12 18:12 K K
6:19 6:20 14:19 14:20 18:19 18:20 22:19 22:20 6:19 6:20 18:16 18:16 K K
6:20 6:21 14:20 14:21 18:20 18:21 22:20 22:21 6:20 6:21 18:17 18:17 K K
6:23 6:24 14:23 14:24 18:23 18:24 22:23 22:24 6:23 6:24 18:20 18:20 21:54 21:54
6:26 6:27 14:26 14:27 18:26 18:27 22:26 22:27 6:26 6:27 18:23 18:23 21:57 21:57
6:29 6:30 14:29 14:30 18:29 18:30 22:29 22:30 6:29 6:30 18:26 18:26 22:00 22:00
6:31 6:31 14:31 14:31 18:31 18:31 22:31 22:31 6:31 6:31 18:27 18:28 22:01 22:02
6:32 6:32 14:32 14:32 18:32 18:32 22:32 22:32 6:32 6:32   22:02 22:03
6:33 6:33 14:33 14:33 18:33 18:33 22:33 22:33 6:33 6:33   22:03 22:04
6:35 6:35 14:35 14:35 18:35 18:35 22:35 22:35 6:35 6:35     
6:37 6:37 14:37 14:37 18:37 18:37 22:37 22:37 6:37 6:37     
6:38 6:38 14:38 14:38 18:38 18:38 22:38 22:38 6:38 6:38     

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 15,000 12,000 112,000
17,800 17,800 17,800 17,800 17,800 14,500 11,700 115,200

Vysvětlivky: Databáze (158, 342), Databáze (158, 342)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

731 Staňkovice,,Triangle-jih-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

911 Žiželice
901 Žatec,Velichov

917 Staňkovice,Triangle-jih
917 Bitozeves,Triangle-východ
917 Velemyšleves,Triangle-sever

SOBOTA + NEDĚLE

K

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Červený hrádek

901 Žatec,Mostecká
901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny

917 Velemyšleves,Triangle-sever II

cf

901 Žatec,Stavba řů
Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

H
X
6
+
ce



732
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Chomutov

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107 113
X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00   4:35
4:36

901 Žatec,žel.st. 1,00   4:37
901 Žatec,u plynárny 1,00   

4:39
901 Žatec,Prefa 3,00   4:40
901 Žatec,Mostecká 2,00   

J
901 Žatec,Velichov 4,00   4:42
901 Žatec,Koito J   

4:45
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 9,00   4:49
911 Žiželice 6,00   

4:50
584 Hrušovany 11,00 0,00  4:53
911 Žiželice,Hořetice,točna 9,00   

4:54
584 Lažany 13,00 2,00  4:56
584 Hrušovany,Na jezerech 12,00 1,00  

5:00
501 Přečaply 17,00 6,00  5:02
582 Nezabylice,Na seníku 16,00 5,00  

5:03
501 Údlice,nám. 18,00 7,00  5:04
501 Přečaply,starý cukrovar 17,00 6,00  

J
501 Chomutov,Důl J.Žižky 20,00 9,00 K 5:08
501 Údlice,u čilišt ě J J 0,00

5:10
501 Chomutov,u pekárny 22,00 11,00 J 5:11
501 Chomutov,Dukelská I 21,00 10,00 K

5:13
501 Chomutov,aut.nádr. 23,00 12,00 6,00 5:15
501 Chomutov,Palackého 22,00 11,00 J

5:17
± U2  Karlovy Vary    5:37

501 Chomutov,žel.st. 24,00 13,00  

5:30
± U51  Ústí n.L.     
± U2  Most    

Délka spoje [km] 24,00

103
X

5:35
5:36
5:37
5:39
5:40

 
± R25  Most     
± R5  Praha    

6:00
6:02
6:03
6:04

J

5:42
5:45
5:49
5:50
5:53

24,00

105
X

6:35
6:36
6:37
6:39
6:40
J

6:17
6:25

 
6:26

 
 

J

6:08
6:10
6:11
6:13
6:15

5:54
5:56

 
 

24,00

7:08
7:10
7:11
7:13
7:15
7:17

Xfd

 
 
 
 

 
7:25

 

6:56
7:00
7:02
7:03
7:04
J

6:42
6:45
6:49
6:50
6:53
6:54

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,00

109
Xfg

7:05
7:06
7:07
7:09
7:10

7:33
 
 
 
 
 

 
7:26
K
K
J
J

 
 

7:30
7:32
7:33
7:34

J

7:12
7:15
7:19
7:20
7:23

24,00

111
Xfd

 
 
 
 
 
 

7:47
 
 
 

8:05
 

J

7:38
7:40
7:41
7:43
7:45

7:24
7:26

 
 

6,00

K
K
J
J

7:46
 

Xfd

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

7:39

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
6,00

115
Xfd

 
 
 
 
 

7:53
 
 
 
 
 

 
7:46
K
K
J
J

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

6,00

117
X

8:35
8:36
8:37
8:39
8:40
J

 
 
 
 
 
 

7:51
K
K
J
J

7:58

 
 

 
 

24,00

9:08
9:10
9:11
9:13
9:15
9:17

119
X

10:35
10:36
10:37

 
9:25

 

8:56
9:00
9:02
9:03
9:04
J

8:42
8:45
8:49
8:50
8:53
8:54 10:54

10:56
11:00
11:02

10:39
10:40

J

10:42
10:45
10:49

 
 

24,00

121
X

12:35
12:36
12:37
12:39

11:13
11:15
11:17

 
11:25

 

11:03
11:04

J

11:08
11:10
11:11

10:50
10:53

12:56
13:00
13:02
13:03

12:40
J

12:42
12:45
12:49
12:50

 
24,00

123
X

13:35
13:36
13:37
13:39
13:40

13:15
13:17

 
13:25

 
 

13:04
J

13:08
13:10
13:11
13:13

12:53
12:54

14:00
14:02
14:03
14:04

J

13:42
13:45
13:49
13:50
13:53

24,00

125
X

14:35
14:36
14:37
14:39
14:40

J

14:17
14:33
14:37

 
 

14:28

J

14:08
14:10
14:11
14:13
14:15

13:54
13:56

 
 

24,00

15:08
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17

127
X

15:35
15:36
15:37

 
15:25

 

14:56
15:00
15:02
15:03
15:04

J

14:42
14:45
14:49
14:50
14:53
14:54 15:54

15:56
16:00
16:02

15:39
15:40

J

15:42
15:45
15:49

 
16:23
24,00

129
X

16:35
16:36
16:37
16:39

16:13
16:15
16:17
16:33

 
 

16:03
16:04

J

16:08
16:10
16:11

15:50
15:53

16:56
17:00
17:02
17:03

16:40
J

16:42
16:45
16:49
16:50

 
24,00

131
X

17:35
17:36
17:37
17:39
17:40

17:15
17:17

 
17:25

 
 

17:04
J

17:08
17:10
17:11
17:13

16:53
16:54

18:00
18:02
18:03
18:04

J

17:42
17:45
17:49
17:50
17:53

24,00

133
X

18:35
18:36
18:37
18:39
18:40

J

18:17
 
 
 
 

18:23

J

18:08
18:10
18:11
18:13
18:15

17:54
17:56

 
 

24,00

19:08
19:10
19:11
19:13
19:15
19:17

135
X

20:40
20:41
20:42

 
19:25

 

18:56
19:00
19:02
19:03
19:04

J

18:42
18:45
18:49
18:50
18:53
18:54 20:57

20:59
21:02
21:03

20:43
20:44

J

20:46
20:49
20:52

 
 

24,00

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

 
 
 

21:13
21:15
21:17

 
21:22

 

21:04
21:05

J

21:09
21:11
21:12

20:53
20:56

9:59
10:01
10:05
10:07

 
 
 
 
 
 

 
 

13,00

153
6+

 
 
 
 

10:18
10:20
10:22
10:33
10:39

 

10:08
10:09

J

10:13
10:15
10:16

 
9:58

12:01
12:05
12:07
12:08

 
 
 
 
 
 

 
13,00

155
6+

 
 
 
 
 

12:20
12:22
12:33
12:39

 
 

12:09
J

12:13
12:15
12:16
12:18

11:58
11:59

16:05
16:07
16:08
16:09

 
 
 
 
 

15:58

13,00

157
6+ce

 
 
 
 
 
 

16:22
16:33
16:39

 
 
 

J

16:13
16:15
16:16
16:18
16:20

15:59
16:01 18:01

18:05
18:07
18:08
18:09

J

 
 
 
 

17:58
17:59

18:33
18:39

 
 
 

13,00

18:13
18:15
18:16
18:18
18:20
18:22

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562732  Žatec-Chomutov
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



732
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Chomutov-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102 108
X

501 Chomutov,žel.st. odj. 0,00 0,00    
  

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 1,00 1,00 0,00 0,00 4:45
501 Chomutov,aut.nádr.        p říj. 1,00 1,00  

1,00 4:47
501 Chomutov,u pekárny 2,00 2,00 1,00 1,00 4:49

501 Chomutov,Palackého 2,00 2,00 1,00

2,00 4:50
501 Chomutov,Důl J.Žižky 4,00 4,00 3,00 J 4:52

501 Chomutov,Dukelská I 3,00 3,00 2,00

5,00 4:55
501 Údlice,nám. 6,00 6,00 5,00  4:56

501 Údlice,u čilišt ě 6,00 6,00 5,00

 4:57
501 Přečaply 7,00 7,00 6,00  4:58

501 Přečaply,starý cukrovar 7,00 7,00 6,00

 5:00
584 Lažany 11,00 K 10,00  5:04

582 Nezabylice,Na seníku 8,00 8,00 7,00

 5:06
584 Hrušovany 13,00 12,00 12,00  5:07
584 Hrušovany,Na jezerech 12,00 K 11,00

 5:10
911 Žiželice,Hořetice,žel.přejezd 15,00  14,00  5:11

911 Žiželice,Hořetice,točna 15,00  14,00

 5:15
901 Žatec,Velichov 20,00  19,00  5:18

911 Žiželice 18,00  17,00

 5:19
901 Žatec,Prefa 21,00  20,00  5:20

901 Žatec,Koito 20,00  19,00

 5:21
901 Žatec,žel.st. 23,00  22,00  5:23

901 Žatec,Mostecká 22,00  21,00

  
± 739  Louny    

 5:24
901 Žatec,aut.nádr. 24,00  23,00  5:25
901 Žatec,u plynárny 23,00  22,00

 5:33
Délka spoje [km] 23,00

104
X

5:40
5:42
5:45

± 745  Lubenec    

 5:35
± 744  Blatno    

6:00
6:04
6:06
6:07

5:47
5:49
5:50
5:52
5:55
5:56

6:33
24,00

106
X

6:40
6:42
6:45
6:47
6:49

6:21
6:23
6:24
6:25
6:35

 

6:10
6:11
6:15
6:18
6:19
6:20

5:57
5:58

7:33
 

24,00

7:15
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23

Xfd

 
 

7:15
7:17

7:24
7:25
7:35

7:00
7:04
7:06
7:07
7:10
7:11

6:50
6:52
6:55
6:56
6:57
6:58

 
 

 
 
 
 
 
 

7:19
7:20
J

7:25
 
 

 
 
 
 

5,00

110
Xfd

 
 

7:28
7:30
7:32
7:33

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

5,00

112
Xfd

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

J

7:38

 
 
 
 

7:35
7:37
7:39
7:40
J

7:45

 
 

5,00

114
Xfd

 
 

7:40
7:42

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

7:44
7:45
J

7:50
 
 

8:56
8:57
8:58
9:00

5,00

116
X

8:40
8:42
8:45
8:47
8:49
8:50

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

9:25
9:35
9:33

 
24,00

118
X

10:40
10:42

9:18
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24

9:04
9:06
9:07
9:10
9:11
9:15

8:52
8:55

10:58
11:00
11:04
11:06

10:45
10:47
10:49
10:50
10:52
10:55

11:33
 

24,00

120
Xfg

 
 

11:45
11:47

11:20
11:21
11:23
11:24
11:25
11:35

11:07
11:10
11:11
11:15
11:18
11:19

10:56
10:57

12:20
12:21

11:58
12:00
12:04
12:06
12:07
12:10

11:49
11:50
11:52
11:55
11:56
11:57

12:56
12:57
12:58
13:00

23,00

122
X

12:40
12:42
12:45
12:47
12:49
12:50

12:23
12:24
12:25
12:35

 
12:33

12:11
12:15
12:18
12:19

13:25
13:35
13:33

 
24,00

124
X

13:40
13:42

13:18
13:19
13:20
13:21
13:23
13:24

13:04
13:06
13:07
13:10
13:11
13:15

12:52
12:55

13:58
14:00
14:04
14:06

13:45
13:47
13:49
13:50
13:52
13:55

 
14:33
24,00

126
X

14:40
14:42
14:45
14:47

14:20
14:21
14:23
14:24
14:25
14:35

14:07
14:10
14:11
14:15
14:18
14:19

13:56
13:57

15:20
15:21

14:58
15:00
15:04
15:06
15:07
15:10

14:49
14:50
14:52
14:55
14:56
14:57

15:56
15:57
15:58
16:00

24,00

128
X

15:40
15:42
15:45
15:47
15:49
15:50

15:23
15:24
15:25
15:35
15:33

 

15:11
15:15
15:18
15:19

16:25
16:35

 
16:33
24,00

130
X

16:40
16:42

16:18
16:19
16:20
16:21
16:23
16:24

16:04
16:06
16:07
16:10
16:11
16:15

15:52
15:55

16:58
17:00
17:04
17:06

16:45
16:47
16:49
16:50
16:52
16:55

17:33
 

24,00

132
X

17:40
17:42
17:45
17:47

17:20
17:21
17:23
17:24
17:25
17:35

17:07
17:10
17:11
17:15
17:18
17:19

16:56
16:57

18:20
18:21

17:58
18:00
18:04
18:06
18:07
18:10

17:49
17:50
17:52
17:55
17:56
17:57

18:56
18:57
18:58
19:00

24,00

134
X

18:40
18:42
18:45
18:47
18:49
18:50

18:23
18:24
18:25
18:35

 
18:33

18:11
18:15
18:18
18:19

19:25
 
 

19:33
24,00

136
X

22:13
22:15

19:18
19:19
19:20
19:21
19:23
19:24

19:04
19:06
19:07
19:10
19:11
19:15

18:52
18:55

22:28
22:29
22:32
22:34

22:16
22:18
22:19
22:20
22:22
22:25

 
22:51
24,00

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

9:35
9:37
9:37

22:47
22:48
22:49
22:50
22:51

 

22:35
22:38
22:39
22:42
22:45
22:46

22:26
22:27

9:52
K

K

9:57

9:39
9:41
9:42
9:44
9:47
9:48

 
12,00

154
6+

11:35
11:37
11:37
11:39
11:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

9:49
9:50

 
 

12,00

 
 
 
 
 
 

156
6+

15:35
15:37
15:37

 
 
 

11:52
K

K

11:57
 
 

11:42
11:44
11:47
11:48
11:49
11:50

15:52
K

K

15:57

15:39
15:41
15:42
15:44
15:47
15:48

 
12,00

158
6+ce

17:35
17:37
17:37
17:39
17:41

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

15:49
15:50

17:52
K

K

17:57
 
 

17:42
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50

 
 
 
 
 

12,00

 
 
 
 
 
 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

Poznámky
± spoje navazující na linku 732
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

fg nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Linka č. 562732  Chomutov-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
ce nejede 24.12.
fd nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



750
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 107

931 Podbořany,Nádražní J J J

X

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:00

931 Podbořany,Žatecká K K K

931 Podbořany,nám. K K K

931 Podbořany,OSP 1,00 1,00 6:02
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K K K

931 Podbořany,Buškovice 3,00 3,00 6:06
931 Podbořany,Hlubany,záv. 2,00 2,00 6:04

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 9,00 9,00 6:14
933 Krásný Dvůr 7,00 7,00 6:11

932 Podbořany,Kaštice 11,00 11,00 6:17
932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 10,00 10,00 6:15

932 Podbořany,Oploty 14,00 14,00 6:21
932 Podbořany,Neprobylice 13,00 13,00 6:19

962 Čeradice,Kličín 18,00 18,00 6:27
932 Podbořany,Kněžice 15,00 15,00 6:23

961 Libočany 25,00 K 6:35
962 Čeradice 21,00 21,00 6:30

901 Žatec,VÚCh 27,00 K 6:38
901 Žatec,Kadaňská 26,00 K 6:37

901 Žatec,sokolovna 28,00 25,00 6:41
901 Žatec,Lučanská 27,00 K 6:39

27,00 6:44
901 Žatec,aut.nádr. 29,00 26,00 6:43
901 Žatec,Kovářská K K K

11:11
11:16
11:19
11:20

Délka spoje [km] 30,00

103
X

11:05
J

K

K

K

901 Žatec,žel.st. p říj. 30,00 27,00 6:45
901 Žatec,u plynárny 30,00

11:48
11:49
11:50
30,00

105
X

13:05
J

K

11:40
11:42
11:43
11:44
11:46

K

11:22
11:24
11:26
11:28
11:32
11:35

11:07
11:09

13:49
13:50
30,00

13:32
13:35
13:40
13:42
13:43
13:44

X

15:05
J

K

K

13:46
K

13:48

13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28

K

K

13:07
13:09
13:11
13:16

15:50
30,00

109
X

17:35
J

15:35
15:40
15:42
15:43
15:44
15:46

15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:32

K

15:07
15:09
15:11
15:16

K

K

K

17:37
17:39
17:41

K

15:48
15:49

15:19

18:02
18:05

K

K

K

17:46
17:49
17:50
17:52
17:54
17:56

X

27,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

K

18:11
K

18:13
18:14
18:15

17:58

901 Žatec,u plynárny 0,00 0,00 6:51
901 Žatec,žel.st. odj. 0,00 0,00 6:50

901 Žatec,Kovářská 2,00 2,00 6:54
901 Žatec,aut.nádr. 1,00 1,00 6:52

901 Žatec,Lučanská 3,00 3,00 6:56
901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kadaňská 4,00 4,00 6:58
901 Žatec,VÚCh 3,00 3,00 6:57

962 Čeradice 9,00 9,00 7:05
961 Libočany 5,00 5,00 7:00

932 Podbořany,Kněžice 15,00 15,00 7:12
962 Čeradice,Kličín 12,00 12,00 7:08

932 Podbořany,Neprobylice 17,00 17,00 7:16
932 Podbořany,Oploty 16,00 16,00 7:14

932 Podbořany,Kaštice,žel.přejezd 20,00 20,00 7:20
932 Podbořany,Kaštice 19,00 19,00 7:18

933 Krásný Dvůr 23,00 K 7:24
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 21,00 K 7:21

931 Podbořany,Hlubany,záv. 28,00 K 7:31
931 Podbořany,Buškovice 27,00 K 7:29

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice,rozc. K 21,00 K

931 Podbořany,OSP 29,00 K 7:33

931 Podbořany,nám. K 24,00 K

931 Podbořany,Žatecká K 24,00 K

931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 30,00 25,00 7:35
931 Podbořany,Nádražní 30,00 25,00 7:34

30,00

104
X

12:05
12:06
12:07
12:09

K

12:11

K

12:29
12:31
12:33
12:35
12:36
12:39

12:12
12:13
12:15
12:20
12:23
12:27

14:05
14:06
14:07
14:09

12:44
12:46
12:48

K

K

108
X

16:05
16:06

14:36
14:39
14:44
14:46

14:23
14:27
14:29
14:31
14:33
14:35

K

14:11
14:12
14:13
14:15
14:20

106
X

16:07
16:09

K

16:11
16:12
16:13

K

K

14:49

14:48
K

16:33
16:35
16:36
16:39
16:44
16:46

16:15
16:20
16:23
16:27
16:29
16:31

110
X

19:00
19:01
19:02
19:04

K

19:06

19:24
19:26
19:28
19:30

K

K

19:07
19:08
19:10
19:15
19:18
19:22

19:37
19:38
25,00

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí

K

K

K

19:31
19:35
19:36

30,00

16:48
K

K

K

16:49
16:5014:50

30,00

12:49
12:50
30,00

Linka č. 562750  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase
Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 101 105 107 109 109 113 115 117 151 153 155 157 157
X X X X X Xfd Xfd X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
   10:00 13:00   15:04 17:00 20:00 8:00 10:00 14:00 16:00 16:00
   10:01 13:01   15:05 17:01 20:01 8:01 10:01 14:01 16:01 16:01
 6:33  10:02 13:02   15:06 17:02 20:02 8:02 10:02 14:02 16:02 16:02
 6:35  10:04 13:04   15:08 17:04 20:04 8:04 10:04 14:04 16:04 16:04
 K  K K   K K K 8:06 10:06 14:06 16:06 16:06
 6:37  10:06 13:06   15:10 17:06 20:06 8:08 10:08 14:08 16:08 16:08
 6:41  10:10 13:10   15:14 17:10 20:10 8:12 10:12 14:12 16:12 16:12
 6:44  10:13 13:13   15:17 17:13 20:13 8:15 10:15 14:15 16:15 16:15
 6:46  10:15 13:15   15:19 17:15 20:15 8:17 10:17 14:17 16:17 16:17
 6:49  10:18 13:18   15:22 17:18 20:18 8:20 10:20 14:20 16:20 16:20
 6:54  10:22 13:22 14:07 14:07 15:26 17:22 20:22 8:24 10:24 14:24 16:24 16:24
 6:57  K K K K K K K K K K K K
 7:02  K K K K K K K K K K K K
 7:07  10:25 13:25 14:10 14:10 15:29 17:25 20:25 8:27 10:27 14:27 16:27 16:27
 7:09  10:27 13:27 14:12 14:12 15:31 17:27 20:27 8:29 10:29 14:29 16:29 16:29
 7:11  10:29 13:29 14:14 14:14 15:33 17:29 20:29 8:31 10:31 14:31 16:31 16:31
 7:12  10:30 13:30 14:15 14:15 15:34 17:30 20:30 8:32 10:32 14:32 16:32 16:32

6:51  6:53 10:33 13:33 14:18 14:18 15:37 17:33 20:33 8:35 10:35 14:35 16:35 16:35
K  K     15:40        

6:55  6:57     15:44        
6:57  6:59     15:46        

24,000 5,000 23,000 23,000 8,000 29,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 254,000
5,500 24,000 23,000 23,000 8,000 29,300 23,000 23,000 23,300 23,300 23,300 23,300 252,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

901 Žatec,žel.st.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Čeradická
962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice
963 Nové Sedlo,Sedčice

Vilémov,Topolanský dvůr

566 Libědice,Čejkovice
566 Libědice
564 Račetice

X

591 Radechov
591 Habartice,Háj
591 Kadaňský Rohozec

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov
591 Radonice

563 Pětipsy
564 Račetice
561

6
+
ce
fd
fd



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.12.2016
Platí od 5.3.2017

Linka 562751: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 108 110 116 112 114 152 154 156 158 158
X X X X Xfd Xfd X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H
 6:58 7:00     15:47        
 7:00 7:02     15:49        
 7:04 7:06     K        

4:41 7:08 7:09 12:22 13:35 13:35 14:22 15:53 16:24 18:24 9:19 11:19 15:19 17:19 17:19
4:44 7:11 7:12 12:25 13:38 13:38 14:25  16:27 18:27 9:22 11:22 15:22 17:22 17:22
4:45 7:12 7:13 12:26 13:39 13:39 14:26  16:28 18:28 9:23 11:23 15:23 17:23 17:23
4:47 7:14 7:15 12:28 13:41 13:41 14:28  16:30 18:30 9:25 11:25 15:25 17:25 17:25
4:49 7:16 7:17 12:30 13:43 13:43 14:30  16:32 18:32 9:27 11:27 15:27 17:27 17:27
K K K 12:33 K K 14:33  K K K K K K K
J J J 12:36 J J 14:36  J J J J J J J

4:52 7:19 7:20 12:39 13:46 13:46 14:39  16:35 18:35 9:30 11:30 15:30 17:30 17:30
4:56 7:23 7:24 12:43   14:43  16:39 18:39 9:34 11:34 15:34 17:34 17:34
4:59 7:27 7:27 12:46   14:46  16:42 18:42 9:37 11:37 15:37 17:37 17:37
5:01 7:29 7:29 12:48   14:48  16:44 18:44 9:39 11:39 15:39 17:39 17:39
5:04 7:34 7:34 12:51   14:51  16:47 18:47 9:42 11:42 15:42 17:42 17:42
5:08 7:38 7:38 12:55   14:55  16:51 18:51 9:46 11:46 15:46 17:46 17:46
K K K K   K  K K 9:48 11:48 15:48 17:48 17:48

5:10 7:40 7:40 12:57   14:57  16:53 18:53 9:50 11:50 15:50 17:50 17:50
5:12 7:42 7:42 12:59   14:59  16:55 18:55 9:52 11:52 15:52 17:52 17:52
5:13 7:43 7:43    15:00  16:56 18:56 9:53 11:53 15:53 17:53 17:53
5:14 7:44 7:44    15:01  16:57 18:57 9:54 11:54 15:54 17:54 17:54

23,000 29,000 26,000 8,000 27,000 5,000 23,000 23,000 24,000 24,000 24,000 24,000 260,000
23,100 29,400 26,300 8,000 27,500 5,500 23,100 23,100 23,500 23,500 23,500 23,500 260,000

Vysvětlivky: Databáze (172, 356), Databáze (172, 356)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 27.2. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 5.3. do 5.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

751 Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

591 Kadaňský Rohozec
591 Habartice,Háj
591 Radechov
591 Radonice
561 Vilémov
561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr
564 Račetice
563 Pětipsy
564 Račetice
566 Libědice
566 Libědice,Čejkovice

Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

963 Nové Sedlo,Sedčice
962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice

fd

Délka spoje 11.12.2016 [km] 

Délka spoje 5.3.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

901 Žatec,aut.nádr.
901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st.

901 Žatec,Čeradická
901

X
6
+
ce
fd



Platí 16.9.2017

Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec

Zóna ZASTÁVKA

751

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,aut.nádr.

901 Žatec,žel.st. odj.

901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,Čeradická

901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,sokolovna

962 Čeradice,Větrušice
963 Nové Sedlo,Sedčice

962 Čeradice
962 Čeradice,Větrušice,návrší

564 Račetice
563 Pětipsy

566 Libědice,Čejkovice
566 Libědice

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov

564 Račetice
561 Vilémov,Topolanský dvůr

591 Habartice,Háj
591 Kadaňský Rohozec p říj.

591 Radonice
591 Radechov

8:06
8:08
8:12
8:14
8:15
8:17

SOBOTA 16.9.2017
151
6

8:00
8:01
8:02
8:04
K

8:31
8:32
8:35

 
 
 

8:20
8:24
K

K

8:27
8:29

10:08
10:12
10:14

153
6

10:00
10:01
10:02

 

901
6

12:00
12:01
12:02
12:04

K

10:27
10:29
10:31
10:32
10:35

 

10:15
10:17
10:20
10:24

K

K

10:04
K

10:06

155
6

14:00
14:01
14:02

12:31
12:32
12:35

12:20
12:24

K

K

12:27
12:29

12:06
12:08
12:12
12:14
12:15
12:17

16:00
16:01
16:02
16:04

K

14:27
14:29
14:31
14:32

14:15
14:17
14:20
14:24

K

K

14:04
K

14:06
14:08
14:12
14:14

903
6

18:00
18:01
18:02

16:31
16:32
16:35

16:20
16:24

K

K

16:27
16:29

16:06
16:08
16:12
16:14
16:15
16:17

157
6

18:15
18:17
18:20
18:24

K

K

18:04
K

18:06
18:08
18:12
18:14

 
 

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

18:27
18:29
18:31
18:32
18:35

  
 
 

 
 

14:35
  

 
 

 

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 562751  Žatec-Čeradice-Radonice,Kada ňský Rohozec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

6 jede v sobotu



Platí 16.9.2017

Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec

Zóna ZASTÁVKA

751

591 Habartice,Háj
591 Radechov

591 Kadaňský Rohozec odj.

561 Vilémov,rozc.
561 Vilémov,Topolanský dvůr

591 Radonice
561 Vilémov

564 Račetice
566 Libědice

564 Račetice
563 Pětipsy

962 Čeradice,Větrušice
962 Čeradice,Větrušice,návrší

566 Libědice,Čejkovice
963 Nové Sedlo,Sedčice

901 Žatec,Lučanská
901 Žatec,sokolovna

962 Čeradice
901 Žatec,Čeradická

901 Žatec,u plynárny
901 Žatec,žel.st. p říj.

901 Žatec,Kovářská
901 Žatec,aut.nádr.

9:23
9:25
9:27
K

J

9:30

SOBOTA 16.9.2017
152
6

 
 
 

9:19
9:22

9:48
9:50
K

9:52
9:53
9:54

9:34
9:37
9:39
9:40
9:42
9:46

11:25
11:27

K

154
6

 
 
 

11:54

902
6

 
 
 

13:19
13:22

11:42
11:46
11:48
11:50

K

11:52

J

11:30
11:34
11:37
11:39
11:40

11:19
11:22
11:23

156
6

 
 
 

13:48
13:50

K

13:34
13:37
13:39
13:40
13:42
13:46

13:23
13:25
13:27

K

J

13:30

 
 
 

17:19
17:22

15:42
15:46
15:48
15:50

J

15:30
15:34
15:37
15:39
15:40

15:19
15:22
15:23
15:25
15:27

K

904
6

 
 
 

17:48
17:50

K

17:34
17:37
17:39
17:40
17:42
17:46

17:23
17:25
17:27

K

J

17:30

158
6

J

18:50
18:54
18:57
18:59
19:00

18:39
18:42
18:43
18:45
18:47

K

19:13
19:14

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

19:02
19:06
19:08
19:10

K

19:1217:52
17:53
17:54

15:53
15:54

K

15:5213:52
13:53
13:54

11:53

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Linka č. 562751  Radonice,Kada ňský Rohozec- Čeradice-Žatec
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, email: sever@autobusy-kv.c z

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu



752
Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Nové Sedlo,B řežany

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 105
X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 6:19

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Kovářská 1,00 1,00 6:21

901 Žatec,VÚCh K 2,00 K

901 Žatec,Lučanská K 2,00 K

961 Libočany K 4,00 K

901 Žatec,Kadaňská K 3,00 K

962 Čeradice 5,00 K 6:27
901 Žatec,Čeradická 2,00 K 6:23

963 Nové Sedlo,Sedčice 9,00 K 6:32
962 Čeradice,Větrušice 8,00 K 6:30

8,00 6:37
963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. 12,00 K 6:35
963 Nové Sedlo,Žabokliky 11,00 K 6:34

103
X

13:05
13:07

K

13:09
13:10

963 Nové Sedlo,B řežany p říj. 15,00 10,00 6:41
963 Nové Sedlo,ÚNV 14,00 9,00 6:39
963 Nové Sedlo 13,00

K

K

13:18
13:20
13:22
10,00

13:11
13:13

K

K

K

K

15:11
15:13

K

K

K

X

15:05
15:07

K

15:09

X

10,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

K

K

K

15:18
15:20
15:22

15:10

963 Nové Sedlo,ÚNV 1,00 1,00 6:46
963 Nové Sedlo,B řežany odj. 0,00 0,00 6:44

963 Nové Sedlo,Žabokliky,žel.st. K 3,00 K

963 Nové Sedlo 2,00 2,00 6:48

963 Nové Sedlo,Sedčice K 6,00 K

963 Nové Sedlo,Žabokliky K 4,00 K

962 Čeradice K 10,00 K

962 Čeradice,Větrušice K 7,00 K

961 Libočany 6,00 K 6:53
901 Žatec,Čeradická K 13,00 K

6:57
901 Žatec,VÚCh 8,00 K 6:56
901 Žatec,Kadaňská 7,00 K 6:55

K

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 10,00 15,00 7:01
901 Žatec,Kovářská K K K

901 Žatec,sokolovna 9,00 14,00 6:59
901 Žatec,Lučanská 8,00 K 13:54

13:56
K

13:58
10,00

106
X

15:35
15:37

K

K

K

13:50
13:52
13:53

104
X

13:41
13:43
13:45

K

K

15:53
K

K

K

K

15:55

15:39
15:40
15:42
15:44
15:46
15:49

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562752  Žatec-Nové Sedlo,B řežany
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

K

15:57
15,00

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

10,00Délka spoje [km] 15,00



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Žatec-Žiželice,Stroupe č

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

755

901 Žatec,Kovářská J 1,00 J

X

901 Žatec,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:04

901 Žatec,Lučanská J 2,00 J

901 Žatec,sokolovna K K K

901 Žatec,Bonex 3,00 3,00 7:10
901 Žatec,Havlíčkovo nám. J 2,00 J

901 Žatec,žel.st.západ 4,00 4,00 7:12
901 Žatec,Chmelařství 3,00 3,00 7:11

901 Žatec,Záhoří,rozc. 5,00 5,00 7:14
901 Žatec,U výtopny 4,00 4,00 7:13

911 Žiželice,Stroupe č příj. 10,00 12,00 7:20
901 Žatec,Záhoří K 6,00 K

10:25
12,00

105
X

14:05
14:07

K

14:09
14:11

10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:18

103
X

10:05
10:07

K

10:09
10:11

14:25
12,00

107
X

16:05
16:07

K

16:09
16:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:18

16:25
12,00

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18

901 Žatec,Záhoří 6,00 K 5:12

X

911 Žiželice,Stroupe č odj. 0,00 0,00 5:05

901 Žatec,U výtopny 8,00 6,00 5:15
901 Žatec,Záhoří,rozc. 7,00 5,00 5:14

901 Žatec,Chmelařství 9,00 7,00 5:17
901 Žatec,žel.st.západ 8,00 6,00 5:16

901 Žatec,Havlíčkovo nám. 10,00 8,00 5:19
901 Žatec,Bonex 9,00 7,00 5:18

901 Žatec,sokolovna 11,00 9,00 5:23
901 Žatec,Lučanská 10,00 8,00 5:21

901 Žatec,aut.nádr. p říj. 12,00 10,00 5:25
901 Žatec,Kovářská K K K

7:38
7:40
K

7:42
12,00

104
X

7:22
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

10:35
10:42
10:44
10:45
10:46
10:47

7:35
7:36

14:48
14:49
14:51
14:53

K

14:55
12,00

108
X

14:38
K

14:44
14:45
14:46
14:47

10:48
10:49
10:51
10:53

K

10:55

106
X

Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

Linka č. 562755  Žatec-Žiželice,Stroupe č

Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz

10,00
Poznámky

J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

12,00Délka spoje [km] 10,00



Platí od 11.12.2016 do 9.12.2017

Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101

762

931 Podbořany,Nádražní J J J

Xfe

931 Podbo řany,aut.nádr. odj. 0,00 0,00 7:16

931 Podbořany,Žatecká J 1,00 J

931 Podbořany,nám. J J J

933 Krásný Dvůr K 6,00 K

933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice J 4,00 J

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice K 9,00 K

933 Krásný Dvůr,Chrášťany K 7,00 K

K 14,00 K

565 Veliká Ves K 11,00 K

Délka spoje [km] 10,00

103
Xfe

12:45
J

J

12:48
12:52

932 Podbo řany,Kn ěžice p říj. 10,00 19,00 7:26
932 Podbořany,Mory 8,00 17,00 7:24
565 Široké Třebčice

13:13
19,00

 

12:55
12:57
13:00
13:03
13:07
13:11

Zóna ZASTÁVKA - OPA ČNÝ SMĚR KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102
Xfe

932 Podbo řany,Kn ěžice odj. 0,00 0,00 7:27

565 Široké Třebčice 5,00 K 7:33
932 Podbořany,Mory 2,00 2,00 7:29

933 Krásný Dvůr,Chotěbudice 10,00 K 7:40
565 Veliká Ves 8,00 K 7:37

933 Krásný Dvůr 13,00 K 7:45
933 Krásný Dvůr,Chrášťany 12,00 K 7:43

931 Podbořany,Žatecká 18,00 9,00 7:52
933 Krásný Dvůr,Vysoké Třebušice 15,00 6,00 7:48

10,00 7:55
931 Podbořany,Nádražní 19,00 10,00 7:54
931 Podbořany,nám. 18,00 9,00 7:53

104
Xfe

13:15
13:17

K

K

K

K

 

Poznámky
J spoj zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase

10,00

K

13:20
13:24
13:25
13:26
13:27

19,00
931 Podbo řany,aut.nádr. p říj. 19,00

Linka č. 562762  Podbo řany-Krásný Dv ůr-Podbo řany,Kn ěžice
Informace a dispe čink - tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Přepravu zajišťuje:  Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary; tel.: 353 613 613, www.autobusy-kv.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
fe nejede od 23.12. do 2.1., 3.2., od 13.3. do 19.3., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období roku 2017
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,8 194 6 363,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,0 56 1 064,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,0 56 1 344,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,4 194 8 031,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,7 250 3 675,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,9 250 3 725,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,5 250 4 875,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,8 194 6 363,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,0 250 3 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,0 56 1 064,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,0 194 6 402,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,2 56 1 075,20
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,0 250 2 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,2 250 4 800,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,0 250 4 750,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,9 250 2 725,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 250 9 750,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,4 250 7 850,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 250 9 500,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,4 250 8 350,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,4 115 3 841,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,3 115 3 944,50
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,4 115 3 841,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,3 115 3 944,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,4 250 5 100,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,9 250 4 975,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,1 250 13 025,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,3 250 5 075,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,9 250 4 975,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,6 250 12 900,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,9 250 9 475,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,6 250 12 900,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,8 250 12 950,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,2 250 12 800,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 250 4 500,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,9 250 9 475,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,3 250 5 075,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,9 250 1 225,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,3 250 9 575,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,3 115 2 334,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,9 115 4 358,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,9 115 2 288,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,8 114 5 905,20
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 56,6 1 56,60 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,2 114 5 836,80

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 55,9 1 55,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,8 114 5 905,20
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 56,6 1 56,60 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,6 115 6 509,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,2 114 5 836,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 55,9 1 55,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,8 114 5 905,20
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 56,6 1 56,60 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,9 115 6 428,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,1 115 4 956,50
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,2 114 5 836,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 55,9 1 55,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 901 15,9 1 15,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 902 11,0 1 11,00 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 903 15,9 1 15,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 904 11,0 1 11,00 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 905 15,9 1 15,90 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 906 15,7 1 15,70 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 907 11,1 1 11,10 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 908 15,7 1 15,70 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 909 11,1 1 11,10 16.9.2017

Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 910 15,7 1 15,70 16.9.2017

Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,8 250 2 950,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,4 250 6 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,4 250 6 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,8 194 2 871,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,8 194 2 871,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,4 250 5 600,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,6 250 8 900,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,2 250 4 050,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 5,0 250 1 250,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,6 250 8 900,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,3 250 4 325,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 109 5,8 45 261,00 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 5,1 250 1 275,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,8 250 9 200,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 112 5,7 45 256,50 do 4.3.17

Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,4 250 8 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,4 250 8 850,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,4 250 4 850,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,8 250 4 450,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,8 64 1 139,20
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 11,7 64 748,80
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,8 115 2 047,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,8 115 2 047,00
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 15,7 115 1 805,50
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,5 115 1 667,50
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 250 6 000,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,3 199 4 835,70
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,9 194 950,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,3 194 1 222,20
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,3 250 6 075,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,2 115 1 633,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,8 115 1 472,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 29,7 250 7 425,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,5 250 6 875,00
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 24,2 250 6 050,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,5 250 1 375,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 250 6 000,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,4 250 7 350,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,3 250 6 575,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 194 1 552,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 194 1 552,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,5 250 6 875,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,1 250 5 775,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,5 250 1 375,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 250 5 750,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,3 115 2 679,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,5 115 2 702,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 901 23,3 1 23,30 16.9.2017

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 902 23,5 1 23,50 16.9.2017

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 903 23,3 1 23,30 16.9.2017

Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 904 23,5 1 23,50 16.9.2017

Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,4 250 3 850,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,8 250 2 450,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,8 250 2 450,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,5 250 3 875,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,3 250 8 075,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,6 250 8 400,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,0 250 8 500,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,3 250 6 825,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,9 250 8 975,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,1 250 7 275,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,6 250 8 400,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,3 250 8 575,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,1 250 7 275,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,3 250 7 325,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,4 250 6 850,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 250 6 750,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,2 250 6 550,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,3 69 2 021,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,3 69 2 021,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,3 69 2 021,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,3 69 2 021,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,1 69 1 938,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,1 69 2 007,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,3 69 2 021,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,2 46 1 205,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,6 250 2 400,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,7 250 2 925,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,4 250 2 850,00
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,9 250 2 475,00
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,3 194 1 998,20
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,4 194 3 763,60
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,3 194 3 744,20
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,3 194 1 998,20

Celkem za oblast 1 512 993,60

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 512 993,60
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 26037,6 Kč 211946,06
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 33445412,66

 



Vymezení linek a spoj ů

výpo čet rozsahu objednaných dopravních výkon ů za období rok ů 2018-2024
O

bl
as

t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 101 32,8 201 6 592,80
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 102 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 103 19,0 52 988,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 104 24,0 52 1 248,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 105 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 106 41,4 201 8 321,40
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 107 14,7 253 3 719,10
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 108 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 109 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 110 14,9 253 3 769,70
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 111 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 112 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 113 19,5 253 4 933,50
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 114 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 115 32,8 201 6 592,80
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 116 15,0 253 3 795,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 117 19,0 52 988,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 118 33,0 201 6 633,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 119 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 120 19,2 52 998,40
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 121 11,0 253 2 783,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 122 19,2 253 4 857,60
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 123 19,0 253 4 807,00
Kadaň-Žatec 571 Chomutov-Březno-Radonice 124 10,9 253 2 757,70
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 101 39,0 253 9 867,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 102 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 103 31,4 253 7 944,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 104 38,0 253 9 614,00
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 105 33,4 253 8 450,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 106 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 151 33,4 113 3 774,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 152 34,3 113 3 875,90
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 153 33,4 113 3 774,20
Kadaň-Žatec 572 Jirkov-Chomutov-Březno-Kadaň 154 34,3 113 3 875,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 101 20,4 253 5 161,20
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 102 19,9 253 5 034,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 103 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 104 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 105 52,1 253 13 181,30
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 106 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 107 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 108 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 109 20,3 253 5 135,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 110 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 111 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 112 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 113 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 114 19,9 253 5 034,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 115 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 116 51,6 253 13 054,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 117 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 118 37,9 253 9 588,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 119 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 120 51,6 253 13 054,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 121 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 122 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 123 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 124 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 125 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 126 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 127 51,8 253 13 105,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 128 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 129 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 130 51,2 253 12 953,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 131 18,0 253 4 554,00
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 132 37,9 253 9 588,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 133 20,3 253 5 135,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 134 4,9 253 1 239,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 135 38,3 253 9 689,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 151 20,3 113 2 293,90
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 152 37,9 113 4 282,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 153 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 154 19,9 113 2 248,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 155 51,8 113 5 853,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 156 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 157 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 158 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 159 51,8 113 5 853,40

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 160 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 161 56,6 113 6 395,80
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 162 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 163 51,8 113 5 853,40
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 164 55,9 113 6 316,70
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 165 43,1 113 4 870,30
Kadaň-Žatec 578 Chomutov-Kadaň-Podbořany 166 51,2 113 5 785,60
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 101 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 102 11,8 253 2 985,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 103 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 104 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 105 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 106 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 107 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 108 26,4 253 6 679,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 109 26,4 253 6 679,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 110 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 111 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 112 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 113 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 114 22,4 206 4 614,40
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 115 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 116 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 117 14,8 201 2 974,80
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 118 14,8 201 2 974,80
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 119 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 120 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 606 Kadaň-Podbořany 122 22,4 253 5 667,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 101 35,6 253 9 006,80
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 102 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 103 16,2 253 4 098,60
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 104 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 105 5,0 253 1 265,00
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 106 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 107 35,6 253 9 006,80
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 108 17,3 253 4 376,90
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 110 5,1 253 1 290,30
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 111 36,8 253 9 310,40
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 113 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 114 35,4 253 8 956,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 115 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 116 35,4 253 8 956,20
Kadaň-Žatec 608 Kadaň-Radonice-Veliká Ves-Podbořany 118 19,4 253 4 908,20
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 101 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 102 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 103 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 104 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 105 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 106 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 107 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 108 17,8 253 4 503,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 151 17,8 62 1 103,60
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 152 11,7 62 725,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 153 17,8 113 2 011,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 154 17,8 113 2 011,40
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 155 15,7 113 1 774,10
Kadaň-Žatec 731 Žatec-Staňkovice,,Triangle-jih 156 14,5 113 1 638,50
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 101 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 102 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 103 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 104 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 105 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 106 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 107 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 108 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 109 24,3 206 5 005,80
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 110 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 111 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 112 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 113 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 114 4,9 201 984,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 115 6,3 201 1 266,30
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 116 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 117 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 118 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 119 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 120 23,0 206 4 738,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 121 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 122 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 123 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 124 24,0 253 6 072,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 125 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 126 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 127 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 128 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 129 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 130 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 131 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 132 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 133 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 134 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 135 24,3 253 6 147,90
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 136 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 151 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 152 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 153 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 154 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 155 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 156 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 157 14,2 113 1 604,60
Kadaň-Žatec 732 Žatec-Chomutov 158 12,8 113 1 446,40
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 101 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 102 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 103 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 104 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 105 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 106 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 107 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 108 29,7 253 7 514,10
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 109 27,5 253 6 957,50
Kadaň-Žatec 750 Žatec-Čeradice-Krásný Dvůr-Podbořany 110 24,2 253 6 122,60
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 101 5,5 253 1 391,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 102 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 103 24,0 253 6 072,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 104 29,4 253 7 438,20
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 105 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 106 26,3 253 6 653,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 107 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 108 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 109 8,0 201 1 608,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 110 27,5 253 6 957,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 112 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 113 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 114 23,1 253 5 844,30
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 115 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 116 5,5 253 1 391,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 117 23,0 253 5 819,00
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 151 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 152 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 153 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 154 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 155 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 156 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 157 23,3 113 2 632,90
Kadaň-Žatec 751 Žatec-Čeradice-Radonice,Kadaňský Rohozec 158 23,5 113 2 655,50
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 101 15,4 253 3 896,20
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 102 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 103 9,8 253 2 479,40
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 104 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 105 9,8 253 2 479,40
Kadaň-Žatec 752 Žatec-Nové Sedlo,Břežany 106 15,5 253 3 921,50
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 101 32,3 253 8 171,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 102 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 103 33,6 253 8 500,80
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 104 34,0 253 8 602,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 105 27,3 253 6 906,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 106 35,9 253 9 082,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 107 29,1 253 7 362,30
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 108 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 109 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 110 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 111 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 112 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 113 33,6 253 8 500,80
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 114 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 115 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 116 34,3 253 8 677,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 117 29,1 253 7 362,30
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 118 29,3 253 7 412,90
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 119 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 120 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 121 27,0 253 6 831,00

 



O
bl

as
t

č
ís

lo
 li

nk
y

Název linky

Č
ís

lo
 s

po
je

dé
lk

a 
sp

oj
e 

v 
km po
č
et

 s
po

jů
 

za
 o

bd
ob

í

vý
ko

n 
z 

ob
do

bí

P
oz

ná
m

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 122 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 123 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 124 27,4 253 6 932,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 125 27,0 253 6 831,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 126 26,2 253 6 628,60
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 151 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 152 29,3 67 1 963,10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 153 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 154 29,3 67 1 963,10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 155 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 156 29,3 67 1 963,10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 157 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 158 29,3 67 1 963,10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 159 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 160 28,1 67 1 882,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 161 29,1 67 1 949,70
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 162 29,3 67 1 963,10
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 163 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 164 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 165 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 166 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 167 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 168 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 169 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 170 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 171 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 172 26,2 46 1 205,20
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 173 27,0 46 1 242,00
Kadaň-Žatec 753 Žatec-Chbany-Kadaň,Prunéřov 174 27,4 46 1 260,40
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 101 9,6 253 2 428,80
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 102 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 103 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 104 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 105 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 106 11,7 253 2 960,10
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 107 11,4 253 2 884,20
Kadaň-Žatec 755 Žatec-Žiželice,Stroupeč 108 9,9 253 2 504,70
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 101 10,3 201 2 070,30
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 102 19,4 201 3 899,40
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 103 19,3 201 3 879,30
Kadaň-Žatec 762 Podbořany-Krásný Dvůr-Podbořany,Kněžice 104 10,3 201 2 070,30

Celkem za oblast 1 525 758,80

podklad pro výpo čet kompenzace
rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 525 758,80
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 486 956,00
základní cena na 1 km Kč/km 22,35 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 8,14 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 15,24 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 38802,8 Kč 315854,79
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 33549321,39

 



 

Bod 11.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/22R/2017



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\hodna.h 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:34:17

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

386 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 386 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
503 7 2 0 2 2 0 2 0 0 0 48 0 48 48 0 48 0 0 0 448 0 46

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 044 1 544 93 0 93 0 0 0 93 0 93 114 0 114 0 0 0 114 0 114 9 385 0 22
11 933 1 551 95 0 95 2 0 2 93 0 93 163 0 163 48 0 48 114 0 114 10 220 0 68

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 7260-SMSMALATOVA_37-2017-30.6.doc

11. 7. 2017
Ing. Jaroslava Šindlerová
Mgr. Regina Krausová

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:

IČO: 70229422

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem

Název příspěvkové 
organizace:

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7260

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

6
7

Celkem

Číslo odpisové 
skupiny

a

neodepisovaný 
majetek *

1
2
3
4
5

bod 11.3  příloha 1

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7260-SMSMALATOVA_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 70229422

V roce 2016 došlo ve výše uvedené organizaci k TzH kompletní rekonstrukci a modernizaci kuchyně
ve výši 1.815.757,13 Kč.

Zařizovací předměty – dlouhodobý hmotný majetek byly ve výši 459.266,69 Kč, byl pořízen
elektroplynový sporák, škrabka brambor, myčka černého nádobí a konvektomat.

K převodu dokončeného technického zhodnocení staveb došlo v prosinci 2016. Následující měsíc se
začalo odepisovat, to je od ledna 2017.

Navýšení odpisů movitého majetku bude pokryto z účtu 502, tento účet je ponížen o přeplatek
tepla roku 2016.

Název příspěvkové organizace: Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem
Číslo organizace:  7260



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 507 0 0

377 211 19 8 11 19 8 11 0 0 0 19 8 11 19 8 11 0 0 0 146 0 0
198 149 10 0 10 10 0 10 0 0 0 10 0 10 10 0 10 0 0 0 39 0 0
617 426 25 0 25 25 0 25 0 0 0 25 0 25 25 0 25 0 0 0 166 0 0

3 733 2 013 211 0 211 211 0 211 0 0 0 234 0 234 234 0 234 0 0 0 1 486 0 23
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 842 291 65 0 65 0 0 0 65 0 65 65 0 65 0 0 0 65 0 65 1 485 0 0
48 075 3 248 240 0 240 0 0 0 240 0 240 240 0 240 0 0 0 240 0 240 44 586 0 0
55 349 6 339 570 8 563 264 8 257 306 0 306 593 8 585 287 8 280 306 0 306 48 416 0 23

Název příspěvkové 
organizace:

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace

Číslo organizace: 4090

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 61357286

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:

Celkem

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

4
5
6
7

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 4090-LZS_37-2017-30.6.doc

10. 7. 2017
Jitka Heclová
Mgr. Alexandr Bednář

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

a

2
3

neodepisovaný 
majetek *

1

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4090-LZS_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 61357286

Úprava odpisového plánu u odpisové skupiny č. 4  z důvodu zakoupení  nového osobního automobilu
 Škoda Fabia, zařazení : 24.3.2017, 302616,- Kč
Celkové odpisy upraveny na částku 592.848,- Kč
Navýšení odpisů bude pokryto úsporou z účtu  511 – opravy a udržování.

Název příspěvkové organizace:  
Logopedická základní škola, Měcholupy 1
Číslo organizace:   4090



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 0 0

952 712 21 0 21 21 0 21 0 0 0 41 0 41 41 0 41 0 0 0 199 0 20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 52 3 0 3 3 0 3 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 9 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 589 14 400 364 0 364 0 0 0 364 0 364 364 0 364 0 0 0 364 0 364 13 825 0 0
29 718 15 163 388 0 388 24 0 24 364 0 364 408 0 408 44 0 44 364 0 364 14 147 0 20

7

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 5140-ZSDYSM_37-2017-30.6.doc

13. 7. 2017
Hanlová Renata
PhDr. Hana Ajmová, ředitelka školy

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Celkem

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:

neodepisovaný 
majetek *

Číslo odpisové 
skupiny

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 62209485

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5140

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

6

1
2
3
4
5

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5140-ZSDYSM_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:62209485

Navýšení odpisové skupiny 1 – interaktivní tabule 3ks – roční dopis celkem 19 998,-

 Navýšení odpisů movitého majetku bude pokryto úsporou účtu 511 – opravy a údržba

Název příspěvkové organizace: Základní škola profesora Zd.Matějčka 340 Most
Číslo organizace:   5140



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 803 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 803 0 0

315 218 64 0 64 64 0 64 0 0 0 64 0 64 64 0 64 0 0 0 32 0 0
349 195 85 0 85 85 0 85 0 0 0 85 0 85 85 0 85 0 0 0 69 0 0
452 202 54 0 54 54 0 54 0 0 0 54 0 54 54 0 54 0 0 0 195 0 0
294 144 36 0 36 36 0 36 1 0 1 36 0 36 36 0 36 1 0 1 114 0 0

2 898 613 87 0 87 0 0 0 87 0 87 87 0 87 0 0 0 87 0 87 2 198 0 0
11 915 2 901 276 0 276 0 0 0 276 0 276 317 0 317 0 0 0 317 0 317 8 698 0 40
42 421 10 605 848 0 848 0 0 0 848 0 848 848 0 848 0 0 0 848 0 848 30 967 0 0
62 447 14 878 1 452 0 1 452 240 0 240 1 212 0 1 212 1 493 0 1 493 240 0 240 1 253 0 1 253 46 077 0 40

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 5150-SPECMO_37-2017-30.6.doc

13. 7. 2017
Hanlová Renata
Mgr. Hana Slapničková, ředitelka školy

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:

IČO: 63125382

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem

Název příspěvkové 
organizace:

Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5150

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

6
7

Celkem

Číslo odpisové 
skupiny

a

neodepisovaný 
majetek *

1
2
3
4
5

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5150-SPECMO_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:63125382

Navýšení odpisové skupiny 6 – multifunkční hřiště roční odpis 40 428,-

Název příspěvkové organizace: Základní škola a Střední škola Jana Palacha 1534 Most
Číslo organizace:   5150



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

7 911 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 911 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
208 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 0 26 26 0 26 0 0 0 101 0 26

1 164 463 95 0 95 95 0 95 0 0 0 116 0 116 116 0 116 0 0 0 584 0 22
437 276 20 0 20 20 0 20 0 0 0 25 0 25 25 0 25 0 0 0 136 0 5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

77 055 6 773 715 0 715 0 0 0 715 0 715 756 0 756 0 0 0 756 0 756 69 526 0 41
86 775 7 593 830 0 830 115 0 115 715 0 715 923 0 923 167 0 167 756 0 756 78 259 0 93

Název příspěvkové 
organizace:

Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7130

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 44555091

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:

Celkem

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

4
5
6
7

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 7130-ZSS_37-2017-30.6.doc

30. 6. 2017
Svobodová J.
Mgr.Bc. Martina Brhelová

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

a

2
3

neodepisovaný 
majetek *

1

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7130-ZSS_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 44555091

Úprava odpisového plánu:
Navýšení:
Skupina 2 – nákup kopírovacího stroje ve výši 43.200,- Kč, nákup multimediálního panelu ve výši 86.078,- 
Kč
Skupina 3 – nákup mycího podlahového stroje ve výši 217.799,- Kč

Skupina 4 – při zpracování plánu na rok 2017 se již nepočítalo s odepisováním služebního automobilu, ale 
v roce 2017 se prodloužila doba používání. – navýšení tedy o částku pořizovací ceny 236.600,- Kč

Skupina 7 – navýšení o technické zhodnocení budov ve výši 9.385 mil. Kč
Snížení:
Skupina 7 – vyřazení sítě LAN ve výši 144.312,- Kč
Navýšení odpisů bude posíleno z účtu 502 – energie

Název příspěvkové organizace: Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola,
Pod Parkem 2788, Ústí nad Labem
Číslo organizace: 7130   



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:43:27

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

428 207 21 0 21 21 0 21 0 0 0 21 0 21 21 0 21 0 0 0 200 0 0
436 306 42 0 42 42 0 42 0 0 0 42 0 42 42 0 42 0 0 0 88 0 0

63 27 2 0 2 2 0 2 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 0 33 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 277 7 474 152 0 152 0 0 0 152 0 152 152 0 152 0 0 0 152 0 152 8 651 0 0
17 204 8 015 218 0 218 66 0 66 152 0 152 218 0 218 66 0 66 152 0 152 8 971 0 0

Název příspěvkové 
organizace:

Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3130

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 46773673

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:z toho:

Celkem
Celkem 
aktuální 

stav

3
4

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
navýšení/snížení

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Číslo odpisové 
skupiny

a

neodepisovaný 
majetek *

1
2

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 3130-GJJ_37-2017-30.6.doc

12. 6. 2017
Soňa Nykodymová
Miloš Štyks

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

5

Celkem

6
7

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3130-GJJ_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:  0046773673

Srovnání odpisového plánu dle programu evidence majetku- zaokrouhlení 4,- Kč.

V Litoměřicích dne 12.7.2017
Vypracovala. Soňa Nykodymová

Název příspěvkové organizace: Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice
Číslo organizace:   3130



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:43:28

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

649 436 26 0 26 26 0 26 0 0 0 29 0 29 29 0 29 0 0 0 185 0 3
912 347 36 0 36 36 0 36 0 0 0 36 0 36 36 0 36 0 0 0 528 0 0

38 26 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 11 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 599 808 64 0 64 64 0 64 0 0 0 67 0 67 67 0 67 0 0 0 724 0 3

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

3150-GYMLOVO_37-2017-30.6.doc

12. 6. 2017
Soňa Nykodymová
Mrg. Marek Bušek

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3150

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 46773720

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3150-GYMLOVO_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 46773720

Pořízení kopírovacího stroje Sharp MX  za 56.265,- Kč.

V Lovosicích dne 12.7.2017
Nykodymová Soňa

Název příspěvkové organizace: Gymnázium Lovosice
Číslo organizace:   3150



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:43:29

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 325 0 0

149 99 14 0 14 14 0 14 0 0 0 14 0 14 14 0 14 0 0 0 36 0 0
87 83 4 0 4 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 1 0 0

729 359 36 0 36 36 0 36 0 0 0 50 0 50 50 0 50 0 0 0 320 0 14
444 314 19 0 19 19 0 19 0 0 0 19 0 19 19 0 19 0 0 0 111 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 215 11 495 422 0 422 0 0 0 422 0 422 422 0 422 0 0 0 422 0 422 30 298 0 0
43 949 12 351 494 0 494 72 0 72 422 0 422 509 0 509 86 0 86 422 0 422 31 090 0 14

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

3170-GYMRCE_37-2017-30.6.doc

4. 7. 2017
Zuzana V. Buňatová
Mgr. Petr Dobeš, ředitel školy

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3170

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 46773754

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3170-GYMRCE_37-2017-30.6.doc


Komentář ke změnám v plánu odpisů pro rok 2017

Organizace zakoupila po zpracování plánu odpisů pro rok 2017 v účetním období roku 2016 ještě tento majetek :
plyn.kotel do bytu pořiz.cena     61 365 Kč,  odpisy v roce 2016 ve výši       819 Kč

odpisy v roce 2017 ve výši   4 909 Kč

elektor. smažící pánev pořiz.cena      odpisy v roce 2016 ve výši   1 529 Kč
odpisy v roce 2001 ve výši   9 173 Kč

Tím došlo k navýšení  pořizovací ceny majetku organizace ve skupině 3  celkem o   176 025,81 Kč,

V Roudnici nad Labem
Dne 4.7.2017

Zpracoval : Zuzana V. Buňatová

Mg.r Petr Dobeš, ředitel školy
Dne 4.7.2017

Zpracoval : Zuzana 
V. Buňatová

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

k navýšení oprávek za rok 2016 u majetku zařazeného ve skupině 3 o  2 348 Kč a plánované výše odpisů pro rok 2017 o  14 082 Kč.



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:43:33

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

1 443 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 443 0 0

877 809 36 0 36 36 0 36 0 0 0 36 0 36 36 0 36 0 0 0 31 0 0
813 600 19 7 12 19 7 12 0 0 0 19 7 12 19 7 12 0 0 0 194 0 0
150 121 4 0 4 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 25 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 560 7 339 308 0 308 0 0 0 308 0 308 436 0 436 0 0 0 436 0 436 30 784 0 128
41 843 8 870 368 7 361 60 7 52 308 0 308 496 7 488 60 7 52 436 0 436 32 477 0 128

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

5120-GTGM_37-2017-30.6.doc

10. 7. 2017
Bc. Lydie Duppalová
Mgr. Jan Novák

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5120

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 62208870

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5120-GTGM_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 62208870

Oprava odpisového plánu – číslo odpisové skupiny 7, nemovitý majetek
-          převod nedokončeného technického zhodnocení na dokončené technické zhodnocení  -hlavní budova, 
nárůst o 10 652 061,14 Kč.

Pořizovací cena hlavní budovy 14 542 386,03 Kč, dokončené Tzh 10 652 061,14 Kč, roční odpisová sazba 
1,2 %, roční odpis 302 333 Kč.  Rozdíl oproti schválenému odpisovému plánu ve výši 127 824 Kč.

Název příspěvkové organizace:Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov
Číslo organizace:   5120



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:43:34

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 816 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 816 0 0

2 567 1 084 226 0 226 226 0 226 0 0 0 224 0 224 224 0 224 0 0 0 1 259 0 -2
7 574 2 504 446 0 446 446 0 446 0 0 0 440 0 440 440 0 440 0 0 0 4 629 0 -6
2 633 609 116 0 116 116 0 116 0 0 0 121 0 121 121 0 121 0 0 0 1 903 0 6

181 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 0 142 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 952 499 239 0 239 0 0 0 239 0 239 240 0 240 0 0 0 240 0 240 23 214 0 0
350 060 20 854 3 501 1 350 2 150 0 0 0 3 501 1 350 2 150 3 501 1 350 2 151 0 0 0 3 501 1 350 2 151 325 705 0 0
390 782 25 588 4 527 1 350 3 177 787 0 787 3 740 1 350 2 390 4 527 1 350 3 177 787 0 787 3 740 1 350 2 390 360 667 0 0

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

7200-GJ_37-2017-30.6.doc

12. 7. 2017
Hana Kramářová
ing. Alfréd Dytrt

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7200

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 44555423

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7200-GJ_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 44555423

V odpisovém plánu ke dni 30. 6. 2017 jsou opraveny hodnoty chybně uvedených pořizovacích cen a 
oprávek účetních odpisových skupin 1, 2 a 3 a doplněna účetní dopisová skupina 4. Celková hodnota 
odpisů movitého majetku z účtu 401 v roce 2017 zůstává beze změny.

Touto opravou jsou uvedené hodnoty pořizovacích cen a oprávek v souladu s evidencí majetku organizace.

Datum zpracování: 12. 7. 2017
Zpracovatel: Hana Kramářová

Název příspěvkové organizace: Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22
Číslo organizace:   7200



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2.

d.2= 
2.1.+2.2.

2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.
g.1 = 

1.3.+1.4.
1.3. 1.4.

g.2 = 
2.3.+2.4.

2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

6 778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 778 0 0

2 496 1 963 87 0 87 87 0 87 0 0 0 86 0 86 86 0 86 0 0 0 447 0 -1
16 599 11 501 442 20 422 442 20 422 0 0 0 497 20 476 497 20 476 0 0 0 4 601 0 54

2 258 2 000 22 0 22 22 0 22 0 0 0 22 0 22 22 0 22 0 0 0 236 0 0
39 018 20 349 1 107 0 1 107 1 107 0 1 107 0 0 0 1 110 0 1 110 1 110 0 1 110 0 0 0 17 559 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 395 2 359 35 0 35 0 0 0 35 0 35 35 0 35 0 0 0 35 0 35 1 001 0 0

130 005 46 977 1 238 171 1 067 0 0 0 1 238 171 1 067 1 188 171 1 017 0 0 0 1 188 171 1 017 81 841 0 -50
200 549 85 149 2 932 192 2 741 1 659 20 1 639 1 274 171 1 102 2 937 192 2 745 1 714 20 1 694 1 223 171 1 051 112 463 0 5

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, příspěvková 
organizace

Číslo organizace: 1140

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 18383874

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 13. 7. 2017
Zpracovatel: Aleš Kolátor

Zástupce organizace: Ing.Bc.Petr Jakubec

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1140-VOSSS_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1140-VOSSS_37-2017-30.6.doc


IČO: 18383874

Odpisová skupina 1:

Odpisová skupina 2:

16IM00012

16IM00015

16IM00017

16IM00014

16IM00016

17IM00001

17IM00002

Odpisová skupina 4

Odpisová skupina 6
Snížení odpisů na základě prodeje areálu Pohraniční stráže 408,-Kč

Odpisová skupina 7
Snížení odpisů na základě prodeje areálu Pohraniční stráže 50 280,-Kč.

Skupina Zvýšení odpisů Snížení odpisů Celkem změna
1 -1 489 -1 489
2 62 733 -8 582 + 54 151
4 2 740 2 740
6 -408 -408
7 -50 280 -50 280

Změna odpisů je ve výši 4 714,- Kč. Změna výše odpisů bude kryta ze zisku z doplňkové 
činnosti.

Název příspěvkové organizace: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Zvýšení odpisů na základě nově pořízeného majetku PC: 744 226,80 Kč, roční odpis 62 733,-Kč.

Snížení odpisů na základě aktualizace odpisového plánu 1 489,-Kč.

Snížení odpisů na základě aktualizace odpisového plánu 8 582,-Kč

Server HP PL DL380G9 E5-2620v3, výr.č. K8P42A

Stavebnice výuková -Číslicová technika

Stavebnice výuková -Elektrotechnika a elektronik

Stavebnice výuková -Číslicová technika

Stavebnice výuková -Elektrotechnika a elektronik

Server Fujitsu 64GB RAM 2x E5-2600

Interaktivní dotyk. LED obrazovka NOBO 65"

Zvýšení odpisů na základě aktualizace odpisového plánu 2 740,-Kč.

Číslo organizace:   1140



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2.

d.2= 
2.1.+2.2.

2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.
g.1 = 

1.3.+1.4.
1.3. 1.4.

g.2 = 
2.3.+2.4.

2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

19 407 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 407 0 0

363 65 32 0 32 32 0 32 0 0 0 32 0 32 32 0 32 0 0 0 267 0 0
7 232 2 909 514 321 193 514 321 193 0 0 0 514 321 193 514 321 193 0 0 0 3 809 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 928 3 009 462 0 462 462 0 462 0 0 0 690 76 614 690 76 614 0 0 0 6 230 76 152

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
9 090 1 704 146 0 146 0 0 0 146 0 146 177 0 177 0 0 0 177 0 177 7 209 0 31

58 987 13 042 345 59 286 0 0 0 345 59 286 347 59 288 0 0 0 347 59 288 45 598 0 2
105 008 20 729 1 499 381 1 118 1 007 321 686 492 59 432 1 759 456 1 303 1 236 397 838 524 59 465 82 519 76 185

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín - Libverda, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1200

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 47274654

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 7. 7. 2017
Zpracovatel: Lenka Pavláková

Zástupce organizace: Ing. Libor Kunte Ph.D.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1200-SSZAZE_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1200-SSZAZE_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse Děčín-Libverda p. o., Českolipská  
123, Děčín

IČO: 47274654

V odpisovém plánu na rok 2017 k 30. 6. 2017 došlo ke změně v:

 4. odpisové skupině z důvodu nákupu osobního automobilu pro autoškolu (299 990 Kč na konci 7/16) a 
vozidla pro přepravu malé skupiny osob (515 339 Kč ve 12/16) a nákupu zemědělské techniky (1 687 950 
Kč v 10/16) z dotačního programu. Zároveň došlo v 1/2017 ke snížení počtu odepisovaných let u dvou 
osobních vozů, z důvodu špatného technického stavu.,

 Navýšení PC i odpisů – účet 401 i 403 movitý majetek.

6. odpisové skupině došlo v 1/17 k úpravě odepisovaných let u nemovitosti – inv.č. 65. Navýšení – účet 401 
nemovitý majetek.

7. odpisové skupině byla v 8/2016 zařazena nemovitost inv.č. 3166 za 115 000 Kč a k 1.6.2017 bylo 
provedeno TZ nemovitosti inv.č.68/11 za 111 456 Kč. Navýšení  PC i odpisů – účet 401 nemovitý majetek.

Vyšší náklady na odpisy budou řešeny úsporou ostatních provozních nákladů.

Zpracovala: L. Pavláková

Název příspěvkové organizace: 

Číslo organizace: 1200  



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\safranova.d 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:39:17

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

9 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 194 0 0

6 520 5 250 88 26 61 88 26 61 0 0 0 92 26 65 92 26 65 0 0 0 1 179 0 4
6 541 4 765 141 39 102 141 39 102 0 0 0 141 39 102 141 39 102 0 0 0 1 636 0 0
7 350 3 305 242 0 242 242 0 242 0 0 0 256 0 256 256 0 256 0 0 0 3 790 0 13

16 167 12 926 432 22 410 432 22 410 0 0 0 434 22 411 434 22 411 0 0 0 2 808 0 1
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 427 3 463 65 0 65 0 0 0 65 0 65 65 0 65 0 0 0 65 0 65 1 899 0 0
241 748 64 270 4 004 837 3 167 0 0 0 4 004 837 3 167 4 005 837 3 168 0 0 0 4 005 837 3 168 173 473 0 1
292 947 93 978 4 972 925 4 048 903 88 815 4 069 837 3 232 4 992 925 4 067 921 88 834 4 070 837 3 233 193 978 0 19

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 2070-ESOZ_37-2017-30.6.docx

3. 7. 2017
Jaroslava Podhrázská
Mgr.Jan Mareš, MBA, ředitel

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho: Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

IČO: 41324641

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

Celkem

Název příspěvkové 
organizace:

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace

Číslo organizace: 2070

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

6
7

Celkem

Číslo odpisové 
skupiny

a

neodepisovaný 
majetek *

1
2
3
4
5

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?2070-ESOZ_37-2017-30.6.docx


Odpis.sk.1 navýšení odpisů o 3 816,- Kč     zařazení 2 ks figurín,poř.cena za 1 kus 47 528,80 Kč

Odpis.sk.3 navýšení odpisů o 13 312,-Kč    zařazení 2 ks konvektomatů,cena za 1 kus 249 453,50  

Odpis.sk.4 navýšení o 1 130,-Kč
             

            

Odpis.sk. 7 navýšení o 1 068,-Kč                  
 TZH budovy DM Průhon

 

Podhrázská J.

18.7.2017

zařazení vyprošťovacího zařízení ,původní zařazení do
odpis.sk.1 v 01/2017,opravou do sk.4 vznikl rozdíl
oproti původnímu plánu ve výši 1130,-Kč,celková 
částka odpisů ve sk.4 ve výši 433 516,-Kč zahrnuje

IČO :  41324641

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace :

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola,

Chomutov, příspěvková organizace
Číslo organizace :   2070



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

1 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 850 0 0

1 929 1 123 96 0 96 96 0 96 0 0 0 96 0 96 96 0 96 0 0 0 709 0 0
5 007 2 184 235 61 174 235 61 174 0 0 0 235 61 174 235 61 174 0 0 0 2 588 0 0

51 28 2 0 2 2 0 2 0 0 0 2 0 2 2 0 2 0 0 0 22 0 0
3 837 1 469 151 29 122 151 29 122 0 0 0 151 29 122 151 29 122 0 0 0 2 218 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 946 1 224 227 0 227 0 0 0 227 0 227 240 0 240 0 0 0 240 0 240 46 482 0 12
60 619 6 028 712 90 622 484 90 395 227 0 227 724 90 635 484 90 395 240 0 240 53 868 0 12

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková organizace

Číslo organizace: 2100

Celkem
Odpisy z 
účtu 401

IČO: 47796006

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

6
7

a

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 2100-SPSCV_37-2017-30.6.doc

13. 7. 2017
Ing. Zdeněk Morávek
Ing. Jan Lacina

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

4
5

2

neodepisovaný 
majetek *

1

3

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

z toho:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?2100-SPSCV_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 47796006

Aktualizace odpisů k 30.6. 2017 :

Navýšení odpisů o částku 12 444,- Kč je způsobeno technickým zhodnocením budov, které byly realizovány 
v druhé polovině roku 2016 po sestavení finančního plánu na rok 2017. Technické zhodnocení bylo 
zařazeno do užívání a zvýšilo pořizovací cenu nemovitého majetku na konci roku 2016.

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov
Číslo organizace:  2100 



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 317 0 0

903 539 110 97 13 110 97 13 0 0 0 110 97 13 110 97 13 0 0 0 254 0 0
442 241 30 19 11 30 19 11 0 0 0 30 19 11 30 19 11 0 0 0 171 0 0

5 983 3 409 439 165 274 439 165 274 0 0 0 439 165 274 439 165 274 0 0 0 2 135 0 0
1 964 978 87 24 63 87 24 63 0 0 0 87 24 63 87 24 63 0 0 0 899 0 0

636 132 25 0 25 25 0 25 0 0 0 25 0 25 25 0 25 0 0 0 478 0 0
3 683 2 051 35 0 35 0 0 0 35 0 35 35 0 35 0 0 0 35 0 35 1 597 0 0

112 601 35 062 1 057 194 863 0 0 0 1 057 194 863 1 174 306 868 0 0 0 1 174 306 868 76 364 113 5
129 528 42 414 1 783 498 1 285 691 305 386 1 092 194 899 1 900 611 1 289 691 305 386 1 210 306 903 85 214 113 5

Zástupce organizace:

Datum zpracování:
Marie Moníková
Pavla Matějková

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 3100-SSLTM_37-2017-30.6.doc

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

13. 7. 2017
Zpracovatel:

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

IČO: 46773495

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem

Celkem

Číslo odpisové 
skupiny

a

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3100

neodepisovaný 
majetek *

1
2
3
4
5
6
7

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3100-SSLTM_37-2017-30.6.doc


Budova 52, domov mládeže, Daliborova 52, Litoměřice, zařazeno 
v 4/2017, odepisování v 5/2017
Technické zhodnocení 3 795 292,32, z toho transfer 3 562 000,00

z toho:   401 →    252,98 Kč
               403 → 3 859,02 Kč

Celkem navýšení = 32 896,-

Budova 754, škola, Komenského 754, Litoměřice, zařazeno 
v 4/2017, odepisování v 5/2017
Technické zhodnocení 9 756 841,07, z toho transfer     9 438 000,00

z toho:   401 →      346,87 Kč
               403 → 10 223,13 Kč

Navýšení odpisů z 401 o 8 měsíců  8 x 346,87 = 2 774,96 
Navýšení odpisů z 403 o 8 měsíců  8 x 10 223,13 = 81 785,04 
Celkem navýšení = 84 560,-

REKAPITULACE navýšení odpisů

Budova 52                    30 872,16                                2 023,84                                32 896
Budova 754                  81 785,04                                2 774,96                                84 560
Celkem zvýšení        112 657,20                               4 798,80                               117 456

Název příspěvkové organizace: Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice

V měsíci dubnu 2017 jsme na základě Předávacího protokolu k převodu dokončeného technického zhodnocení 
budov a staveb z KÚ navýšili hodnotu budov o 13, 552.133,39 Kč. Z této částky byla hodnota transferu 13,000.000,- 
Kč. Vedeno na účtu 403.

Navýšení odpisů z 401 o 8 měsíců  8 x 252,98 = 2 023,84 
Navýšení odpisů z 403 o 8 měsíců  8 x 3 859,02 = 30 872,16 

                                           403                                          401                                   celkem

Číslo organizace: 3100  

IČO:                     46773495

Měsíční odpisy  navýšení technického zhodnocení, odpisováno od 5/2017

Měsíční odpisy  navýšení technického zhodnocení, odepisováno od 5/2017



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 615 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 615 0 0

4 709 2 547 221 3 218 221 3 218 0 0 0 253 3 250 253 3 250 0 0 0 1 908 0 32
4 355 2 505 160 0 160 160 0 160 0 0 0 160 0 160 160 0 160 0 0 0 1 690 0 0

842 439 43 0 43 43 0 43 0 0 0 43 0 43 43 0 43 0 0 0 360 0 0
13 100 7 693 429 0 429 429 0 429 0 0 0 414 0 414 414 0 414 0 0 0 4 993 0 -16

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 183 1 004 82 0 82 0 0 0 82 0 82 82 0 82 0 0 0 82 0 82 3 097 0 0

78 422 21 291 942 29 913 0 0 0 942 29 913 962 29 933 0 0 0 962 29 933 56 169 0 20
109 226 35 479 1 877 32 1 845 853 3 849 1 024 29 995 1 913 32 1 881 869 3 866 1 044 29 1 015 71 833 0 37

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 4030-OASOSLOUNY_37-2017-30.6.doc

10. 7. 2017
Zpracovatel:

Zástupce organizace:

Datum zpracování:
Seinerová Štěpánka
Mgr. Vágnerová Simona

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

IČO: 14451042

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem

Celkem

Číslo odpisové 
skupiny

a

Název příspěvkové 
organizace:

Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace

Číslo organizace: 4030

neodepisovaný 
majetek *

1
2
3
4
5
6
7

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4030-OASOSLOUNY_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka 
Fajtla, Louny, příspěvková organizace

IČO: 144 510 42

Změny v aktualizaci odpisového plánu podle odpisových skupin:
Odpisová skupina 1:   
+ 35.808,00 /zařazen server 04 HP inv. č. 00772/
-    3.325,00 /vyjmutí – dražba: bezstravenkový systém/
+ 32.483,00 CELKEM               
Odpisová skupina 4:
-       888,00 /vyjmutí – dražba: mycí stroj na nádobí/

- 10.200,00 /vyjmutí – dražba: kotel litinový/

-   2.628,00 /vyjmutí – dražba: plynový sporák/

-   1.956,00 /vyjmutí – dražba: chladící skříň HJK/

- 15.672,00 CELKEM
Odpisová skupina 7:
+ 40.980,00 /TZH výměníkové stanice/

-    7.812,00 /vyjmutí – dražba: žákovský domov č.p.634/

-  13.368,00 /vyjmutí – dražba: budova školy čp.639/

+ 19.800,00 CELKEM

 

Celková změna odpisového plánu činí           + 36.611,00 Kč

Číslo organizace:   4030



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

4 986 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 986 0 0

1 821 1 055 69 0 69 69 0 69 0 0 0 69 0 69 69 0 69 0 0 0 698 0 0
4 037 2 035 190 0 190 190 0 190 0 0 0 190 0 190 190 0 190 0 0 0 1 813 0 0
2 029 487 63 0 63 63 0 63 0 0 0 150 0 150 150 0 150 0 0 0 1 392 0 87

685 486 19 0 19 19 0 19 0 0 0 20 0 20 20 0 20 0 0 0 179 0 2
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

91 35 3 0 3 2 0 2 0 0 0 3 0 3 2 0 2 0 0 0 54 0 0
137 421 26 939 1 185 0 1 185 0 0 0 1 185 0 1 185 1 185 0 1 185 0 0 0 1 185 0 1 185 109 297 0 0
151 071 31 037 1 528 0 1 528 342 0 342 1 186 0 1 186 1 617 0 1 617 431 0 431 1 186 0 1 186 118 417 0 89

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková organizace

Číslo organizace: 4110

Celkem
Odpisy z 
účtu 401

IČO: 61357294

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

6
7

a

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 4110-OAZSZATEC_37-2017-30.6.doc

11. 7. 2017
Hana Řimnáčová, účetní
Ing. Eva Klímová, ředitelka

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

4
5

2

neodepisovaný 
majetek *

1

3

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

z toho:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?4110-OAZSZATEC_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 61357294

Z důvodu narovnání stavu pasportizačního systému předal Ústecký kraj k hospodaření zastavěné pozemky 
a nádvoří k 1. 4. 2017, jejichž ceny byly organizací nově zjištěny.

K 1. 1. 2017 byl předávacím protokolem od zřizovatele zařazen do evidence majetek DHM – vybavení 
školní kuchyně, která prošla rekonstrukcí.
SKUPINA 3:
Byly pořízeny konvektomat, pánve, sporáky, mycí stroj a kotel v celkové částce 953 651,49 Kč.
Celkové odpisy tohoto majetku činí 87 450,-- Kč v r. 2017.
SKUPINA 4:
Byly pořízeny závěsné skříňky v celkové částce 40 355,07 Kč.
Celkové odpisy tohoto majetku činí 1 859,-- Kč v r. 2017.

Vyhotovil: Hana Řimnáčová, účetní
V Žatci dne:  11. 7. 2017

Název příspěvkové organizace: 

Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec
Číslo organizace:   4110



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

14 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14 676 0 0

2 494 717 279 18 261 279 18 261 0 0 0 284 18 267 284 18 267 0 0 0 1 492 0 6
11 535 3 164 914 65 849 914 65 849 0 0 0 922 65 857 922 65 857 0 0 0 7 449 0 8

878 169 106 0 106 106 0 106 0 0 0 106 0 106 106 0 106 0 0 0 603 0 0
17 527 3 384 673 24 649 673 24 649 0 0 0 673 24 649 673 24 649 0 0 0 13 470 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 207 513 52 0 52 0 0 0 52 0 52 52 0 52 0 0 0 52 0 52 4 642 0 0

427 827 40 677 4 335 510 3 825 0 0 0 4 335 510 3 825 4 187 510 3 677 0 0 0 4 187 510 3 677 382 964 0 -148
480 144 48 624 6 359 617 5 742 1 972 107 1 864 4 387 510 3 877 6 224 617 5 607 1 985 107 1 878 4 239 510 3 729 425 295 0 -135

Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7010

Celkem
Odpisy z 
účtu 401

IČO: 00082201

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

6
7

a

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 7010-SPSUL_37-2017-30.6.doc

10. 7. 2017
Poláčková Milena
Mgr.Bc.Jaroslav Mareš, ředitel

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

4
5

2

neodepisovaný 
majetek *

1

3

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

z toho:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7010-SPSUL_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 00082201

Změny odpisů oproti plánu jsou ve skupinách 1,2 a 7

Skupina 1
Nákup stravovacího boxu                                          odpis 5 728,00 Kč

Skupina 2
Nákup Dataprojektoru                                               odpis 3 768,00 Kč
Nákup lešení                                                                      4 151,00 Kč

Skupina 7
Vyjmutí topného  kanálu + potrubí Výstupní                   -73 485,00 Kč

Určené k prodeji jsou  budovy
Vozové Depo                                                                  - 64 974,00 Kč
Pětidomí    Lokodepo                                                     -   9 786,00 Kč

Zpracovala Poláčková Milena 18.7.2017

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem 
Číslo organizace:7010



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

4 515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 515 0 0

5 446 3 370 269 0 269 269 0 269 0 0 0 258 0 258 258 0 258 0 0 0 1 818 0 -11
12 829 6 918 562 0 562 562 0 562 0 0 0 613 0 613 613 0 613 0 0 0 5 298 0 51

352 179 18 0 18 18 0 18 0 0 0 18 0 18 18 0 18 0 0 0 155 0 0
4 585 2 240 156 0 156 156 0 156 0 0 0 166 0 166 166 0 166 0 0 0 2 178 0 10

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 000 1 672 81 0 81 0 0 0 81 0 81 81 0 81 0 0 0 81 0 81 3 247 0 0

66 248 20 622 324 0 324 0 0 0 324 0 324 282 0 282 0 0 0 282 0 282 45 344 0 -41
98 975 35 001 1 409 0 1 409 1 004 0 1 004 404 0 404 1 418 0 1 418 1 055 0 1 055 363 0 363 62 556 0 9

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7040

Celkem
Odpisy z 
účtu 401

IČO: 00673358

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

6
7

a

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 7040-ZDRUL_37-2017-30.6.doc

7. 7. 2017
Bc. Naďa Carkov
PhDr. Miroslava ZOUBKOVÁ

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

4
5

2

neodepisovaný 
majetek *

1

3

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

z toho:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7040-ZDRUL_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 00673358

Odpisy celkem 1 418 235,50 Kč, dle plánu 1 408 845,- Kč rozdíl 9 390,50 Kč.
Změny
Odpisová skupina č. 1: rozdíl – -11.064,50 Kč - důvodem je ponížení odpisů poslední rok odepisovaných
položek (2x tréninková panna, model svalovce, 6x ambu trainer) a zvýšení odpisů u hýžďového
nitrosvalového simulátoru.
Odpisová skupina č. 2: : rozdíl – +51.472,-- Kč pořízení nového majetku (vakuová míchačka, 3x fotometr
automatický analyzér a server PowerEdge).
Odpisová skupina č. 4: rozdíl +10.102,-- Kč – důvodem je zvýšení odpisů za majetek nakoupený ke konci
roku 2016 (polymerační lampa a Auto Fabia Combi).
Odpisová skupina č. 7: rozdíl -41 119,-- Kč – důvodem je snížení odpisů budovy SZŠ Teplice – chybně
uvedena částka odpisů (omylem opsán předchozí rok).

1.408.845 – 11.064,50 + 51.472 + 10.102 – 41.119 = 1.418.235,50

Název příspěvkové organizace: Vyšší škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad Labem
Číslo organizace:   7040



Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

4 560 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 560 0 0

9 463 5 086 201 0 201 201 0 201 0 0 0 201 0 201 201 0 201 0 0 0 4 176 0 0
1 884 797 84 24 60 84 24 60 0 0 0 90 24 66 90 24 66 0 0 0 997 0 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 380 1 031 68 0 68 0 0 0 68 0 68 68 0 68 0 0 0 68 0 68 2 281 0 0
60 409 18 796 1 109 0 1 109 0 0 0 1 109 0 1 109 1 109 0 1 109 0 0 0 1 109 0 1 109 40 504 0 0
79 696 25 709 1 462 24 1 438 285 24 261 1 177 0 1 177 1 468 24 1 444 292 24 268 1 177 0 1 177 52 518 0 6

Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7240

Celkem
Odpisy z 
účtu 401

IČO: 44556969

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
navýšení/snížení

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny

6
7

a

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 7240-OAULPAR_37-2017-30.6.doc

12. 7. 2017
Jaroslav Chlapec
Ing. Roman Jireš

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn podle 
odpisových skupin v tis. Kč

4
5

2

neodepisovaný 
majetek *

1

3

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Název příspěvkové 
organizace:

z toho:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7240-OAULPAR_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

IČO: 44556969

V prosinci roku 2016 naše organizace pořídila z investičního fondu 2ks kopírovacího zařízení 
Konica Minolta v pořizovací ceně 102 582 Kč (cena za 1ks = 51 291 Kč). Odepisovat jsme začali 
v měsíci následujícím tedy v lednu 2017. Oba kopírovací stroje jsme zařadili do 2. odpisové 
skupiny. Zvýšení odpisů činí 5 130 Kč za rok 2017 (za 1ks = 2 565 Kč).

V květnu letošního roku naše organizace pořídila z investičního fondu myčku skla a nádobí do 
školní jídelny v budově Bratislavská 515/3. Pořizovací cena je 44 178 Kč. Myčku jsme zařadili do 
2. odpisové skupiny a od června 2017 jí odepisujeme. Zvýšení odpisů činí 1 289 Kč za rok 2017. 

Číslo organizace:   7240



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2.

d.2= 
2.1.+2.2.

2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.
g.1 = 

1.3.+1.4.
1.3. 1.4.

g.2 = 
2.3.+2.4.

2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

261 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 261 0 0

394 343 38 0 38 38 0 38 0 0 0 38 0 38 38 0 38 0 0 0 13 0 0
2 023 427 136 0 136 136 0 136 0 0 0 215 0 215 215 0 215 0 0 0 1 381 0 79

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 226 3 513 611 0 611 611 0 611 0 0 0 611 0 611 611 0 611 0 0 0 3 102 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
285 47 6 0 6 0 0 0 6 0 6 6 0 6 0 0 0 6 0 6 232 0 0

13 543 6 837 271 0 271 0 0 0 271 0 271 271 0 271 0 0 0 271 0 271 6 435 0 0
23 732 11 167 1 061 0 1 061 785 0 785 277 0 277 1 141 0 1 141 864 0 864 277 0 277 11 424 0 79

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1080

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 00497029

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 30. 6. 2017
Zpracovatel: Ing. Romana Perglová

Zástupce organizace: Mgr. Bc. Jiří Uher

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1080-SOSMGP_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1080-SOSMGP_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 00497029

Nárůst odpisů 2017 oproti plánu je 79 428,- Kč. K nárůstu došlo z důvodu pořízení nových strojů na podzim 
r. 2016.
Konkrétní rozpis pořízených nových strojů a jejich odpis v roce 2017:
Odpisová skupina 2 – zařízení pro digitální tisk, odpis v roce 2017 64 572,- Kč
                                     -  konvektomat do školní kuchyně, odpis v roce 2017 14 856,- Kč

Jedná se o odpisy v hlavní činnosti, jejich navýšení bude hrazeno úsporou ve spotřebě materiálu a energií.

Název příspěvkové organizace: 
SOŠ mediální grafiky a polygrafie Rumburk
Číslo organizace:   1080



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2.

d.2= 
2.1.+2.2.

2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.
g.1 = 

1.3.+1.4.
1.3. 1.4.

g.2 = 
2.3.+2.4.

2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
988 605 76 47 29 76 47 29 0 0 0 68 47 21 68 47 21 0 0 0 315 0 -8

3 215 2 261 114 19 95 114 19 95 0 0 0 110 19 91 110 19 91 0 0 0 844 0 -4
6 142 3 763 218 0 218 218 0 218 0 0 0 212 0 212 212 0 212 0 0 0 2 166 0 -5

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 65 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 14 0 0

71 390 13 398 932 0 932 0 0 0 932 0 932 929 0 929 0 0 0 929 0 929 57 063 0 -2
81 816 20 092 1 341 66 1 275 408 66 342 933 0 933 1 322 66 1 256 391 66 325 931 0 931 60 402 0 -19

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1100

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 00556807

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 13. 7. 2017
Zpracovatel: Věra Valová

Zástupce organizace: Mgr. Milan Soukup

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1100-RDC_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1100-RDC_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 00556807

Odpisová sk. 2

- rozdíl - 8 tis. Kč – snížení odpisové sazby z důvodu prodloužení doby odpisování – vybavení učebny fotograf 

Odpisová sk. 3
- rozdíl -2 tis. Kč – snížení odpisové sazby z důvodu prodloužení doby odpisování – olepovačka
- rozdíl – 3 tis.Kč – snížení odpisové sazby z důvodu prodloužení doby odpisování – frézka
- rozdíl + 1 tis.Kč – zvýšení odpisové sazby z důvodu nefunkčnosti a technické zastaralosti vybavení - nerezový 
čajník
Odpisová sk. 4 
- rozdíl -6 tis. Kč – snížení odpisové sazby z důvodu prodloužení doby odpisování – plynové topení
Odpisová sk. 7
- rozdíl -3 tis. Kč – snížení odpisů z důvodu vyřazení zbourané garáže

rozdíl 1 tis. komentář oproti tabulce u odpisových skupin 4 a 7 je způsoben zaokrouhlováním

Zpracovala: Věra Valová
Datum: 13.7.2017

Název příspěvkové organizace: Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV
Číslo organizace:   1100



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2.

d.2= 
2.1.+2.2.

2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.
g.1 = 

1.3.+1.4.
1.3. 1.4.

g.2 = 
2.3.+2.4.

2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

7 963 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 963 0 0

132 28 20 0 20 20 0 20 0 0 0 20 0 20 20 0 20 0 0 0 83 0 0
94 83 5 0 5 5 0 5 0 0 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 6 0 0

1 100 487 45 0 45 45 0 45 0 0 0 43 0 43 43 0 43 0 0 0 569 0 -2
10 928 4 016 452 273 179 452 273 179 0 0 0 482 273 209 482 273 209 0 0 0 6 430 0 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
7 505 2 976 87 0 87 0 0 0 87 0 87 105 0 105 0 0 0 105 0 105 4 424 0 19

49 495 19 762 204 0 204 0 0 0 204 0 204 204 0 204 0 0 0 204 0 204 29 529 0 0
77 216 27 353 812 273 539 521 273 249 291 0 291 859 273 586 550 273 277 309 0 309 49 004 0 47

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1130

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 14450488

Číslo 
odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 7. 7. 2017
Zpracovatel: Štropová Iveta

Zástupce organizace: Mgr.Bc. Jana Férová

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1130-SSLDATR_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1130-SSLDATR_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 14450488

Nemovitý majetek (401)

V 11/2016 došlo k technickému zhodnocení čistírny odpadních vod ve výši 926 013,-Kč (skupina 6).

Původní měsíční odpis činil 140,-Kč (v plánu počítáno s ročním odpisem 1 680,-Kč) od 12/2016
měsíční odpis činí 1 700,-Kč (nyní roční odpis činí 20 400,-Kč) – rozdíl oproti plánu je 18 720,-Kč.

Movitý majetek (401)

Na základě rozhodnutí Rady Ústeckého kraje č. 64/123R/2016 jsme v 11/2016 zlikvidovali a následně vyřadili
„škrabku brambor“ PC 41 627,-Kč, u které roční odpis měl být 1 644,-Kč (skupina 3).

V 09/2016 organizace pořídila nový osobní vůz ve výši 450 000,-Kč, roční odpis činí 30 000,-Kč. (skupina 4).

Pozn.: navýšení odpisů činí 47 076,-Kč a bude financováno z úspory provozních prostředků
účtu 501 – spotřeba materiálu

Název příspěvkové organizace: Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI
Číslo organizace:   1130



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

13 175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 175 0 0

80 50 10 10 0 10 10 0 0 0 0 10 10 0 10 10 0 0 0 0 21 0 0
1 591 190 108 0 108 108 0 108 0 0 0 111 0 111 111 0 111 0 0 0 1 290 0 3

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
457 321 3 0 3 0 0 0 3 0 3 21 0 21 18 0 18 3 0 3 115 0 18

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
176 18 8 0 8 0 0 0 8 0 8 1 0 1 0 0 0 1 0 1 157 0 -6

70 023 21 816 716 62 653 0 0 0 716 62 653 677 62 615 0 0 0 677 62 615 47 530 0 -39
85 502 22 395 845 72 772 118 10 108 727 62 664 820 72 748 138 10 129 682 62 619 62 287 0 -24

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1250

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 47274719

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 10. 7. 2017
Zpracovatel: B.Medková

Zástupce organizace: Mgr. Et. Bc.R. Sochor

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 1250-SLS_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1250-SLS_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 47274719

Úprava odpisového plánu:
Účetní odpisy celkem plán:  844.693,- Kč
Úprava:    odpis skupina 2:       + 7.224,- Kč    pořízena el. pánev
                   odpis skupina 2:     + 13.404,- Kč    pořízeny varné kotle
                   odpis skupina 2:    - 17 815,- Kč     chybně uveden v plánu traktor (odp.skup.4)
                   celkem odp.sk.2:       + 3 tis. Kč

                 odpis.skupina 4:  +  17.815,- Kč   traktor v plánu omylem veden ve sk. 2

                  odpis skupina 6:       -  6.267,- Kč     majetek určený k prodeji – DM Tyršova – zastaveno     
odpisování
                                                                            
                  odpis skupina 7:       - 38.795,- Kč    majetek určený k prodeji – DM Tyršova – zastaveno   
odpisování
                                                                              
Účetní odpisy  celkem po úpravě:     820.259,- Kč

Název příspěvkové organizace:Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov
Číslo organizace:   1250



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:33

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

20 574 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 574 0 0

1 897 599 62 8 54 62 8 54 0 0 0 83 8 75 83 8 75 0 0 0 1 215 0 21
6 719 3 880 308 9 299 308 9 299 0 0 0 309 9 300 309 9 300 0 0 0 2 530 0 1

17 883 4 084 374 0 374 374 0 374 0 0 0 900 0 900 900 0 900 0 0 0 12 898 0 527
46 748 19 685 1 941 0 1 941 1 941 0 1 941 0 0 0 2 695 0 2 695 2 695 0 2 695 0 0 0 24 368 0 754

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 216 3 309 139 7 131 0 0 0 139 7 131 148 8 140 0 0 0 148 8 140 4 760 0 9

473 537 128 952 6 777 1 907 4 870 0 0 0 6 777 1 907 4 870 8 659 2 332 6 327 0 0 0 8 659 2 332 6 327 335 926 425 1 457
575 574 160 508 9 600 1 931 7 669 2 685 17 2 668 6 916 1 914 5 002 12 794 2 356 10 438 3 987 17 3 970 8 807 2 339 6 467 402 271 426 2 768

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

2060-TGACV_37-2017-30.6.doc

7. 7. 2017
Michaela Simetová
Ing. Václav Sailer

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

Číslo organizace: 2060

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 18383696

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?2060-TGACV_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov

IČO: 18383696

Změna odpisového plánu 2017 je způsobena 
1.     pořízení pozemků ve III. - IV. Q. 2016 ve výši 4 557 150,00 Kč
usnesení č. 95/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 a kupní smlouvy č. 16/SML3973 ze dne 
27. 9. 2016 – Cihlářská, Chomutov,

2. vyřazení pozemků ve výši 790 220,- Kč z toho:

ve III. - IV. Q. 2016 ve výši 405 197,00 Kč v tom:

•         60 390,- Kč - usnesení č. 95/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 a dodatku č. 86 – pozemky zámek Údlice,

•         2 892,- Kč - usnesení č. 41/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 a Kupní smlouvy 16/SML2989,
•         341 915,- Kč – usnesení ZÚK č. 37/10Z/2016 ze dne 30. 10. 2016 o dobrovolné dražbě konané dne 6. 
10. 2016 – pozemky Vila Sokolská,

vyřazení pozemků v 1. pololetí 2017 ve výši 385 023,00 Kč v tom:
•         385 023,00 Kč - usnesení č. 50/79R/2015 z 1. 4. 2015 a usnesení č. 50/115R/2016 z 7. 7. 2016 – 
pozemky určené k prodeji
 
3. pořízením nového movitého majetku ve IV. Q. 2016 a v 1. pololetí 2017 ve výši 
18 679 670,69 Kč, 

4. technickým zhodnocením a bezúplatným nabytím nemovitého majetku ve výši  
57 803 868,52 Kč z toho:

ve III. - IV. Q. 2016 ve výši  57 137 279,92 Kč v tom:
•         35 941 936,42 Kč  - Tzh. „Dokončení stavebních úprava pro výuku gastrooborů 
ul. Václavská 4153, Chomutov. Z toho dar pro KÚ 10 mil. Kč,

•         14 942 850,00 Kč  - předaný nemovitý majetek (objekt Cihlářská, Chomutov) na 
základě usnesení č. 95/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 a kupní smlouvy č. 16/SML3973 ze 
dne 27. 9. 2016,

•         6 252 493,50 Kč Tzh. „Posílení technického vybavení vzduchotechniky včetně chlazení 
Václavská 4153“,

v 1. pololetí 2017 ve výši 666 588,60 Kč v tom:
•         666 588,60 Kč - Tzh. objekt č.p. 702 – dokončení modernizace vybavení centra 
vzdělávání ve strojírenských oborech – předávací protokol k převodu dokončeného Tzh. ke 
dni 21. 6. 2017

 
5. rozpuštěním zůstatkových cen (5%) u movitého majetku ve výši 142 573,82 Kč,
6. rozpuštěním zůstatkových cen (5%) u nemovitého majetku ve výši 92 436,85 Kč, 
7. vyřazením a doodepsání movitého majetku ve výši 444 614,64 Kč, 

•         55 350,64 - kutr 3,5 L – vyřazení na základě usnesení RÚK č. 65/123R/2016

Číslo organizace: 2060  



•         389 264,- Kč – soubor movitého majetku – ČEZ - doodepsaný majetek do zůstatkové   
ceny 0,- Kč, který byl ještě uveden ve schváleném odpisovém plánu v pořizovací ceně a 
v oprávkách k 1.1.2017. Nyní již není předmětem odpisového plánu. 

8. vyřazením nemovitého majetku ve III. - IV. Q. 2016 ve výši 6 736 448,00 Kč v tom: 
•      190 182,00 Kč vyjmutí nemovitého majetku – garáž u č. p. 4153, Chomutov

zůstatková cena 88 211,00 Kč – Protokol o vyjmutí nemovitého majetku z hospodaření PO ke dni 18. 8. 
2016,
•         4 537 928,00 Kč vyjmutí nemovitého majetku – budovy č. p. 1 - Zámeček, Údlice. Usnesení 
93/31Z/2016 z 5. 9. 2016 zůstatková cena 897 943,00 Kč, 

•         1 902 834,00 Kč vyjmutí nemovitého majetku – vila Sokolská, Chomutov
zůstatková cena 211 614,00 Kč – usnesení ZÚK č. 37/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 a dobrovolné dražbě 
konané dne 6. 10. 2016 – protokol o vyjmutí nemovitého majetku z hospodaření PO,
•      105 504,00 Kč vyjmutí nemovitého majetku – garáž Sokolská, Chomutov
zůstatková cena 88 818,00 Kč – usnesení ZÚK č. 37/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 a dobrovolné dražbě 
konané dne 6. 10. 2016 – protokol o vyjmutí nemovitého majetku z hospodaření PO.
Změny v odpisové skupině: I., II., III., IV. a VII.

Navýšení účetních odpisů (účet 401) u:
1. movitého majetku ve výši 1 302 412,87 Kč 
2. nemovitého majetku ve výši 1 465 852,94 Kč

Navýšení účetních odpisů (účet 403) u:
1. movitého majetku ve výši 467,88 Kč 
2. nemovitého majetku ve výši 425 112,06 Kč

Krytí zvýšených odpisů: 

V roce 2017 očekáváme další nárůst odpisů movitého majetku dle schváleného pořízení investičního čerpání 
z Investičního fondu. Navíc připravujeme žádost na KÚ k odsouhlasení darovací smlouvy na movitý majetek 
od C. A. sdružení, Chomutov. Navýšení účetních odpisů u nemovitého majetku ve výši 1 465 852,94 Kč bude 
řešeno zvýšeným odvodem zřizovateli a navýšením závazného ukazatele příspěvkové organizace dle 
§28 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtový pravidlech územních rozpočtů. 

Dále požádáme zřizovatele o další odvod odpisů vytvořených z movitého majetku a další navýšení 
závazného ukazatele ve výši odvodu.



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:34

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

5 168 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 168 0 0

785 407 16 0 16 16 0 16 0 0 0 59 0 59 59 0 59 0 0 0 319 0 43
1 628 1 049 65 0 65 65 0 65 0 0 0 86 0 86 86 0 86 0 0 0 493 0 21

766 330 58 0 58 58 0 58 0 0 0 58 0 58 58 0 58 0 0 0 378 0 0
6 370 3 662 264 0 264 264 0 264 0 0 0 264 0 264 264 0 264 0 0 0 2 445 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 445 18 530 585 0 585 0 0 0 585 0 585 585 0 585 0 0 0 585 0 585 39 330 0 0
73 162 23 978 987 0 987 402 0 402 585 0 585 1 051 0 1 051 466 0 466 585 0 585 48 133 0 64

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

3020-SOSLOVO_37-2017-30.6.doc

3. 7. 2017
Bc. Hana Živcová
Mgr. Jaromíra Venclíčková

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3020

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 00082571

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3020-SOSLOVO_37-2017-30.6.doc


Číslo 
odpisové sk.

Název pořízeného 
dlouhodobého majetku Pořizovací cena Oprávky              

k  1. 1. 2017 Roční oprávky

1 Trenažer AT208 304 920,- 0,- 42 950,-

2 Bruska dvoukotoučová 
stojanová 58 048,- 0,- 7 260,-

2 Ruční ohýbačka plechu 60 488,- 0,- 7 560,-

2 Pila kotoučová na kov 46 486,- 0,- 5 808,-

celkem 469 942,- 0,- 63 578,- 

V Lovosicích, 
dne: 3  7  Zpracovala: 
Bc  Hana 

Číslo organizace:   3020

V prosinci 2016 byly nakoupené učební pomůcky v celkové pořizovací ceně 469 942,-Kč. Roční 
oprávky pro letošní rok 2017 se zvedly o 63 578,- Kč.

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice

IČO:   00082571        

Aktualizace odpisového plánu na rok 2017



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:35

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

1 961 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 961 0 0

5 060 3 490 112 0 112 112 0 112 0 0 0 112 0 112 112 0 112 0 0 0 1 457 0 0
991 803 39 33 6 39 33 6 0 0 0 39 33 6 39 33 6 0 0 0 149 0 0
986 686 17 0 17 17 0 17 0 0 0 16 0 16 16 0 16 0 0 0 284 0 -1

17 280 12 574 87 0 87 87 0 87 0 0 0 115 0 115 115 0 115 0 0 0 4 591 0 28
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 375 2 276 36 0 36 0 0 0 36 0 36 36 0 36 0 0 0 36 0 36 3 062 0 0
132 008 35 078 2 001 0 2 001 0 0 0 2 001 0 2 001 2 160 0 2 160 0 0 0 2 160 0 2 160 94 769 0 160
163 659 54 907 2 291 33 2 258 254 33 221 2 037 0 2 037 2 478 33 2 445 282 33 249 2 197 0 2 197 106 274 0 187

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

3220-SOSASOU_37-2017-30.6.doc

12. 7. 2017
Ing. Jan
Mgr. Helena Všetečková, Ph.D.

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3220

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 69411263

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3220-SOSASOU_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 69411263

V účetní skupině 2 v plánu na rok 2017 je rozdíl 245 528 Kč. Tato pořizovací cena se skládá z částky 245 527 
Kč Škoda Fabia, která patří do skupiny č.4 a 1 Kč obytný přívěs, který patří do skupiny 3.

Rozdíl ve skupině 4 ve výši 945 606 Kč se skládá z pořizovací ceny 245 527 Škoda Fabia, 136 439 Kč 
soustruh hrotový, 240 340 Kč soustruh, 323 300 Kč tabulové nůžky (zařazení v roce 2016).

Rozdíl 3 209 933 ve skupině 7 je technické zhodnocení ZŠ Praktická v únoru 2017

Název příspěvkové organizace: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Roudnice n.L., Neklan   
příspěvková organizace
Číslo organizace: 3220



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:37

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

4 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 698 0 0

690 528 65 0 65 65 0 65 0 0 0 65 0 65 65 0 65 0 0 0 97 0 0
5 087 2 666 824 687 138 824 687 138 0 0 0 486 348 138 486 348 138 0 0 0 1 935 -338 0

412 380 18 0 18 18 0 18 0 0 0 18 0 18 18 0 18 0 0 0 13 0 0
1 131 1 059 31 0 31 31 0 31 0 0 0 31 0 31 31 0 31 0 0 0 40 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

179 054 40 240 2 326 382 1 944 0 0 0 2 326 382 1 944 2 326 382 1 944 0 0 0 2 326 382 1 944 136 487 0 0
191 071 44 873 3 265 1 069 2 197 939 687 252 2 326 382 1 944 2 927 730 2 197 600 348 252 2 326 382 1 944 143 270 -338 0

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 5030-SPSASOSGS_37-2017-30.6.doc

Datum zpracování:

5
6

13. 7. 2017
E.Hotová
PaedDr. H.Praženicová

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

a

2
3
4

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

neodepisovaný 
majetek *

1

IČO: 00524905

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5030

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5030-SPSASOSGS_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a 
služeb Most
Číslo organizace:   5030
IČO: 00524905

odpisová skupina 2:
na základě auditorské zprávy ze dne 7.2.2017 byla přepočítána doba použitelnosti
-          přepočítaná doba použitelnosti účet 403    - 342 tis. Kč
-          nákup Waltmetru (dar Vršanské uhelné)   +      4 tis. Kč
-          celkem změna                                                  - 338 tis. Kč

Odpisová skupina 7:
u odpisové skupiny 7 bylo kontrolou zjištěno, že byly špatně oprávky  -  vše opraveno  



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:38

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

1 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 220 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 135 5 0 5 5 0 5 0 0 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 1 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2 752 1 247 107 5 102 107 5 102 0 0 0 107 5 102 107 5 102 0 0 0 1 398 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

739 14 072 722 280 442 0 0 0 722 280 442 739 280 460 0 0 0 739 280 460 -14 072 0 18
4 852 15 453 834 284 549 112 5 107 722 280 442 851 284 567 112 5 107 739 280 460 -11 453 0 18

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

5040-SOS_HAMR_37-2017-30.6.doc

12. 7. 2017
Bc. Lucie Zimanová
Ing. Jitka Francírková

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5040

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 00555584

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5040-SOS_HAMR_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 00555584

Navýšení odpisů se týká odpisové skupiny č. 7 – konkrétně se jedná o budovu školy, na které bylo 
provedeno TZ na podzim roku 2016.
Systém při převodu odpisů do nového roku nezapočítal výše zmiňované TZ, proto v této aktualizaci 
upravuji odpisový plán na hodnoty k 31. 12. 2016.

Název příspěvkové organizace: Střední odborná škola, Litvínov - Hamr
Číslo organizace:   5040



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:36

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

2 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 238 0 0

3 108 1 040 211 54 157 211 54 157 0 0 0 201 54 148 201 54 148 0 0 0 1 866 0 -10
9 653 1 196 877 122 755 877 122 755 0 0 0 714 121 593 714 121 593 0 0 0 7 743 -1 -162
1 407 545 128 0 128 128 0 128 0 0 0 54 0 54 54 0 54 0 0 0 808 0 -74

44 733 18 469 1 608 0 1 608 1 379 0 1 379 230 0 230 1 706 0 1 706 1 516 0 1 516 190 0 190 24 558 0 97
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

187 629 27 857 2 107 0 2 107 0 0 0 2 107 0 2 107 1 800 0 1 800 0 0 0 1 800 0 1 800 157 971 0 -307
479 263 140 772 4 688 408 4 280 0 0 0 4 688 408 4 280 4 827 573 4 255 0 0 0 4 827 573 4 255 333 664 164 -25
728 031 189 879 9 620 584 9 036 2 595 175 2 419 7 025 408 6 617 9 302 747 8 555 2 485 174 2 310 6 817 573 6 245 528 850 163 -481

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

5020-SSTM_37-2017-30.6.doc

13. 7. 2017
Hana Šejdová
PaedDr. Karel Vokáč

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola technická, Most, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5020

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 00125423

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5020-SSTM_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:  00125423

Odpisová skupina 1:
-          rozdíl: - 9 626,00
-          změna ukončení odepisování (prodloužení doby odepisování) = snížení oprávek
-          chybně vypočítán odpis (Soubory tiskáren Kyocera) = snížení oprávek
-          chybně nastaven odpis dotace (Maketa koně, Maketa kostry koně, Interaktivní tabule, Pásová pila, 
Pásová pila) = zvýšení oprávek
-          přeřazení majetku do 4. odpisové skupiny = snížení oprávek
-          chyby byly opraveny

Odpisová skupina 2:
-          rozdíl: -163 270,00
-          přeřazení majetku do 4. odpisové skupiny (Sada nástrojů pro frézování, Auto Fiat, Multifunkční traktůrek) 
= snížení oprávek
-          změna ukončení odepisování (prodloužení doby odepisování) – Měření pro atletiku, Doskočiště, Rošt, 
Stojany, Větroměr a ukazatel, Mobilní stojan, Překážky Steeple, Stupně vítězů, Ukazatel skore, Mobilní 
střídačka, Nafukovací hala, Mobilní síťové oplocení, Kopírka Develop, Olepovačka vč. kompresoru = snížení 
oprávek

-          chybně nastaven odpis dotace (Nábytková sestava, Řetězová dlabačka, Svařovací zdroj, Spodní frézka, 
Pístový kompresor, Vrtací dlabačka, Frézka na rybinové spoje) = zvýšení oprávek

-          chyby byly opraveny

Odpisová skupina 3:
-          rozdíl: -74 268,00

-          přeřazení majetku do 4. odpisové skupiny (Trafostanice, Plazmový řezák) = snížení oprávek

-          chybně vypočítán odpis (Vysokozdvižný vozík) = snížení oprávek
-          chyby byly opraveny

Odpisová skupina 4:
-          rozdíl: 97 269,00
-          zařazení majetku do 4. odpisové skupiny (Trafostanice, Sada nástrojů pro frézování, Pásová pila, 
Pásová pila s podpěrou, Auto Fiat, Multifunkční traktůrek, Plazmový řezák, Rozvod svítiplynu) = 
zvýšení oprávek
-          vyřazení majetku (Zvedák) = snížení oprávek
-          zařazení majetku (Dvousloupový zvedák, Zahradní traktor) = zvýšení oprávek
-          vyřazení příslušenství majetku (Soubor zařízení pro svařovací techniku) = snížení oprávek
-          změna ukončení odepisování (prodloužení doby odepisování) – Osvětlení atletického stadionu = 
snížení oprávek
-          bezúplatný převod majetku (vyřazení) – Rozvod svítiplynu = snížení oprávek
-          chyby byly opraveny

Odpisová skupina 6: 
-          rozdíl -306 936,00

Název příspěvkové organizace: Střední škola technická, Most
Číslo organizace:   5020



-          přeřazení majetku do 4. odpisové skupiny (Rozvod svítiplynu) = snížení oprávek
-          bezúplatný převod majetku (vyřazení) – Rozvod svítiplynu, Kolektor inženýrských sítí, Rozvod 
pitné vody, Rozvod užitkové vody, Rozvod NN, Venkovní rozvod tel., Požární signalizace, Jednotný čas, 
Kanalizace, Sekundární rozvod tepla, Teplovodní rozvody = snížení oprávek

Odpisová skupina 7:
-          rozdíl 139 206,00
-          bezúplatný převod majetku (vyřazení) – Výměníková stanice, Administrativní budova)
-          chybně nastaven odpis dotace (Internát, Škola, Bytové jednotky, Škola - vstup) = zvýšení oprávek
-          chybně nezařazeno do odpisového plánu (Administrativní budova) = zvýšení oprávek
-          chyby byly napraveny



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:39

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

4 927 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 927 0 0

1 043 502 76 12 64 76 12 64 0 0 0 104 12 93 104 12 93 0 0 0 436 0 28
2 151 121 85 4 82 85 4 82 0 0 0 101 4 98 101 4 98 0 0 0 1 929 0 16

620 319 30 0 30 30 0 30 0 0 0 33 0 33 33 0 33 0 0 0 268 0 3
9 437 2 829 450 299 151 450 299 151 0 0 0 487 299 189 487 299 189 0 0 0 6 120 0 38

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
12 892 5 570 171 0 171 0 0 0 171 0 171 171 0 171 0 0 0 171 0 171 7 150 0 0

142 986 32 899 1 353 0 1 353 0 0 0 1 353 0 1 353 1 414 0 1 414 0 0 0 1 414 0 1 414 108 672 0 61
174 054 42 240 2 164 314 1 851 640 314 326 1 524 0 1 524 2 312 314 1 998 726 314 412 1 586 0 1 586 129 502 0 147

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

6010-SSS_TCE_37-2017-30.6.doc

11. 7. 2017
Ing. Ivana Ticháková
Mgr. Aleš Frýdl

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace

Číslo organizace: 6010

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 00497088

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?6010-SSS_TCE_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:                       00497088

Ve 2-té odpisové třídě došlo k navýšení  z důvodu zařazení učební pomůcky Diagnostika AUTO WOW 
SNOOPER+ v hodnotě 53 227,90 Kč a zařazením Domovního zabezpečovacího systému v hodnotě 191.738,- 
Kč.

V 7-mé odpisové třídě došlo k navýšení z důvodu zařazení technického zhodnocení „Rekonstrukce budovy 
č.2 domova mládeže, Fr. Šrámka 1350, Teplice“ v hodnotě 7.827.868,- Kč .

V obou třídách došlo jak k navýšení vstupní ceny, tak k navýšení odpisů.

Navýšení odpisů ve skupinách 1, 2, 3, 4  z důvodu vyřazení majetků se zůstatkovými cenami –

Škrabka brambor-na náhradní díly – schváleno usnesením RÚK č.113/9R/2017

ŠKODA FELICIA - schváleno usnesením RÚK č.114/9R/2017

Počítač AJE LOSAN  - schváleno usnesením RÚK č.177/7R/2017

Počítač AJE LOSAN  - schváleno usnesením RÚK č.177/7R/2017

Počítač AJE LOSAN  - schváleno usnesením RÚK č.177/7R/2017

ŠKODA FORMAN PLUS LX- schváleno usnesením RÚK č.177/7R/2017

Protahovačka DSMB-80 - schváleno usnesením RÚK č.192/7R/2017

Navýšení odpisů bude hrazeno z provozních prostředků školy.

Název příspěvkové organizace:   Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace
Číslo organizace:   6010



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:40

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 137 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 137 0 0

2 534 1 950 149 0 149 149 0 149 0 0 0 149 0 149 149 0 149 0 0 0 435 0 0
497 285 31 0 31 31 0 31 0 0 0 31 0 31 31 0 31 0 0 0 180 0 0

1 326 704 103 0 103 103 0 103 0 0 0 103 0 103 103 0 103 0 0 0 519 0 0
2 745 1 682 102 0 102 102 0 102 0 0 0 175 0 175 175 0 175 0 0 0 888 0 73

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
81 4 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 77 0 0

82 080 19 529 954 0 954 0 0 0 954 0 954 982 0 982 0 0 0 982 0 982 61 569 0 27
92 400 24 154 1 340 0 1 340 385 0 385 955 0 955 1 441 0 1 441 458 0 458 983 0 983 66 805 0 101

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

7020-SOZ_37-2017-30.6.doc

12. 7. 2017
Angelika Alblová
Mgr. Pavel Caitaml

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7020

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 00082627

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7020-SOZ_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: 
SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí nad Labem, příspěvková organizace
Číslo organizace:   7020
IČO:  00082627

Odpisy z účtu 401:   

Odpisová skupina 1 
Schválený odpis. plán z 27.7.2016…………148.626,00 Kč
Úprava odpis. plánu k 30.6.2017................. 148.556,00 Kč
Rozdíl: snížení odpisů za rok 2017 o ...................70,00 Kč
Prodloužení doby odepisování u interaktivní tabule i. č. 450118 -  snížení odpisů proti původnímu OP.
 

Odpisová skupina 4 
Schválený odpis. plán z 27.7.2016................101.532,00 Kč 
Úprava odpis. plánu k 30.6.2017…………….174.984,00 Kč
Rozdíl: navýšení odpisů za rok 2017 o………73.452,00 Kč
Pořízení služebního vozu Ford Transit inv.č. 450139 dne 25.8.2016 v pořizovací ceně 734.520,00 Kč 
– navýšení odpisů proti původnímu OP.
                                          

Odpisová skupina 7
Schválený odpis. plán z 27.7.2016 ...............954.300,00 Kč 
Úprava odpis. plánu k 30.6.2017…………….981.732,00 Kč
Rozdíl: navýšení odpisů za rok 2017 o…...….27.432,00 Kč

Technické zhodnocení budovy Keplerova ke dni 30.11.2016 – rekonstrukce sociál. zařízení v celkové částce 
1.371.779,91 Kč – navýšení odpisů proti původnímu OP.

Celkové navýšení odpisů v roce 2017 činí 100.814,00 Kč. Částku budeme hradit z provozních prostředků, úsporou 
prostředků na opravy a údržbu.



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:49:41

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

18 425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 425 0 0

1 844 1 241 171 0 171 171 0 171 0 0 0 195 0 195 195 0 195 0 0 0 408 0 24
2 761 1 582 150 10 141 150 10 141 0 0 0 150 10 141 150 10 141 0 0 0 1 029 0 0
1 249 520 53 0 53 53 0 53 0 0 0 53 0 53 53 0 53 0 0 0 676 0 0
9 194 4 429 375 0 375 375 0 375 0 0 0 375 0 375 375 0 375 0 0 0 4 391 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23 996 6 477 229 0 229 0 0 0 229 0 229 240 0 240 0 0 0 240 0 240 17 279 0 11
97 373 22 963 862 0 862 0 0 0 862 0 862 973 0 973 0 0 0 973 0 973 73 437 0 111

154 842 37 211 1 840 10 1 830 750 10 740 1 091 0 1 091 1 986 10 1 977 773 10 763 1 213 0 1 213 115 645 0 146

Datum zpracování:

2
3
4
5

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

7
Celkem

7100-STSUL_37-2017-30.6.doc

11. 7. 2017
Jaroslava Weinertová
PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl, Ph.D.

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

6

neodepisovaný 
majetek *

1

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z účtu 
403

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

Název příspěvkové 
organizace:

Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7100

Číslo odpisové 
skupiny Celkem

z toho:
navýšení/snížení

IČO: 18385061

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7100-STSUL_37-2017-30.6.doc


IČO: 18385061

Movitý majetek navýšení 
odpisů:
Software  výukový 
Siemens

odpis. skupina č. I
+ 23 604,- tento odpis 
nedopatřením nebyl

zahrnutý v odpisovém plánu 
2017

Nemovitý majetek 

Oplocení Čelakovského odpis. skupina č. VI
+ 11 256,- TZh předané 
zřizovatelem 11/2016

Budova internát odpis. skupina č. VII
+ 1 938,-    TzH 11. a 12. patro 
6/2017

Budova internát spol. část odpis. skupina č. VII
+37 680,-   Tzh předané 
zřizovatelem 11/2016

Budova stravovny odpis. skupina č. VII
+71 592,-   TzH předané 
zřizovatelem 11/2016      

Skleník odpis. skupina č. VII - 180,-  oprava nesprávnosti

Sklad odpis. skupina č. VII
+ 192,-        oprava 
nesprávnosti 

Celkem nemovitý 
majetek : +122 478,- Kč

Zdůvodnění změn odpisového plánu k 30. 6. 2017

Číslo organizace:   7100

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí 
nad Labem



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\gist_sql.bi 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:51:11

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

3 221 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 221 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 374 337 32 0 32 32 0 32 0 0 0 77 0 77 77 0 77 0 0 0 959 0 45

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 766 2 704 105 0 105 105 0 105 0 0 0 120 0 120 120 0 120 0 0 0 942 0 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 551 4 608 21 0 21 0 0 0 21 0 21 21 0 21 0 0 0 21 0 21 922 0 0

14 788 5 215 87 0 87 0 0 0 87 0 87 87 0 87 0 0 0 87 0 87 9 486 0 0
28 700 12 864 246 0 246 138 0 138 109 0 109 306 0 306 197 0 197 109 0 109 15 531 0 60

Název příspěvkové 
organizace:

Školní statek, Roudnice nad Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3010

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 00081701

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

Celkem
Číslo odpisové 

skupiny

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

4
5
6
7

Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 3010-SKSTAT_37-2017-30.6.doc

3. 7. 2017
Lísková Iva
Ing. Josef Nehyba, ředitel ŠS

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

Datum zpracování:

a

2
3

neodepisovaný 
majetek *

1

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3010-SKSTAT_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Školní statek Roudnice nad Labem, příspěvková organizace, 
Vědomice 37, 41301

IČO: 00081701

Odpisová skupina 2
Navýšení odpisů
Od 1/2017 odepisování kapkové závlahy pořizovací cena 163 000,- Kč
Od 6/2017 odepisování chmelničního postřikovače pořizovací cena 337 000,- Kč
Od 3/2017 odepisování mobilní nádrž Fuelmaster FM900 pořizovací cena 167 217,-Kč
Od 1/2017 mobilní nádrž Fuelemaster zvýšení odpisů z důvodů zkrácení doby odepisování- v roce 2018 
končí revize – z bezpečnostních důvodů již nelze provést revize.

Zvýšení odpisu bude hrazeno ze služeb účet 518.

Odpisová skupina 4
Snížení odpisů
Od 1/2017 Škoda fabia snížení odpisu – prodloužení doby odepisování z důvodu dobrého technického stavu 
vozidla
Navýšení odpisů
Od 5/2017 odepisování osobního auta Škoda Fabia pořizovací cena 335 699,- Kč

Zvýšení odpisů bude hrazeno ze služeb účet 518

Roudnice nad Labem 3.7.2017
Lísková Iva

Číslo organizace:   3010



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 93 0
346 120 26 0 26 26 0 26 0 0 0 26 0 26 26 0 26 0 0 0 200 0

1 733 631 69 0 69 69 0 69 0 0 0 69 0 69 69 0 69 0 0 0 1 033 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

812 133 19 0 19 0 0 0 19 0 19 19 0 19 0 0 0 19 0 19 660 0
25 950 1 980 344 35 309 0 0 0 344 35 309 344 35 309 0 0 0 344 35 309 23 626 0
28 938 2 863 457 35 422 95 0 95 363 35 328 463 35 428 100 0 100 363 35 328 25 612 0

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové organizace: Dětský domov "Země dětí" a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1040
IČO: 00412058

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017
Zůstatková 

cena k 
31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

7
Celkem

Odpisy z 
účtu 403

a

neodepisovaný 
majetek *

1

2

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

navýšení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1040-DDASJCK_37-2017-30.6.doc

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

Datum zpracování: 4. 7. 2017
Zpracovatel: Háková Jana

Zástupce organizace: PhDr. Mgr. et Bc. Moravec Leoš

3
4
5
6

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1040-DDASJCK_37-2017-30.6.doc


l=i-f

0

0

5
0
0
0
0
0
5

Odpisy z 
účtu 401

í/snížení

                              k 
        



Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Dětský domov Země dětí a Školní jídelna Česká Kamenice, 
Komenského 491

IČO: 00412058

V květnu 2017 byl zařazen do používání systém videotelefonů v pořizovací ceně 98 120,00 Kč,  odpis v roce 
2017 bude 5 438,00 Kč. Bude hrazeno úsporami na účtu 502.

Číslo organizace:   1040



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e

115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 864 1 231 119 0 119 119 0 119 0 0 0 119 0 119 119 0 119 0 0 0 1 514 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

145 46 3 0 3 3 0 3 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 95 0
33 459 9 363 365 0 365 0 0 0 365 0 365 374 0 374 0 0 0 374 0 374 23 723 0
36 583 10 640 487 0 487 122 0 122 365 0 365 496 0 496 122 0 122 374 0 374 25 448 0

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace

Číslo organizace: 1060
IČO: 00412074

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017
Zůstatková 

cena k 
31.12.2017

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

7
Celkem

Odpisy z 
účtu 403

a

neodepisovaný 
majetek *

1
2

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

navýšení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:

Zástupce organizace: Mgr. Iva Hřídelová

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 1060-DDLIP_37-2017-30.6.doc

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

Datum zpracování: 30. 6. 2017
Zpracovatel: Lenka Hošnová

3
4
5
6

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1060-DDLIP_37-2017-30.6.doc


l=i-f

0

0
0
0
0
0
0
9
9

Odpisy z 
účtu 401

í/snížení



Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:00412074

Zvýšení odpisů z důvodu technického zhodnocení č. p. 417 ve 12/2016 – sanace budovy, zajištěna a 
financována zřizovatelem na základě předávacího protokolu.  Navýšení pořizovací ceny majetku o 
842.684,54Kč.  Odpisy vyšší o 8.892,--za rok 2017 u odpisové skupiny 7 proti schválenému odpisovému 
plánu.

Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 
Číslo organizace:   1060



                    
Př
ehl

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4.
g.2 = 

2.3.+2.4.
2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 111 532 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 56 56 0 56 0 0 0 523 0 56
586 219 57 0 57 57 0 57 0 0 0 57 0 57 57 0 57 0 0 0 310 0 0

1 461 1 264 14 0 14 14 0 14 0 0 0 21 0 21 21 0 21 0 0 0 175 0 8
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 341 302 142 0 142 56 0 56 87 0 87 87 0 87 0 0 0 87 0 87 3 952 0 -56
19 601 8 441 196 0 196 0 0 0 196 0 196 196 0 196 0 0 0 196 0 196 10 964 0 0
27 100 10 759 409 0 409 126 0 126 283 0 283 416 0 416 133 0 133 283 0 283 15 925 0 8

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, příspěvková organizace

Číslo organizace: 3140

      Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

IČO: 46773690

Číslo odpisové skupiny
Pořizovací 

cena
Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

neodepisovaný majetek *

1

z toho:

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

6
7

4
5

2
3

3140-DDDL_37-2017-30.6.doc

Celkem

Datum zpracování: 3. 7. 2017
Zpracovatel: Helena Richterová

Zástupce organizace: Mgr. Bc. Ivana  Pettrichová

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů:

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?3140-DDDL_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna 
Dlažkovice 

IČO: 46773690

Po provedené kontrole byla provedena změna zařazení majetku do jiné odpisové skupiny.
Navýšení odpisů: pořízení majetku v závěru loňského roku – automatická pračka ALLIANZ
                                roční odpis 7.500,- Kč

V Dlažkovicích 3.7.2017.

Helena Richterová

Číslo organizace:   3140



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

1 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 292 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
274 259 4 0 4 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 11 0 0
388 164 21 0 21 21 0 21 0 0 0 24 0 24 24 0 24 0 0 0 200 0 2
587 80 42 4 38 42 4 38 0 0 0 42 4 38 42 4 38 0 0 0 465 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
722 157 9 0 9 0 0 0 9 0 9 9 0 9 0 0 0 9 0 9 556 0 0

42 727 5 711 555 0 555 0 0 0 555 0 555 555 0 555 0 0 0 555 0 555 36 460 0 0
45 990 6 372 632 4 628 67 4 63 565 0 565 634 4 631 69 4 66 565 0 565 38 984 0 2

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace

Číslo organizace: 5130

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 62209256

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 3. 7. 2017
Zpracovatel: Dvořáková P.

Zástupce organizace: Ing. Bc. Marcela Stütz

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 5130-DDMOST_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?5130-DDMOST_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, 
příspěvková organizace

IČO:    62209256

V únoru 2017 byla z  investičního fondu  zakoupena myčka nádobí do školní jídelny v částce 47 795 Kč, od 
března 2017 jsou účtovány odpisy v měsíční výši 249  Kč / roční odpis  2 490 Kč/ , životnost 16 let.                                                                                                                                                                                                                                                                   

Číslo organizace:   5130



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2. d.1 = 1.1. + 1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3. 1.4. g.2 = 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e

613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 613 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
768 261 59 0 59 59 0 59 0 0 0 59 0 59 59 0 59 0 0 0 448 0
635 181 59 0 59 59 0 59 0 0 0 60 0 60 60 0 60 0 0 0 394 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 106 52 79 0 79 0 0 0 79 0 79 79 0 79 0 0 0 79 0 79 976 0

101 390 14 774 1 014 0 1 014 0 0 0 1 014 0 1 014 1 014 0 1 014 0 0 0 1 014 0 1 014 85 602 0
104 513 15 268 1 211 0 1 211 119 0 119 1 092 0 1 092 1 212 0 1 212 120 0 120 1 092 0 1 092 88 033 0

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace

Číslo organizace: 6190

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 61515582

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 14. 7. 2017
Zpracovatel: Miloslava Vaníková

Zástupce organizace: Mgr. Blanka Stádníková

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 6190-DDZSDU_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?6190-DDZSDU_37-2017-30.6.doc


l=i-f

0

0

0
0
1
0
0
0
1

Odpisy z 
účtu 401

í/snížení



Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

Ve 2/2017 proběhl nákup tažného zařízení v celkové výši 9 918,- Kč k automobilu Peugeot Boxed Minibus.
Tím došlo k navýšení pořizovací ceny automobilu o částku 9 918,- Kč a k navýšení odpisů movitého majetku
v roce 2017 o částku 1200,- Kč, tzn. 120,- Kč měsíčně.

                                                      

Vypracoval: Miloslava Vaníková

Název příspěvkové organizace: Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov
Číslo organizace:    6190
IČO:  61515582



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e

121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 121 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
100 93 3 0 3 3 0 3 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3 116 2 840 68 0 68 68 0 68 0 0 0 73 0 73 73 0 73 0 0 0 203 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
179 24 18 15 3 0 0 0 18 15 3 18 15 3 0 0 0 18 15 3 137 0

36 387 4 494 364 0 364 0 0 0 364 0 364 364 0 364 0 0 0 364 0 364 31 530 0
39 904 7 450 452 15 437 71 0 71 382 15 367 458 15 443 76 0 76 382 15 367 31 996 0

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace

Číslo organizace: 6240

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 61515876

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 30. 6. 2017
Zpracovatel: Bc. Martin Hanzalík

Zástupce organizace: Mgr. Jan Blažek

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 6240-DDT_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?6240-DDT_37-2017-30.6.doc


l=i-f

0

0
0
0
5
0
0
0
5

Odpisy z 
účtu 401

í/snížení



Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 61 51 58 76

V odpisovém plánu na rok 2017 proběhla změna v odpisové skupině č. 4 z důvodu:
-          Koncem roku 2016 proběhlo pořízení nového majetku (monkey´s herní sestava) v pořizovací ceně 
75.676,-  Kč.
-          Částka odpisů se z tohoto důvodu zvýšila o částku 5.045,- Kč na rok 2017 oproti schválenému 
odpisovému plánu.

Název příspěvkové organizace: Dětský domov a školní jídelna, Tuchlov 47
Číslo organizace:   6240



Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4.

g.1 = 
1.3.+1.4.

1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

621 621 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 676 1 425 48 0 48 48 0 48 0 0 0 73 0 73 73 0 73 0 0 0 179 0 24
22 19 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 0

146 93 3 0 3 3 0 3 0 0 0 3 0 3 3 0 3 0 0 0 51 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 687 6 639 426 0 426 0 0 0 426 0 426 426 0 426 0 0 0 426 0 426 36 622 0 0
46 153 8 796 478 0 478 52 0 52 426 0 426 502 0 502 76 0 76 426 0 426 36 854 0 24

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Název příspěvkové 
organizace:

Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace

Číslo organizace: 7170

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 
30.6.2017 - souhrn podle odpisových skupin v tis. Kč

z toho:

IČO: 44555237

Číslo odpisové 
skupiny

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

7

z toho:
Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

a

neodepisovaný 
majetek *

1

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem

z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:
Celkem 
aktuální 

stav

2
3
4
5
6

Celkem

Datum zpracování: 10. 7. 2017
Zpracovatel: Vyčítalová Hana

Zástupce organizace: PaedDr. Milan Vostrý

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů: 7170-DDTI_37-2017-30.6.doc

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?7170-DDTI_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 44555237

Doúčtována zůstatková cena u vyřazeného varného kotle Fagor v k 1. 5. 2017 celkem 21 674,66.
ZC k 1. 1. 2017 byla 22 461,66, v plánu na rok 2017 počítáno s odpisem 2 242,.
Zaúčtované odpisy do 4/2017  u kotle 787,-.
Pořízena nová myčka na nádobí v ceně 67 539,80 v červnu 2017. Zařazena do užívání 2. 6. 2017.
Odpisy za rok 2017 celkem 3 941,-.

Vyčítalová Hana
5.7.2017
Tel: 475222405

Název příspěvkové organizace: Dětský domov a Školní jídelna Tisá 280
Číslo organizace: 7170  



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\simova.j 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:45:52

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

403 320 21 0 21 21 0 21 0 0 0 21 0 21 21 0 21 0 0 0 62 0 0
92 83 4 0 4 4 0 4 0 0 0 4 0 4 4 0 4 0 0 0 4 0 0

120 99 5 0 5 5 0 5 0 0 0 5 0 5 5 0 5 0 0 0 16 0 0
1 390 762 43 0 43 43 0 43 0 0 0 52 0 52 52 0 52 0 0 0 576 0 9

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 005 1 265 73 0 73 73 0 73 0 0 0 82 0 82 82 0 82 0 0 0 658 0 9

Číslo organizace:

Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

IČO: 65081803

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

1300

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

Celkem
Číslo odpisové 

skupiny Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení
z toho:

Movitý 
majetek    
celkem

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho: z toho:

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 1300-ZUSVDF_37-2017-30.6.doc

Zpracovatel:
Zástupce organizace:

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

13. 7. 2017Datum zpracování:

a

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

Janoušková V.
Bc.Jarmila Šenová

5
6
7

Celkem

3
4

1
2

neodepisovaný 
majetek *

Odpisy z účtu 
403

Název příspěvkové 
organizace:

Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?1300-ZUSVDF_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO: 65081803

Odpisy v roce 2016   =    73.232,- Kč    
Odpisy v roce 2017   =    82.129,-Kč
K navýšení odpisů v roce 2017 došlo z důvodu zakoupení klavíru v hodnotě 177.938,- Kč.

Název příspěvkové organizace: Základní umělecká škola, Varnsdorf
Číslo organizace:   1300



 Uživatel: DMZ.LOCAL\\simova.j 
1/1  Čas reportu: 20.7.2017 7:46:27

Celkem odpisy 
z účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Celkem 
odpisy z 
účtu 403

Celkem 
odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

Odpisy z 
účtu 403

Odpisy z 
účtu 401

b c d=e+f e=1.1.+2.1. f=1.2.+2.2.
d.1 = 1.1. + 

1.2.
1.1. 1.2. d.2= 2.1.+2.2. 2.1. 2.2. g=h+i h=1.3.+2.3. i=1.4.+2.4. g.1 = 1.3.+1.4. 1.3. 1.4. g.2 = 2.3.+2.4. 2.3. 2.4. j=b-c-g k=h-e l=i-f

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1 488 1 264 56 0 56 56 0 56 0 0 0 56 0 56 56 0 56 0 0 0 168 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 523 773 67 0 67 0 0 0 67 0 67 69 0 69 0 0 0 69 0 69 2 680 0 2
5 011 2 037 124 0 124 56 0 56 67 0 67 125 0 125 56 0 56 69 0 69 2 848 0 2

7
Celkem

Komentář k aktualizaci přehledu odpisů 6080-ZUSTEPLICE_37-2017-30.6.doc

* uvádí se majetek, který je vyloučen z odepisování ze zákona. Nebude uveden již zcela odepsaný majetek, který vede příspěvková organizace stále ve své evidenci.

Szabóová Illéšová Miluše
Němcová Jiřina

13. 7. 2017
Zpracovatel:

Zástupce organizace:

Datum zpracování:

2
3
4
5
6

neodepisovaný 
majetek *

a

Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:

1

Odpisy z účtu 
403

Odpisy z 
účtu 401

Zůstatková 
cena k 

31.12.2017

navýšení/snížení

Celkem 
aktuální 

stav

z toho:

IČO: 46071172

Pořizovací 
cena

Oprávky k 
1.1.2017

Schválené účetní odpisy na rok 2017 Upravené účetní odpisy k 30.6.2017

Movitý 
majetek    
celkem

Celkem
Číslo odpisové 

skupiny

z toho:
Nemovitý 
majetek 
celkem

z toho:z toho:
Movitý 

majetek    
celkem

z toho:

Název příspěvkové 
organizace:

Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace

Číslo organizace: 6080

                    Přehled aktualizovaných odpisů příspěvkových organizací Ústeckého kraje podle odpisového plánu k 30.6.2017 - souhrn 
podle odpisových skupin v tis. Kč

http://isc.kr-ustecky.cz:88/GI_StoreService/Reportingmap.aspx?6080-ZUSTEPLICE_37-2017-30.6.doc


Komentář k aktualizaci přehledu odpisů podle odpisového plánu

IČO:  46071172

odpisová sk. 7

3 522 955,- = 3 371 947,- budova ZUŠ + 151 008,-  technické zhodnocení budovy HŠ, OA a SPŠ Teplice

69 324,- = 67 428,- + 1 896,-

Datum zpracování: 13.7.2017
Zpracovatel: Szabóová Illéšová Miluše
Zástupce organizace: Němcová Jiřina

Název příspěvkové organizace: ZUŠ Teplice
Číslo organizace:   6080



 

Bod 11.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 035/22R/2017



v tis. Kč

schválený změna konečný
223 447 1 520 224 967

7260 1 066 22 1 088

5150 5 688 40 5 728
7130 7 397 40 7 437

5120 2 505 127 2 632

1140 17 163 -51 17 112
1200 5 398 32 5 430
2070 17 573 1 17 574
2100 4 399 12 4 411
3100 9 635 5 9 640
4030 7 170 20 7 190
7010 14 625 -149 14 476
7040 10 514 -41 10 473

1100 8 887 -2 8 885
1130 7 571 19 7 590
1250 5 143 -45 5 098
2060 25 750 1 466 27 216
3220 8 049 159 8 208
5020 19 345 -373 18 972
5040 6 142 17 6 159
6010 12 718 61 12 779
7020 10 839 27 10 866
7100 10 454 122 10 576

1060 5 349 9 5 358

6080 67 2 69

Zpracoval: odbor SMT
Dne : 8. 8. 2017

1 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace
Číslo 

organizace

Úprava závazného ukazatele - příspěvek zřizovatele 
na provoz -  pro rok 2017

5 ZŠ a SŠ, Most, p.o.
4 § 3114

2 § 3112
3 Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., p.o.

8 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o.

6 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o.
7 § 3121

10 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o.
11 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

9 § 3122

14 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.
15 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

12 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o.
13 SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o.

18 § 3123
17 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o.
16 SPŠ,Ústí n. L., p.o.

21 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.
22 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, p.o.

19 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o.
20 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

26 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

24 SŠ technická, Most, p.o.
23 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., p.o.

32 ZUŠ, Teplice, p.o.

Závazné ukazatele
Příspěvek zřizovatele na provoz

31 § 3231
30 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o.
29 § 3133

27 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.
28 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o.

25 SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o.

bod 11.3  příloha 2



 

Bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 035/22R/2017



v tis. Kč

účet 401 účet 403 účet 401

22 405 2 565 2 254 -263 24 396 2 302 51 704 6 247 1 526 53 932 6 949 45 182 1 520 46 702
22 405 2 565 2 254 -263 24 396 2 302 51 704 6 247 1 526 53 932 6 949 45 182 1 520 46 702

2 0 46 0 48 0 93 0 22 114 0 92 22 114
7260 2 0 46 0 48 0 93 0 22 114 0 92 22 114

643 8 95 0 738 8 2 597 0 81 2 678 0 2 595 80 2 675
4090 264 8 23 0 287 8 306 0 0 306 0 305 0 305
5140 24 0 20 0 44 0 364 0 0 364 0 363 0 363
5150 240 0 0 0 240 0 1 212 0 40 1 253 0 1 212 40 1 252
7130 115 0 53 0 167 0 715 0 41 756 0 715 40 755 zaokrouhlení

1 049 7 17 0 1 066 7 4 622 1 350 128 4 750 1 350 3 271 127 3 398
3130 66 0 0 0 66 0 152 0 0 152 0 152 0 152
3150 64 0 3 0 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3170 72 0 14 0 86 0 422 0 0 422 0 422 0 422
5120 60 7 0 0 60 7 308 0 128 436 0 308 127 435 zaokrouhlení
7200 787 0 0 0 787 0 3 740 1 350 0 3 740 1 350 2 389 0 2 389

9 200 958 403 76 9 678 1 034 15 332 1 800 -170 15 275 1 913 13 272 -171 13 101
1140 1 659 20 55 0 1 714 20 1 274 171 -51 1 223 171 1 102 -51 1 051
1200 1 007 321 152 76 1 236 397 492 59 32 524 59 432 32 464
2070 903 88 18 0 921 88 4 069 837 1 4 070 837 3 232 1 3 233
2100 484 90 0 0 484 90 227 0 12 240 0 227 12 239
3100 691 305 0 0 691 305 1 092 194 5 1 210 306 898 5 903
4030 853 3 17 0 869 3 1 024 29 20 1 044 29 995 20 1 015
4110 342 0 89 0 431 0 1 186 0 0 1 186 0 929 0 929
7010 1 972 107 14 0 1 985 107 4 387 510 -148 4 239 510 3 877 -149 3 728 zaokrouhlení
7040 1 004 0 51 0 1 055 0 404 0 -41 363 0 404 -41 363
7240 285 24 6 0 292 24 1 177 0 0 1 177 0 1 176 0 1 176

10 593 1 589 1 579 -339 11 833 1 250 25 408 3 046 1 454 27 451 3 636 22 356 1 451 23 807
1080 785 0 79 0 864 0 277 0 0 277 0 276 0 276
1100 408 66 -17 0 391 66 933 0 -2 931 0 932 -2 930
1130 521 273 28 0 550 273 291 0 19 309 0 290 19 309
1250 118 10 21 0 138 10 727 62 -45 682 62 664 -45 619
2060 2 685 17 1 302 0 3 987 17 6 916 1 914 1 466 8 807 2 339 5 001 1 466 6 467
3020 402 0 64 0 466 0 585 0 0 585 0 584 0 584
3220 254 33 27 0 282 33 2 037 0 160 2 197 0 2 037 159 2 196 zaokrouhlení
5020 2 595 175 -109 -1 2 485 174 7 025 408 -372 6 817 573 6 617 -373 6 244 zaokrouhlení
5030 939 687 0 -338 600 348 2 326 382 0 2 326 382 1 944 0 1 944
5040 112 5 0 0 112 5 722 280 18 739 280 442 17 459 zaokrouhlení
6010 640 314 86 0 726 314 1 524 0 61 1 586 0 1 524 61 1 585
7020 385 0 73 0 458 0 955 0 27 983 0 955 27 982
7100 750 10 24 0 773 10 1 091 0 122 1 213 0 1 090 122 1 212

138 0 60 0 197 0 109 0 0 109 0 108 0 108
3010 138 0 60 0 197 0 109 0 0 109 0 108 0 108

651 4 46 0 697 4 3 476 50 9 3 485 50 3 421 9 3 430
1040 95 0 5 0 100 0 363 35 0 363 35 327 0 327
1060 122 0 0 0 122 0 365 0 9 374 0 364 9 373
3140 126 0 8 0 133 0 283 0 0 283 0 282 0 282
5130 67 4 2 0 69 4 565 0 0 565 0 564 0 564
6190 119 0 1 0 120 0 1 092 0 0 1 092 0 1 092 0 1 092
6240 71 0 5 0 76 0 382 15 0 382 15 366 0 366
7170 52 0 24 0 76 0 426 0 0 426 0 426 0 426

129 0 9 0 138 0 67 0 2 69 0 67 2 69
1300 73 0 9 0 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6080 56 0 0 0 56 0 67 0 2 69 0 67 2 69

Zpracoval: odbor SMT
Dne : 8. 8. 2017

Přehled aktualizovaných odvodů z odpisů příspěvkových organizací k 30.6.2017 v tis. Kč

Schválený 
odvod

změna
Upravený 
odvod k 

30.6.2017
DůvodSchválené 

roční odpisy
z toho účet 

403

změna
Upravené 

roční odpisy

z toho 
upravený 
účet 403

Schválené 
roční odpisy

Movitý majetek Nemovitý majetek

z toho účet 
403

změna
Upravené 

roční odpisy

§ 3112 0
4 Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., p.o. 0
5 § 3114 0

z toho 
upravený 
účet 403

účet 403

1 CELKEM 702
2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 702

Poř. 
číslo

Zkrácený název příspěvkové organizace
Číslo 

organizace

3

9 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o. 0
10 § 3121 0

Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o. 0
7 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o. 0
8 ZŠ a SŠ, Most, p.o. 0

6

13 Gymnázium Roudnice n. L., p.o. 0
14 Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, p.o. 0

11 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o. 0
12 Gymnázium Lovosice, p.o. 0

17 VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p.o. 0
18 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o. 0

15 Gymnázium, Jateční, Ústí n. L., p.o. 0
16 § 3122 113

21 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 113
22 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 0

19 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o. 0
20 SPŠ a VOŠ, Chomutov, p.o. 0

25 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o. 0
26 OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o. 0

23 OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, p.o. 0
24 SPŠ,Ústí n. L., p.o. 0

29 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o. 0
30 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 0

27 § 3123 589
28 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 0

33 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 0
34 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., p.o. 0

31 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 0
32 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 425

37 SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o. 0
38 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. 0

35 SŠ technická, Most, p.o. 164
36 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 0

41 § 3125 0
42 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice, p.o. 0

39 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 0
40 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o. 0

0
46 DD,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o. 0

43 § 3133 0
44 DD"Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice, p.o. 0
45 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o.

53 ZUŠ, Teplice, p.o. 0

51 § 3231 0
52 ZUŠ, Varnsdorf, p.o. 0

49 DD a ŠJ, Tuchlov, p.o. 0
50 DD a ŠJ, Tisá, p.o. 0

47 DD a ŠJ, Most, p.o. 0
48 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 0

bod 11.3  příloha 3



 

Bod 11.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 036/22R/2017



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, 
příspěvková organizace, IČO: 46773282, 
sídlo: Štětí,  Ostrovní 300, PSČ: 411 08

15 531,00

2. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u 
Šluknova 417, příspěvková organizace, IČO: 
00412074, sídlo: Lipová u Šluknova 417, 
PSČ: 407 81

6 675,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na vybavení školy, které bude umístěno v objektu a užíváno žáky

pro členy tanečního kroužku v rámci účasti na taneční soutěži z projektu 
"Hejbejte se s Hankou Kynychovou"

bod 11.4  příloha 1



 

bod 11.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 037/22R/2017



JID:       /2017/KUUK 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2017 , 
uloženého na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
NA REALIZACI PROJEKTU 

„……“ 
 

bod 11.5  příloha 4

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
……., poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- 
Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně na účet 
příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 00228, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 
................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel).  

 
4. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  
 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen ,,projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet předložený 
příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 



 

strana 3 / 8 

4. Termínem ukončení realizace projektu je 31. 12. 2017. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
22. 8. 2017 do 31. 12. 2017 (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc) 
- finanční odměny pro účastníky akce (finanční dar, výhra). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši 100 %. Závazný ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 8 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 



 

strana 5 / 8 

ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 2 odst. 3 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 8 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 



 

strana 7 / 8 

smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – 

pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání 
akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 



 

strana 8 / 8 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci na e-mail uvedený v záhlaví smlouvy. Smlouva nabývá 
platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem   
     Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman kraje 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 



 

bod 15.2 priloha 3.1.pdf k usnesení č. 043/22R/2017








